



TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-2076
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	215
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223 / 228
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

Gilson Teixeira Sales
Vice-Prefeito

Juliana Macedo Pereira Braga
Procurador Geral do Município

Adriano de Oliveira Daibes
Controlador Geral do Município

Geysa Tostes Faver Gutterres
Secretário Municipal de Governo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Fazenda

Marcelle Conceição N. Rangel de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Charles Oliveira Magalhães
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Eduardo Lucio Tostes Botelho
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Pablo Calor Nunes
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Gleice Vaz Feijó
Secretário Municipal de Saúde

Sergio Adrian de Souza
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Avelino dos Santos Rocha
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

Sergio Salim Amim
Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Jose Alfredo Torres Mercantes
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes

Paulo Roberto Benedicto
Secretário Municipal de Licitações e Compras

Joaquim Antunes Pereira Junior
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública

André Luiz Franco Moreira
Presidente PREVI-Miracema

SÚMARIO

LEIS.....	2
DECRETOS.....	4
PORTARIAS GABINETE.....	5
PORTARIAS PREVI-MIRACEMA.....	6
CONTRATOS.....	12
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	12
LICENÇAS AMBIENTAIS.....	110
DEMUTRAN.....	111
FAZENDA.....	113



LEIS

LEI Nº 1.848, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

Institui o PROGRAMA CHAMADO "DA PORTEIRA PARA DENTRO" NO Município de Miracema e dá outras providências

A Câmara Municipal de Miracema, aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituído no Município de Miracema o "PROGRAMA DA PORTEIRA PARA DENTRO", com a finalidade de fomentar a atividade produtiva rural, através da implantação de ações visando a melhoria dos acessos viários às propriedades rurais do Município e o apoio logístico ao agronegócio.

Art. 2º - A execução do programa "DA PORTEIRA PARA DENTRO", será coordenado e executado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário.

Art. 3º - O Programa "DA PORTEIRA PARA DENTRO" será desenvolvido pela Municipalidade, em conjunto com os produtores rurais.

§ 1º - A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário apresentará relatório mensal dos serviços indicados nesta Lei à Câmara Municipal para fins de fiscalização da correta execução do presente Programa, assinados, inclusive, pelo produtor atendido.

§ 2º - Sendo identificada qualquer irregularidade na execução do programa pelos edis que compõem a Câmara Municipal, poderá haver requerimento verbal de paralisação do projeto, sendo tal pedido, submetido ao Plenário do Legislativo.

Art. 4º - Para implementação das medidas objetivadas, compete ao Município a execução das seguintes ações:

- I - Terraplanagem e aterros para a construção de casas, currais e instalações produtivas;
- II - Abertura, conservação e revestimento de estradas de acesso e dentro das propriedades rurais, facilitando o escoamento da produção;
- III - Construção e reforma de silos trincheiras, tanques de peixe e açudes para captação de água, irrigação de lavouras e pastagens;
- IV - Realização de drenagens, cavas, manilha mento, construção de barreiras e fossas;
- V - Transporte de cascalho, e saibro, cana para plantio e tratamento de animais dos proprietários rurais, por conta do período da seca;
- VI - Transporte dos produtos agrícolas, atendendo os proprietários que não têm condições e nem meios de transportarem seus produtos para serem comercializados em centros comerciais;
- VII - Transporte de calcário, quando instituído programa

oficial de correção de solo;

VIII - Em casos considerados como críticos, por causa da estiagem, poderá o Município, para amenizar a falta de abastecimento de água, efetuar com equipamento próprio ou de terceiros, respeitando a Lei de Licitações, a perfuração de poços artesianos, visando atender os necessitados que se encontrarem em situação crítica;

IX - Poderá o Município transportar os produtores rurais de suas regiões, em veículo de transporte como carros, ônibus, vans ou semelhantes, até o mercado do produtor para comercializarem seus produtos;

§ 1º - Os serviços elencados acima, serão executados com o maquinário da Prefeitura do Município, de terceiros atendidas as disposições legais em especial a Lei 8.666/93 e suas alterações, e/ou por máquinas e equipamentos de outras esferas governamentais, através de convênios específicos;

Art. 5º - Os serviços executados serão cadastrados pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário em ficha cadastral própria;

Art. 6º - O atendimento ao produtor será prestado por região, conforme calendário baixado pela Secretaria Municipal de Agricultura;

Parágrafo Único - Fica autorizado o deslocamento dos equipamentos para atender situação de emergência

Art. 7º - O número de horas de serviço poderá ser limitado, dependendo da demanda e da disponibilidade dos equipamentos;

Art. 8º - Para o produtor rural beneficiado pelo Programa, compete:

- I - Atentar e aplicar as orientações técnicas repassadas através dos programas desenvolvidos pela Prefeitura Municipal ou por órgãos afins;
- II - Participar ativamente dos cursos e treinamentos de capacitação técnica oferecidos pela Prefeitura Municipal ou por outros órgãos afins;
- III - Providenciar, às suas exclusivas expensas, a retirada e realocação, caso necessário, das cercas e quaisquer obstáculos para a realização dos trabalhos da Municipalidade;
- IV - Executar roçadas para a conservação das áreas limítrofes as vias de acesso e estradas vicinais no âmbito da propriedade;
- V - O produtor rural deverá efetuar sua Inscrição Estadual, ficando devidamente regularizado pelo fisco;
- VI - Todo produtor atendido por esta Lei, quando do transporte de seus produtos, deverá tirar a nota fiscal no Município de Miracema, para o devido controle tributário;
- VII - Atentar e cumprir a toda a legislação pertinente, de acordo com as normas ambientais e sanitárias;

Art. 10 - As despesas decorrentes da execução desta Lei, correrão por conta de Dotações Orçamentárias próprias no âmbito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário.

Art. 11- Fica autorizado o Poder Executivo a suprir, mediante autorização da Câmara Municipal, qualquer omissão ou regulamentação na presente Lei.

Vereador Hugo Fernandes
Autor da Lei

Art. 12- Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Vereador Fabricio de Sá Xavier
Autor da Lei

LEI Nº 1.849, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

Altera a redação do art. 11 da Lei Complementar nº 1.841, 27 de junho de 2019 e acrescenta os incisos I, II e os parágrafos 1º, 2º e 3º, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Altera a redação do artigo 11 da Lei Complementar nº 1.841 de 27 de junho de 2019, acrescenta os incisos I, II e os parágrafos 1º, 2º, passando a ter a seguinte redação:

Art. 11 - Os serviços particulares da patrulha rural mecanizada atenderão aos produtores rurais que desempenham atividades rurais, gerando renda ou que venham a gerar renda, e se enquadrem em uma das seguintes alternativas:

I - possuir imóvel rural no Município de Miracema/RJ, ainda que parte do imóvel pertença a outra comarca;

II - residir no Município de Miracema/RJ, ainda que o imóvel rural a ser atendido esteja localizado em município limítrofe, respeitadas as regras previstas neste artigo.

§ 1º - Na hipótese do inciso II, o produtor rural só poderá ser atendido se o imóvel rural estiver localizado, no máximo, à distância de 15 km quilômetros da divisa do Município de Miracema.

§2º - O cálculo da distância acima levará em consideração o percurso de ida e volta e estradas trafegáveis.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

LEI Nº 1.850, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

“Assegura a reserva e a gratuidade de 30% (trinta por cento) dos espaços destinados às barracas, nas festividades oficiais do Município para as instituições filantrópicas e representativas de classe sem fins lucrativos situadas no âmbito do Município de Miracema/RJ e 20% de desconto para os barraqueiros comprovadamente residentes em Miracema” e dá outras providências.

A Câmara municipal de Miracema aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica assegurada a reserva e a gratuidade de 30% (trinta por cento), dos espaços destinados às barracas, nas festividades oficiais do Município, para as instituições filantrópicas e representativas de classe sem fins lucrativos situadas no Município e 20% de desconto para os barraqueiros comprovadamente residentes em Miracema” e dá outras providências.

§1º - Os espaços destinados às barracas das instituições filantrópicas e representativas de classe sem fins lucrativos serão de 50% (cinquenta metros quadrados), a não ser que haja manifestação expressa do representante legal, informando a necessidade de um espaço menor.

Art. 2º - Fará jus ao espaço e a gratuidade de que tratam o caput do art. 1º, as instituições que estiverem formal e regularmente inscritos como pessoa física ou jurídica.

Art. 3º - As instituições filantrópicas e representativas de classes, sem fins lucrativos, a que se refere esta Lei são Associações (APAE, Associações de Produtores Rurais, Associações de bairros, etc.), sindicatos, Asilos, Orfanatos, etc.

Art. 4º - Caso o Poder Público Municipal ou a Comissão de Festa não defina um lugar específico as instituições contempladas por esta Lei, estas terão prioridade na escolha dos locais de posicionamento de suas barracas, obedecendo ao percentual de 30% (trinta por cento).

Art. 5º - Caso a exploração do espaço destinado à realização da festa seja terceirizado a qualquer particular, mediante regular processo licitatório, em até 03 (três) dias antes do início do evento, os espaços destinados as entidades contempladas por esta Lei, deverão estar definidos para escolha.

Art. 6º - Fica o Município de Miracema/RJ autorizado a complementar e a regulamentar a presente Lei, naquilo for



necessário, através de Decreto do Poder Executivo Municipal.

Art. 7º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Vereador Hugo Fernandes
Autor da Lei

LEI Nº 1.851, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

"Assegura aos beneficiários do Programa Bolsa Família 50% de desconto na compra dos ingressos dos brinquedos do Parque de Exposição na semana que comemora o Aniversário da cidade".

A Câmara Municipal de Miracema aprova e eu Prefeito municipal sanciono o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica assegurado aos Beneficiários do Programa Bolsa Família 50% de desconto na compra dos ingressos dos brinquedos do Parque de Exposição na festa de aniversários do município, limitados a 05 ingressos por filho cadastrado até 17 anos.

Art. 2º - Ficará a Secretaria de Assistência Social responsável por emitir a folha resumo do Cadastro Único para compra dos ingressos, através do responsável familiar.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 10 DE OUTUBRO DE 2019

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Vereador Hugo Fernandes
Autor da Lei

DECRETOS

Republicado por haver saído com incorreção no B.O de 1.10.19

DECRETO Nº 065, DE 01º DE OUTUBRO DE 2019.

Declara **Situação de Emergência** nas áreas do Município afetadas por **Estiagem – COBRADE 1.4.1.1.0, conforme IN/MI 02/2016.**

O Prefeito do Município de Miracema, Clóvis Tostes de Barros, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal e pelo Inciso VI, do artigo 8º, da Lei Federal nº 12.608, de 10 de abril de 2012;

CONSIDERANDO:

I – Que o Município de Miracema possui 26.829 habitantes, dos quais 608 são produtores rurais (95 % de agricultores familiares) e cerca de 4.128 pessoas vivem na zona rural;

II – Que o setor do agronegócio é o principal gerador de renda do Município;

III - Que o desastre decorre da severa escassez da precipitação pluviométrica, que já vem afetando nosso município e sendo agravado a partir de janeiro desse ano, tendo se registrado nesse ano apenas 457 mm de chuva, isto é 38% da média anual de 1.200mm e que, comparado com ano de 2017 (ano da pior estiagem registrada), neste mesmo período já registrava 50% da referida média, isso significa que choveu menos 140mm, bem abaixo da média histórica, que é de 733 mm para o período acima citado, perfazendo uma queda de 62,4%, conforme dados do Departamento Municipal de Defesa Civil;

IV – Que a irregularidade significativa na quantidade, na distribuição temporal e espacial das chuvas, no território do Município de Miracema está tornando um problema crônico, ocasionando insuficiência na recarga dos mananciais, o que vem comprometendo o armazenamento de água, causando sérios problemas no abastecimento para o consumo humano e animal;

V - Que em decorrência da estiagem, foram constatadas majoração das perdas com relação à maioria das culturas do município, causando grande impacto socioeconômico, a saber, aproximadamente 40 % (500.000 litros) da produtividade leiteira prejuízo de R\$625.000,00, com 180 mortes de animais (bovino e equino) prejuízo de R\$216.000,00 e com 540 horas de máquinas para enterra de animais prejuízo público de R\$43.200,00;

VI – Que na fruticultura e olericultura, onde os dados ainda estão sendo computados, espera-se também uma perda de 40% na produtividade, causando prejuízo no valor de R\$28.000,00;

VII – Que conforme relatório da Secretaria de Obras, Urbanismo e Transporte houve 61 horas de serviços extras causando prejuízo de R\$15.000,00;

VIII – Que a estiagem prolongada proporcionou o registro de 123 ocorrências de incêndios em vegetação, já consumindo 173 hectares de pastagem (já escassa nesse período do ano), resultando em um cenário de devastação e, como o Município não possui CBMERJ, os combates foram, em 85% dos casos, realizados pela Defesa Civil sendo necessário mobilizar também a Guarda Civil causando prejuízo de R\$143.600,00;

IX – Que a saúde teve um aumento considerável na utilização de insumos e no número de atendimento, por problemas respiratórios causando prejuízo de R\$180.000,00

X - Que o abastecimento de água potável na Zona Rural proporcionou um trabalho fora da rotina, com abertura de 93 bebedouros e reservatórios para irrigação gasto de R\$74.400,00, transporte de 200 toneladas de cana e capim Napier prejuízo de R\$16.500,00 e quatro vezes por semana transporte extra para CEASA em Itaocara prejuízo de R\$12.800,00, caminhão pipa no apoio a Defesa Civil no combate aos incêndios, causado prejuízo de R\$4.500,00, abastecimento de locais na zona rural com caminhão pipa de água potável causando prejuízo de R\$100.600,00;

XI – Que a situação alarmante dos açudes, poços e valões, com seus cursos interrompidos, evidenciam uma estiagem hidrológica, agravando ainda mais a situação, por impedir a irrigação de diversas lavouras;

XII – Que a intervenção das Secretarias Municipal do Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública e da EMATER, com fins de amenizar os efeitos da crise climatológica, são insuficientes em prestar socorro as comunidades e aos produtores rurais;

XIII – Que houve a interrupção total e parcial das atividades em várias escolas municipais da Zona Rural e Zona Urbana e algumas escolas precisaram de abastecimento de água causando prejuízo de R\$23.000,00;

XIV – Que o Município de Miracema é extremamente dependente do meio rural para a sustentação de sua economia, sendo exatamente a zona rural a mais castigada pelo fenômeno da estiagem causou um prejuízo de R\$1.482.600,00;

XV – Que o parecer do Departamento Municipal de Defesa Civil, consoante com a IN/MI 02/2016, relatando a ocorrência deste desastre, é favorável à declaração de **Situação de Emergência**.

DECRETA:

Art. 1º. Fica declarada **Situação de Emergência** nas áreas do município contidas no Formulário de Informações do Desastre – FIDE e demais documentos anexos a este Decreto, em virtude do desastre classificado e codificado como **Estiagem** – COBRADE **1.4.1.1.0**, conforme IN/MI nº 02/2016.

Art. 2º. Autoriza-se a mobilização de todos os órgãos municipais para atuarem sob a coordenação da Secretaria Municipal de Proteção e Defesa Civil, nas ações de resposta ao desastre e reabilitação do cenário e reconstrução do Município de Miracema.

Art. 3º. Autoriza-se a convocação de voluntários para reforçar as ações de resposta ao desastre e a realização de campanhas de arrecadação de recursos junto à comunidade, com o objetivo de facilitar as ações de assistência à população afetada pelo desastre, sob a coordenação do Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública.

Art. 4º. De acordo com o estabelecido nos incisos XI e XXV do artigo 5º da Constituição Federal, autoriza-se as autoridades administrativas e os agentes de defesa civil, diretamente responsáveis pelas ações de resposta aos desastres, em caso de risco iminente, a:

I – penetrar nas casas, para prestar socorro ou para determinar a pronta evacuação;

II – usar de propriedade particular, no caso de iminente perigo público, assegurada ao proprietário indenização ulterior, se houver dano.

Parágrafo único: Será responsabilizado o agente da defesa civil ou autoridade administrativa que se omitir de suas obrigações, relacionadas com a segurança global da população.

Art. 5º. Com base no inciso IV, do artigo 24 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993, sem prejuízo das restrições da Lei de Responsabilidade Fiscal, ficam dispensados de licitação os

contratos de aquisição de bens necessários às atividades de resposta ao desastre, de prestação de serviços e de obras relacionadas com a reabilitação dos cenários dos desastres, desde que possam ser concluídas no prazo máximo de cento e oitenta (180) dias consecutivos e ininterruptos, contados a partir da caracterização do desastre, vedada a prorrogação dos contratos.

Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracema, 1º de outubro de 2019.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

PORTARIAS GABINETE

PORTARIA 331/2019, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a autonomia concedida pelo Sistema Municipal de Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de 03 de abril de 1998:

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores **Antônio Marcos M. De Sousa, CPF nº. 017.448.327-90 e Rafael Lanes Jardim, CPF nº. 125.507.337-38**, como comissão fiscalizadora de acompanhamento da execução e fiscalização contratual referente ao **EDITAL Nº 37/2019**, decorrente do processo administrativo nº **2019.05859-5**, cujo objeto é **PAPEL A4** atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93.

Pregão: 37/2019

Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães

Ata / Contrato	Vigência	Empresa
092/2019	30/09/2019 – 30/09/2020	NORT BELO COMÉRCIO DE MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA ME

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Outubro de 2019.

Charles Oliveira Magalhães
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.
Portaria nº 13/2017

PORTARIAS PREVI-MIRACEMA

PORTARIA Nº 105/2019, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no artigo 8º, I, e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, PENSÃO POR MORTE, ao senhor **ANTONIO CARLOS DE SANTANA** (Cônjuge) da senhora **NORMA SUELI DA SILVA SANTANA**, servidora Ativa da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de **Professor de Educação Infantil**, sob a matrícula: 3229-8, referência salarial **Classe B, nível 6**, da Lei Municipal nº 1.808/18, em decorrência de falecimento ocorrido em 03/09/2019, com fulcro **art. 40, § 7º, II da Constituição Federal de 1988**, conforme processo administrativo nº 2019.08669-4.

FIXAÇÃO DE PROVENTOS

- Vencimento base – Agosto/19 – atribuído ao cargo de Professor, referência salarial Classe B, Nível 6 da Lei Municipal nº 1.808/2018 e Lei Municipal nº 1.819/19.....R\$ 2.005,68.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 05% (cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 100,28
- Fixação do Provento Mensal.....R\$ 2.105,96 (dois mil cento e cinco reais e noventa e seis centavos)

Art. 2º - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Percentual	Valor do rateio
ANTONIO CARLOS DE SANTANA	100%	R\$ 2.105,96

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a 03/09/2019, conforme disposto no processo administrativo nº 2019.08669-4 e no artigo 47, § 1º da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº.106/19, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

ARTIGO 1º, CONCEDER aos servidores municipais abaixo relacionados, **Auxílio – Doença**, de acordo com os BIM's (Boletins de Inspeção Médica), expedidos pelo Setor de Perícia Médica da Previ Miracema, conforme relação abaixo:

Matrícula	Nome	Secretaria	Período
03165-8	Valéria Barcellos Pereira Silva	Educação	19/09/2019 à 17/11/2019
01614-4	Luzia Santos Rodrigues	Educação	25/09/2019 à 23/12/2019

ARTIGO 2º, PRORROGAR aos servidores municipais abaixo relacionados, **Auxílio – Doença**, de acordo com os BIM's (Boletins de Inspeção Médica), expedidos pelo Setor de Perícia Médica da Previ Miracema, conforme relação abaixo:

Matrícula	Nome	Secretaria	Período
02133-4	Maria Elena da Silva	Saúde	14/08/2019 à 11/11/2019
00932-6	Maria Aparecida Lima Silva Rosa	Educação	06/09/2019 à 04/12/2019
00107-4	Adilson Machado	Meio Ambiente	20/08/2019 à 17/11/2019
00710-2	Luciane Afonso de Souza Lomba	Educação	04/09/2019 à 18/10/2019
00273-9	José Messias de Oliveira Arantes	Meio Ambiente	14/09/2019 à 28/09/2019
00561-4	Elvina do Carmo Silva Constâncio	Educação	26/08/2019 à 23/11/2019
04132-7	Izabelle Garcia de Moura Souza	Educação	23/09/2019 à 21/12/2019
00729-3	Silvane Estevanin de Paula Costa	Educação	24/09/2019 à 22/11/2019
03481-9	Coame Júnior Rodrigues de Souza	Planejamento	02/10/2019 à 30/11/2019
04233-1	Gerson da Silva Lima	Meio Ambiente	25/09/2019 à 24/10/2019
03877-6	Patrícia Rohen Leite	saúde	22/09/2019 à 21/10/2019
01063-4	José Maria Reis Raimundo	Educação	29/09/2019 à 27/12/2019
00776-5	Waldir Antonio Pestana Junior	Administração	22/09/2019 à 25/01/2020
00185-6	Rosa Imere Barros Afonso Benedito	Educação	17/09/2019 à 15/11/2019
01550-4	Fidélis da Costa Prudência	Meio Ambiente	01/10/2019 à 29/12/2019
03251-4	Camila Leal D'Oliveira	Saúde	26/09/2019 à 24/12/2019

ARTIGO 3º, Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

André Luis Franco Moreira
Presidente

PORTARIA Nº 107/19, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

ARTIGO 1º. CONCEDER, de acordo com o Processo nº **2019.09321-2**, com fulcro no Artigo 1º, da Lei Complementar nº 1.178/07, de 17/12/2007, **120 (cento e vinte) dias de SALÁRIO-MATERNIDADE, tendo início em 24/08/2019 e término em 21/12/2019**, à servidora **DANIELLI COSTA TITONELI VALENTIM**, em suas duas Matrículas nº 03188-7 e 04394-0, Cargo – Professor, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

ARTIGO 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24/08/2019, revogadas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 108/2019, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

Retificar a portaria nº 359/2018, de 01 de agosto de 2018, passando a ter a seguinte redação, conforme segue:

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício, na forma do Art. 40, § 1º, I da Constituição Federal/88 (Redação da EC nº 41/2003).

Art. 1º - APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 04, a senhora MARGARIDA MARIA SENTINELLA DA SILVA, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, admitida em 01/04/2004, no cargo de Servente Escolar, sob a matrícula 2048-6, referência salarial P-06, da Lei Municipal nº 813/99, com proventos integrais calculados de acordo com a média constante da Lei Federal nº 10.887/2004, no valor de R\$ 1.115,05 (hum mil, cento e quinze reais e cinco centavos), conforme processo administrativo nº 2018.07781-8, com efeitos válidos desde a data do laudo médico, dia 12/06/2018.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 109/2019, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e c/c § 5º do artigo 40 da Constituição Federal de 1988.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição, a senhora **ANDREA CARNEIRO DA SILVA**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de **Professora de Ensino Fundamental 1º Segmento**, sob a matrícula 582-7, referência salarial **Classe A, nível 6**, com proventos integrais fixados em R\$ 2.707,65 (dois mil setecentos e sete reais e sessenta e cinco centavos), com paridade e última remuneração, conforme processo administrativo nº 2019.05493-0.

FIXAÇÃO DE PROVENTOS

- Vencimento base – outubro/19 – atribuído ao cargo de Professor, Classe A, nível 6, da Lei Municipal nº 1.808/2018 e Lei Municipal nº 1.819/19.....R\$ 2.005,68
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 200,56.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 20% (vinte por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 401,13.
- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99R\$ 100,28.
- Fixação do Provento Mensal.....R\$ 2.707,65 (dois mil setecentos e sete reais e sessenta e cinco centavos)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seu efeito a partir de 01/11/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

**PORTARIA Nº 110/2019, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 210.899-0/10, a Portaria nº 008/2010, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição – Especial de Professora, de acordo com parecer às fls. 21 e 22, do Processo Administrativo nº 2010.00636-7, de 19/01/2010, a servidora Eurides Consuelo Monteiro da Silva, admitida em 01/03/1979 matrícula nº 863-5, no cargo de Professora A-II, Padrão 3, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no artigo 6º da EC 41/2003 c/c § 5º do artigo 40 da CRFB/1988, com proventos integrais no valor de R\$ 904,46 (novecentos e quatro reais e quarenta e seis centavos), resultante das seguintes verbas: Vencimento base: R\$ 623,78 – Lei Municipal 1.262/2009; Triênio (15%): R\$ 93,56 – Lei Municipal 500/93; Quinquênio (25%): R\$ 155,94 – art. 81 da Lei Municipal 796/99 e Adicional de 5%: R\$ 31,18 – art. 82 da Lei Municipal 796/99, com efeitos válidos desde 01/02/2010.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 111/2019, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 207.781-6/11, a Portaria nº 006/2011, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, de acordo com parecer de fls. 09 e 10 do Processo nº 2011.01235-1, de 15/02/2011, o servidor Ailton Juarez da Silva, matrícula 43-4, no cargo de Ajudante de Obras e Serviços, Padrão 4, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no artigo 6º da Emenda Constitucional 41/2003, com efeitos válidos desde 21/03/2011.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 112/2019, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

RESOLVE:

Retificar a portaria nº 0089/07, de 18 de Abril de 2007, conforme segue:

CONSIDERANDO:

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e c/c § 5º do artigo 40 da Constituição Federal de 1988.

RESOLVE:

Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por Idade e tempo de contribuição, a senhora **ROSANGELA PINTO DIAS**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de **Professora**, sob a matrícula 620-3, referência salarial **Nível II-A, Padrão II** com proventos integrais fixados em R\$ 636,45 (seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos), com paridade e última remuneração, conforme processo administrativo nº 000245/2007 de 12/01/2007.

FIXAÇÃO DE PROVENTOS

- Vencimento base – Fevereiro/07 – atribuído ao cargo de Professor, Nível II-A, Padrão II, da Lei Municipal nº 1.092/2005.....R\$ 552,75
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 10% (dez por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 56,07.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 5% (cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 27,63.
- Fixação do Provento Mensal.....R\$ 636,45 (seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos).

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seu efeito a partir de 18/04/2007.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 113/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

Art. 1º - Fica determinado o rol de documentos necessários ao pedido de aposentadoria ou pensão no PREVI Miracema, em cumprimento às exigências contidas na Deliberação nº 260 do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro.

Capítulo I – Aposentadoria

Art. 2º - Os pedidos de aposentadoria formulados perante o PREVI Miracema devem ser instruídos com as respectivas documentações:

- I - Requerimento de aposentadoria devidamente assinado.
- II - Certidão de tempo de contribuição, quando for o caso de tempo prestado sob o regime CLT – Regime Geral de Previdência Social, mesmo que este tempo de serviço tenha sido prestado na própria Prefeitura Municipal de Miracema.
- III- Cédula de identidade e CPF
- IV – Certidão de nascimento ou casamento
- V – Comprovante de endereço atualizado (cópia simples)

Art. 3º - Em caso de Aposentadoria Especial por Atividades Nocivas à Saúde ou à Integridade Física, apresentar o PPP – Perfil Profissiográfico Previdenciário e o LTCAT - Laudo Técnico das Condições do Ambiente de Trabalho.

Art. 4º - Em caso de Aposentadoria Especial de Professor, apresentar declaração de funções de magistério assinada pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

Capítulo II – Pensão

Art. 5º - Os pedidos de pensões formulados perante o PREVI Miracema devem ser instruídos com as respectivas documentações:

- I- Requerimento de pensão devidamente assinado (cônjuge ou companheiro).
- II- CTC - Certidão de tempo de contribuição do (a) falecido (a), quando for o caso, de tempo prestado sob o regime CLT – Regime Geral de Previdência Social, mesmo que este tempo de serviço tenha sido prestado na própria Prefeitura Municipal de Miracema.
- III- Cédula de identidade e CPF do (a) dependente requerente (cópia simples)
- IV- Certidão de óbito original ou cópia autenticada
- V – Certidão de Casamento com data atualizada, ou se for o caso, Termo de União Estável com trânsito e julgado, também com data atualizada em documentos originais ou cópias autenticadas. No caso de não possuir nenhum destes dois documentos, outra (s) prova (s) da condição de beneficiário (a), na forma da legislação aplicável, que será analisada.
- VI- Comprovante de endereço atualizado (cópia simples)

Art. 6º - No caso de menor como dependente – Certidão de nascimento que comprove a filiação do (a) servidor (a) falecido (a) e termo de guarda ou outro documento similar que comprove quem será o representante legal do(a) menor. (Tutor).

Miracema-RJ, 30 de outubro de 2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 114/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 207.159-8/08, a Portaria Municipal nº 039/2006, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, com base em parecer constante às fls. 05 e 08 do Processo 4987, de 31/07/2006, o servidor municipal Juarez Teperino, admitido em 02/04/1984, matrícula 339-5, no cargo de Auxiliar de Tributação, Padrão 17, lotado na Secretaria Municipal de Fazenda, com base no § 1º do art. 40 da CRFB/88, no valor de R\$ 612,05 (seiscentos e doze reais e cinco centavos), resultante do valor apurado na média da Lei nº 10.887/04, com efeitos válidos desde 31/07/2006..

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 115/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 210.633-9/09, a Portaria Municipal nº 406/2006, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, com base em parecer constante às fls. 07 e 09 do Processo Administrativo 5296/06, de 11/08/2006, a servidora municipal Floriana Lopes Freire, matrícula 468-5, no cargo de Professora, Nível II-A, Padrão II, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do artigo 40 da CRFB/1988, no valor de R\$ 773,84 (setecentos e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos), resultante das seguintes verbas: Vencimento base (II-A): R\$ 552,75 – Lei Municipal 1092/2005; Triênio (35%): R\$ 193,46 – Lei Municipal 500/1993 e Quinquênio (5%): R\$ 27,63 – Lei Municipal 796/1999, com



efeitos válidos desde 11/08/2006.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 116/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 231.537-8/08, a Portaria Municipal nº 039/2007, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, com base em parecer constante às fls. 18 e 21, do Processo nº 7965, de 18/12/2006, a servidora municipal Maria Lucia Zanco Derossi, matrícula 550-9, no cargo de Auxiliar de Enfermagem, Padrão 17, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com base no ar. 6º da EC nº 41/2003, no valor de R\$ 812,70 (oitocentos e doze reais e setenta centavos), resultante das seguintes verbas: Vencimento base (P-17): R\$ 560,44 - Lei Municipal nº 1.092/2005; Triênio (40%): R\$ 224,20 - Lei Municipal 500/93 e Quinquênio (5%): R\$ 28,02 - art. 81 da Lei Municipal nº 796/99, com efeitos válidos desde 15/07/2007, data de publicação da Portaria inicial.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 117/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 210.642-0/09 e a edição da EC nº 70/2012, a Portaria nº 005/2009, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por invalidez, de acordo com laudo médico pericial de fls. 03, constante do Processo Administrativo nº 2008.11808-3, de 19/12/2008, a servidora municipal Sebastiana Detogne, matrícula nº 623-8, no cargo de Professora, Nível II-A, P-03, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no § 1º, I, do art. 40 da CRFB/88 (com redação dada pela EC 41/2003), com proventos integrais,

calculados de acordo com a EC nº 70/2012, no valor de R\$ 1.497,73 (um mil, quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e três centavos), resultante das seguintes verbas: Vencimento base: R\$ 1.109,44 - Lei Municipal 1.380/2012; Triênio (20%): R\$ 221,88 - Lei Municipal nº 500/93 e Quinquênio (15%): R\$ 166,41 - art. 81 da Lei Municipal 796/99, com efeitos válidos desde 29/03/2012.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 118/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 227.655-9/13, a Portaria CAPPs nº 015/2013, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, com base em parecer constante às fls. 05 e 06 do Processo 2013.02409-5, a servidora municipal Auzilene Barbosa Lima, matrícula 588-6, no cargo de Professora, Nível A, Padrão 6, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 15/04/2013.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 119/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 207.754-3/11, a Portaria CAPPs nº 009/2011, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição, com base em parecer constante às fls. 13 e 14 do Processo 2011.00577-2, a servidora municipal Filomena Garcia Paes Grippa de Souza, matrícula 867-2, no cargo de Professora, Nível I-A, Padrão 6, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº

41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 15/04/2011.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 120/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 227.622-2/13, a Portaria CAPPs nº 014/2013, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição. com base em parecer constante às fls. 18 e 19 do Processo 2013.02051-5, a servidora municipal Sandra Coimbra de Carvalho Dias, matrícula 728-5, no cargo de Professora, Nível A, Padrão 5, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 15/04/2013.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 121/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 237.930-3/10, a Portaria CAPPs nº 42/2010, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição. com base em parecer constante às fls. 21 e 22 do Processo 201007701-5, a servidora municipal Maria Celma Dutra Soares, matrícula 600-9, no cargo de Professora, Nível II-A, Padrão 3, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 31/08/2010.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 122/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 237.920-8/10, a Portaria CAPPs nº 33/2010, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição. com base em parecer constante às fls. 17 e 18 do Processo 2010007219-4, a servidora municipal Argentina Rodrigues Lima, matrícula 535-5, no cargo de Professora, Nível II-A, Padrão 3, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 31/08/2010.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

PORTARIA Nº 123/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 237.917-1/10, a Portaria CAPPs nº 31/2010, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

APOSENTAR, por idade e tempo de contribuição. com base em parecer constante às fls. 12 e 13 do Processo 2010006246-2, a servidora municipal Maria de Fátima Marques de Andrade, matrícula 482-0, no cargo de Professora, Nível II-A, Padrão 3, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, com base no art. 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 c/c § 5º do art. 40 da CRFB/1988, com efeitos válidos desde 31/08/2010.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

**PORTARIA Nº 124/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

CONSIDERANDO:

Diligência contida no Processo TCE-RJ nº 238.003-3/10, a Portaria CAPPs nº 043/2010, passa a ter a seguinte redação:

RESOLVE:

CONCEDER PENSÃO POR MORTE, na condição de cônjuge (viúva) do ex-servidor inativo Jose Lima Barbosa, falecido em 25/08/2010, conforme Processo Administrativo nº 2010.08111-0, de 27/08/2010, aposentado em 18/05/1995 - Processo TCE nº 207.025-2/95 - registrado em 07/2003, em conformidade com inciso I, do § 7º, do art. 40 da CRFB/88, no valor de R\$ 3.506,10 (três mil, quinhentos e seis reais e dez centavos), com efeitos válidos desde 25/08/2010.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA
Presidente PREVI Miracema
Portaria 153/19

CONTRATOS**TERMO DE CONVÊNIO**

Espécie: TERMO DE CONVÊNIO NÚMERO 22/2019; **Processo Nº:** S/N; **Partes:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA e o DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO; **Objeto:** Tem por Objeto a delegação de uso e gestão, de materiais para execução de obras, conservação e manutenção e demais ações, que contribuam para melhoria da malha rodoviária do Estado do Rio de Janeiro devidamente aprovados pelo DER RJ; **Dotação Orçamentaria:** S/N; **Fundamentação Legal:** Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar 101, de 04 de maio de 2000 e Lei 4.320, de 17 de março de 1964; **Prazo:** 60 (Sessenta) Meses; **Assinam:**

Clóvis Tostes de Barros - Prefeito Municipal, Uruan Cintra de Andrade - Presidente do DER RJ.

TERMO DE CONTRATO

Espécie: TERMO DE CONTRATO NÚMERO 50/2019; **Processo Nº:** S/N; **Partes:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA e JOÃO MARIA MOREIRA NETO; **Objeto:** Contratação de prestação de serviços de advogado do CREAS, solicitado pela secretaria municipal de Promoção e Bem Estar Social; **Dotação Orçamentaria:** 08.244.0235.2.130.000 3.1.90.04.00.00.00; **Fundamentação Legal:** Lei 8.666, de 21 de junho de 1993; **Prazo:** 6 (seis) Meses; **Valor:** 1.845,03(Mil e oitocentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos); **Assinam:** Clóvis Tostes de Barros - Prefeito Municipal, João Maria Moreira Neto.

TERMO ADITIVO

Espécie: 1ª TERMO ADITIVO AO CONTRATO NÚMERO 02/2018; **Processo Nº:** 2019.10302-3; **Partes:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA e SONIA MARIA POEYS BASTOS; **Objeto:** Prorrogar a Locação de imóvel situado na praça dona Ermelinda, 28, Centro; **Dotação Orçamentaria:** 08242352.130000.3393.99.00.00; **Fundamentação Legal:** Lei 8.666, de 21 de junho de 1993; **Vigência:** 12 (doze) Meses; **Valor:** R\$ 2.000,00(Dois mil reais); **Assinam:** Clóvis Tostes de Barros - Prefeito Municipal, Sonia Maria Poeys Bastos.

TERMO DE CESSÃO DE USO

Espécie: TERMO DE CESSÃO DE USO NÚMERO 01/2019; **Processo Nº:** 2019.10256-0; **Partes:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; **Objeto:** Cessão de uso do Veículo tipo automóvel: kombi, VW, placa KXH1840, Ano 2008/2009, Chassi 9BWAB05W69P050388 para uso exclusivo da secretaria municipal de Assistência Social do Município de Miracema; **Dotação Orçamentaria:** S/N; **Fundamentação Legal:** Lei 8.666, de 21 de junho de 1993; **Vigência:** Estende-se até o dia 31 de dezembro de 2020; **Assinam:** Clóvis Tostes de Barros - Prefeito Municipal, Sergio Salim Amim.

LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.06598-8
EDITAL: 39/2019
MODALIDADE: Pregão
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 39/2019 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado

ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTI PECAS PADUA LTDA - ME	843.641,28

Data: 15 de outubro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 97/2019								
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS PESADOS								
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.06598-8								
EDITAL: 39/2019								
MODALIDADE: Pregão								
HOMOLOGAÇÃO: 15/10/2019								
EMPRESA: MULTI PECAS PADUA LTDA - ME								
ENDEREÇO: EST PADUA / PIRAPETINGA, KM 02 RJ 186 - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PAD/RJ								
CNPJ: 11.701.636/0001-87								
VALIDADE: 12 MESES, a partir de 15/10/2019 e com término em 15/10/2019								
Cód.	Lote	Item	Unid.	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18972	1	1	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	3.648,96	3.648,96
10878	1	2	PEÇ	1	BLOCO MOTOR	AUTO LINEA	6.937,92	6.937,92
10279	1	3	UND	6	BIELA DO MOTOR - MOTO	AUTO LINEA	491,80	2.950,80
18627	1	4	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	549,69	549,69
18628	1	5	UNI	1	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	886,08	886,08
18629	1	6	UNI	1	RADIADOR DO MOTOR	VISCONDE	1.409,28	1.409,28
18278	1	7	UNI	2	JUMELO MOLA DIANTEIRO	WF	58,65	117,30
12638	1	8	UND	4	SUPORTE MOLA DIANTEIRA	WF	67,68	270,72
15908	1	9	UND	12	ARRUELA PINO MOLA DIANTEIRA	FEY	3,15	37,80
8655	1	10	UND	12	ARRUELA PINO MOLA TRASEIRA	FEY	3,45	41,40
5774	1	11	UM	30	GRAXEIRA 10MM REWTA	FALZI	2,25	67,50
15831	1	12	UND	4	RODA PNEU S/CAMARA 10 FUIROS	BORLEN	588,00	2.352,00
18279	1	13	UND	24	CHAVETA PINO MOLA	FEY	6,31	151,44
18630	1	14	UNI	6	PINO MOLA TRAS 1113 CIMENTADO	AESA	31,58	189,48
18631	1	15	UNI	2	VALVULA DESCARGA RAPIDA	KNOR	103,68	207,36
5497	1	16	UM	4	CONDUITE DE FREIO	LUCIFLEX	50,49	201,96
12078	1	17	UND	2	HASTE LIMPADOR	GRANERO	119,04	238,08
18632	1	18	UNI	1	ARRANQUE JF 12VOLTS	ZEM	884,16	884,16
18975	1	19	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	RANDON	2.165,76	2.165,76
3340	1	20	UND	1	BOMBA DA CAÇAMBA	FERROL	1.551,36	1.551,36
17368	1	21	UND	1	TOMADA FORÇA	FERROL	672,00	672,00
837	1	22	UND	1	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	148,80	148,80
18633	1	23	UNI	1	EIXO PILOTO G3 60	KL	434,88	434,88
18634	1	24	UNI	1	EIXO ENTALHADO G3 60	KL	622,08	622,08
15909	1	25	UND	1	EIXO CARRETEL G3 50 60	KL	615,36	615,36
18635	1	26	UNI	1	ENGRENAGEM 5 FIXA G3 60	KL	311,04	311,04
18636	1	27	UNI	1	ENGRENAGEM 4 FIXA G3 50 60	KL	303,36	303,36
18637	1	28	UNI	1	ENGRENAGEM 4 MOVEL G3 50 60	KL	239,04	239,04
18638	1	29	UNI	1	ENGRENAGEM 2 MOVEL G3 50 60	KL	369,60	369,60



18639	1	30	UNI	1	ENGRENAGEM 3 MOVEL G3 50 60	KL	326,40	326,40
18640	1	31	UNI	1	ENGRENAGEM 2 3 FIXA G3 50 60	KL	440,64	440,64
18641	1	32	UNI	1	CARÇAÇA DA CAIXA DE MARCHA	CARDIESEL	1.113,60	1.113,60
18642	1	33	UNI	1	TRAVESSA DA CAIXA DE MARCHA	AMALCABURIO	878,40	878,40
18643	1	34	UNI	1	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	2.928,00	2.928,00
18644	1	35	UNI	2	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.541,76	3.083,52
10648	1	36	PEÇ	2	BALAO DE AR CENTRAL	AMALCABURIO	350,40	700,80
18645	1	37	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	25,26	75,78
18646	1	38	UNI	3	JOGO FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	26,68	80,04
18647	1	39	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	63,16	189,48
18648	1	40	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	324,86	649,72
18649	1	41	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	260,73	521,46
18650	1	42	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	250,56	501,12
18651	1	43	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	223,68	447,36
12764	1	44	UND	4	MOLA MESTRE DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	233,66	934,64
18652	1	45	UNI	2	2ª MOLA CONTRA FEIXE'	CINDUMEL	220,80	441,60
18653	1	46	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	342,72	685,44
18654	1	47	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	329,28	658,56
18655	1	48	UNI	2	MOLA REFORÇO TRASEIRA	CINDUMEL	311,04	622,08
18656	1	49	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	270,72	541,44
18657	1	50	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	243,64	487,28
18658	1	51	UNI	2	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	216,57	433,14
17355	1	52	UND	2	JUMELO MOLA TRASEIRA	WF	97,44	194,88
18659	1	53	UNI	2	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	WF	220,80	441,60
18660	1	54	UNI	2	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	WF	144,00	288,00
18661	1	55	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	531,84	531,84
18662	1	56	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPH	617,28	1.234,56
18663	1	57	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	523,20	1.046,40
18664	1	58	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	193,92	387,84
18665	1	59	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	178,56	357,12
18666	1	60	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.128,00	1.128,00
18667	1	61	UNI	1	TRANCA PORTA DIR EXT	VALEO	48,00	48,00
18668	1	62	UNI	1	TRANCA PORTA ESQ EXT	VALEO	48,00	48,00
18669	1	63	UNI	4	PALHETA LIMPADOR	DYNA	45,12	180,48
18670	1	64	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	GF	109,15	218,30
18671	1	65	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA L/PLACA	GF	109,15	218,30
18672	1	66	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	26,11	52,22
18673	1	67	UNI	2	TRAVA ARANHA	FALSI	5,37	10,74
18674	1	68	UNI	2	ARRUELA CARÇAÇA TRASEIRA	FALSI	5,56	11,12
18675	1	69	UNI	2	JUNTA BENGALA	FALSI	2,68	5,36
18676	1	70	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	GF	54,14	54,14
18677	1	71	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L ESQ	GF	54,14	54,14

18678	1	72	UNI	1	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA	BOSCH	306,24	306,24
18679	1	73	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	60,64	121,28
18680	1	74	UNI	12	PINO MOLA DIANTEIRO	AESA	22,08	264,96
18681	1	75	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	17,28	345,60
18682	1	76	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	22,65	453,00
18683	1	77	UNI	4	LONA FREIO DIANT E TRAS 1RODA	FLEX	108,48	433,92
18684	1	78	UNI	300	REBITE DE LONA FREIO	TUPA	0,49	147,00
18685	1	79	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	527,52	1.055,04
18686	1	80	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	486,72	973,44
18687	1	81	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	STAHL	471,36	942,72
18688	1	82	UNI	1	VALVULA REG PRESSAO	KNOR	401,28	401,28
18689	1	83	UNI	1	VALVULA RELE DE AR	KNOR	342,72	342,72
18690	1	84	UNI	1	VALVULA PEDAL FREIO	KNOR	432,96	432,96
18691	1	85	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	135,36	135,36
18692	1	86	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	135,36	135,36
18693	1	87	UNI	1	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	313,92	313,92
18694	1	88	UNI	3	CRUZETA TRASMISSAO	MECPAR	157,44	472,32
18695	1	89	UNI	1	RELE SETA	MARILIA	30,62	30,62
18696	1	90	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	223,68	223,68
18697	1	91	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LD	FALSI	112,32	112,32
18698	1	92	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LE	FALSI	112,32	112,32
18699	1	93	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	18,24	36,48
18700	1	94	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA PORTA	VALEO	36,00	72,00
18701	1	95	UNI	2	BATENTE PORTA	VALEO	14,40	28,80
18702	1	96	UNI	1	TRANCA PORTA INTERNA LD	VALEO	115,20	115,20
18703	1	97	UNI	1	TRANCA PORTA INTERNA LE	VALEO	115,20	115,20
18704	1	98	UNI	1	QUADRO CANALETA PORTA LD	FALSI	72,00	72,00
18705	1	99	UNI	1	QUADRO CANALETA PORTA LE	FALSI	72,00	72,00
18706	1	100	UNI	6	METROS CANALETA VIDRO	JAHU	8,12	48,72
18707	1	101	UNI	2	BALIZA	FALSI	9,31	18,62
18731	1	102	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	509,76	509,76
18732	1	103	UNI	1	BOMBA DE OLEO MOTOR	AUTO LINEA	700,80	700,80
18733	1	104	UNI	1	VALVULA SOLEOIDE FREIO MOTOR/REDUÇÃO 12V	PARKER	387,84	387,84
18734	1	105	UNI	4	BATENTE DO CONTRA FEIXE	WF	78,50	314,00
18735	1	106	UNI	2	GATILHO PORTA INTERNO	FALSI	15,07	30,14
18736	1	107	UNI	1	HELICE DO MOTOR	MODEFER	80,25	80,25
18737	1	108	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	467,52	467,52
18738	1	109	UNI	1	COROA E PINHAO 7X43	MOTO PEÇAS	1.096,32	1.096,32
18739	1	110	UNI	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPH	1.448,64	1.448,64
18740	1	111	UNI	1	ROLAMENTO PINHAO 562830	FAG	306,24	306,24
18741	1	112	UNI	1	ROLAMENTO PINHAO 511482	FAG	144,00	144,00
18742	1	113	UNI	2	ROLAMENTO LAERAL DA COROA	FAG	126,33	252,66
18743	1	114	UNI	1	ROLAMENTO PONA DO PINHAO	FAG	153,40	153,40
18744	1	115	UNI	1	JUNTA DO DIFRENCIAL	FALSI	23,42	23,42
18745	1	116	UNI	1	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	105,60	105,60
18746	1	117	UNI	1	PORCA DO PINHAO	FALSI	37,44	37,44
18747	1	118	UNI	2	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	64,03	128,06



18748	1	119	UNI	1	FLANGE DO PINHAO	MEC PAR	283,20	283,20
18749	1	120	UNI	1	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MEC PAR	242,88	242,88
18750	1	121	UNI	1	FLANGE SOLDA TRANSMISSAO	MEC PAR	144,00	144,00
18751	1	122	UNI	1	CATRACA FREIO TRAS LD	MASTER	156,48	156,48
18752	1	123	UNI	1	CATRACA FREIO TRAS LE	MASTER	156,48	156,48
18753	1	124	UNI	2	CATRACA FREIO DIANT LD/LE	MASTER	166,08	332,16
18754	1	125	UNI	4	GRAMPO MOLA DIANT 18X72X220D	AESA	26,11	104,44
18755	1	126	UNI	4	GRAMPO MOLA TRAS 18X82X460D	AESA	42,72	170,88
18756	1	127	UNI	16	PORCA DUPLA 18 MM	FEY	3,15	50,40
18757	1	128	UNI	16	CONICO LISO 18MM	ZM	2,17	34,72
18758	1	129	UNI	2	SEPARADOR FEIXE E C/FEIXE DE MOLAS	WF	71,28	142,56
18759	1	130	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO MOLA DIANTEIRO	WF	2,34	4,68
18760	1	131	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO MOLA TRASEIRO	WF	30,62	61,24
18761	1	132	UNI	1	BÓIA DOTAMQUE DIESEL	SIEMMENS	235,48	235,48
18762	1	133	UNI	6	METRO TECALON 12mm	FALSI	6,85	41,10
18763	1	134	UNI	6	METRO TECALON 8 MM	FALSI	5,23	31,38
18764	1	135	UNI	1	PEDAL ACELERADOR	FALSI	29,77	29,77
18765	1	136	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	703,87	703,87
18766	1	137	UNI	6	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	427,20	2.563,20
18767	1	138	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	453,12	453,12
18768	1	139	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	311,04	311,04
18769	1	140	UNI	1	JOGO BUCHA BIELA DO MOTR	MAHLE	197,76	197,76
18770	1	141	UNI	1	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	121,92	121,92
18771	1	142	UNI	1	JOGO JUNTAS DO MOTOR	MAHLE	316,80	316,80
18772	1	143	UNI	6	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	TRW	28,80	172,80
18773	1	144	UNI	6	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	TRW	26,11	156,66
18774	1	145	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	69,40	69,40
18775	1	146	UNI	1	ALAVANCA ACELERADOR	FALSI	29,76	29,76
18776	1	147	UNI	1	ANEL BIPARTIDO DIFERENCIAL	FALSI	27,84	27,84
18777	1	148	UNI	1	ANEL ORIG MESA COMORESOR	FALSI	2,68	2,68
18778	1	149	UNI	1	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL	FALSI	134,40	134,40
18779	1	150	UNI	1	CANO INTERMEDIARIO CURTO	TUPER	43,20	43,20
18780	1	151	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	255,28	255,28
18781	1	152	UNI	1	CANO SAIDA DESCARGA	TUPER	152,64	152,64
18782	1	153	UNI	1	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	166,94	166,94
18783	1	154	UNI	1	CARÇA DA EMBREAGEM	CARDIESEL	629,76	629,76
18784	1	155	UNI	1	SUPORTE BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	125,76	125,76
18785	1	156	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	TRW	214,75	214,75
18786	1	157	UNI	1	CONDUITE LUBRIF ROLAMENO EMBREAGEM	FALSI	39,64	39,64
18787	1	158	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	28,80	57,60
18788	1	159	UNI	2	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	25,24	50,48
18789	1	160	UNI	1	ESTICADOR CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	78,43	78,43

18790	1	161	UNI	1	GARFO EMBREAGEM	TOTA	104,64	104,64
18791	1	162	UNI	1	IGREJINHA DA ALAVANCA MARCHA	FALSI	77,76	77,76
18792	1	163	UNI	1	ALAVANCA DE MARCHA	FALSI	108,28	108,28
18793	1	164	UNI	1	REPARO IGREJINHA ALAVANCA	FALSI	46,84	46,84
18794	1	165	UNI	3	JUNTA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	7,87	23,61
18795	1	166	UNI	6	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	7,21	43,26
18796	1	167	UNI	1	SUPORTE DO ESTICADOR COREIA MOTOR	FALSI	44,16	44,16
18797	1	168	UNI	1	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	JAMAICA	216,00	216,00
18798	1	169	UNI	1	MANGUEIRA SUSPIRO DO MOTOR	JAMICA	68,54	68,54
18799	1	170	UNI	1	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	76,70	76,70
18800	1	171	UNI	1	PARAFUSO ENCOSTO DA COROA	FLASI	29,76	29,76
18801	1	172	UNI	1	POLIA DA BOMBA DAGUA 4 CANALETAS	FALSI	220,80	220,80
18802	1	173	UNI	1	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	150,72	150,72
18803	1	174	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	RESEPLASTIC	224,64	224,64
18804	1	175	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	699,84	699,84
18805	1	176	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	189,12	378,24
18806	1	177	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	375,36	750,72
18807	1	178	UNI	2	CALÇO MOTOR DIANTEIRO	REI	224,64	449,28
18808	1	179	UNI	2	CALÇO MOTOR TRASEIRO	REI	285,12	570,24
18809	1	180	UNI	1	COMPRESSOR DE AR	KNORR	1.154,88	1.154,88
18810	1	181	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	31,13	62,26
18811	1	182	UNI	20	LAMPADA 67	OSRAN	3,60	72,00
18812	1	183	UNI	10	LAMPADA 69	OSRAN	3,15	31,50
18813	1	184	UNI	10	LAMPADA 1 POLO	OSRAM	3,60	36,00
18814	1	185	UNI	1	INDUZIDO ARRANQUE	ZEN	311,04	311,04
18815	1	186	UNI	1	BOMBINA DO ARRANQUE	ZEN	153,40	153,40
18816	1	187	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZEN	134,40	134,40
18817	1	188	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZEN	81,21	81,21
18818	1	189	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZEN	30,62	30,62
18819	1	190	UNI	3	BUCHA DO ARRANQUE	ZEN	7,00	21,00
18820	1	191	UNI	1	BATERIA DE 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
18821	1	192	UNI	4	JUNTA UNIVERSALCURTA 1º	STHAL	145,92	583,68
18822	1	193	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA PARACHOQUE TRASEIRO	3 M	73,92	73,92
18823	2	1	UNI	6	ANEL SICRONIZADOR DA CAIXA MARCHA	EATON	400,32	2.401,92
18824	2	2	UNI	10	ROLAMENTO GAIOLA CAIXA MARCHA	EATON	140,16	1.401,60
18825	2	3	UNI	1	EIXO PILOTO	EATON	705,60	705,60
18826	2	4	UNI	6	REPARO SINCRONIZADOR CAIXA MARCHA	EATON	213,79	1.282,74
18827	2	5	UNI	4	TRAVA ELASTICA CAIXA MARCHA	EATON	66,72	266,88
18828	2	6	UNI	1	JOGO JUNTAS DA CAIXA MARCHA	EATON	239,04	239,04
18829	2	7	UNI	1	CORPO DE ACLOPAMENTO 3º CAIXA MARCHA	EATON	685,44	685,44

18830	2	8	UNI	1	ENGRENAGEM 6° CAIXA MARCHA	EATON	666,24	666,24
18831	2	9	UNI	1	CORPO DE ACLOPAMENTO TRASEIRA CAIXA MARCHA	EATON	874,56	874,56
18832	2	10	UNI	1	ENGRENAGEM 1° CAIXA MARCHA	EATON	901,44	901,44
18833	2	11	UNI	1	ENGRENAGEM 5° CAIXA MARCHA	EATON	812,16	812,16
18834	2	12	UNI	1	GARFO 1° CAIXA MARCHA	EATON	258,04	258,04
18835	2	13	UNI	1	RETENTOR DO EIXO PILOTO	EATON	117,12	117,12
18836	2	14	UNI	1	RETENTOR TRASEIRA CAIXA MARCHA	EATON	80,25	80,25
18837	2	15	UNI	1	ROLAMENTO ESFERA ENTALHADO	EATON	521,28	521,28
18838	2	16	UNI	1	ROLAMENTO EIXO PILO C TRAVA	EATON	603,84	603,84
18839	2	17	UNI	6	RODA ONEU SEM CAMARA	BORLEN	588,48	3.530,88
18840	2	18	UNI	2	HASTE LIMPADOR PARABRISA	GRANERO	130,56	261,12
18841	2	19	UNI	1	VIDRO PARABRISA	AUTO GLASS	586,56	586,56
18842	2	20	UNI	1	ARRANQUE JF 12 VOLTS	ZEN	857,28	857,28
18843	2	21	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	FALSI	2.210,88	2.210,88
18844	2	22	UNI	1	TURBINA MOTOR OM-366	METAL LEVE	1.667,52	1.667,52
18845	2	23	UNI	1	BORRACHA PARABRISA	JAHU	130,56	130,56
18846	2	24	UNI	1	QUEBRA VENTO ESQUERDO	FALSI	148,80	148,80
18847	2	25	UNI	1	QUEBRA VENTO DIREITO	FALSI	148,80	148,80
18848	2	26	UNI	1	FORRO PORTA DIREITO	FALSI	431,04	431,04
18849	2	27	UNI	1	FORRO PORTA ESQUERDO	FALSI	431,04	431,04
18850	2	28	UNI	2	QUEBRA SOL INTERNO	FALSI	75,74	151,48
18851	2	29	UNI	1	PARA CHOQUE DIANTEIRO	FALSI	876,48	876,48
18852	2	30	UNI	2	BORRACHA PORTA	FALSI	95,61	191,22
18853	2	31	UNI	2	DEBRUM PARALAMA	FALSI	42,41	84,82
18854	2	32	UNI	1	BORRACHA ALÇAPAO	FALSI	37,82	37,82
18855	2	33	UNI	1	BORRACHA CAPO MOTOR EXTERNO	FALSI	100,80	100,80
18856	2	34	UNI	1	BORRACHA CAPO MOTOR INTERNO	FALSI	66,72	66,72
18857	2	35	UNI	1	CAIXA BATERIA	FCONFUORTO	263,04	263,04
18858	2	36	UNI	1	GRADE CENTRAL DO FAROL	AMALCABURIO	441,60	441,60
18859	2	37	UNI	1	GRADE INFERIOR DO FAROL	AMALCABURIO	712,32	712,32
18860	2	38	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	486,72	486,72
18861	2	39	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	142,56	142,56
18862	2	40	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	142,56	142,56
18863	2	41	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	46,84	140,52
18864	2	42	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	46,84	140,52
18865	2	43	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	127,68	383,04
18866	2	44	UNI	1	VALVULA PEDAL DO FREIO	KNORR	690,24	690,24
18867	2	45	UNI	1	UNIDADE PROCESSAMENTO DE AR APU	KNORR	1.344,00	1.344,00
18868	2	46	UNI	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DE AR	KNORR	436,80	436,80
18869	2	47	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	STHAL	471,36	942,72
18870	2	48	UNI	1	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	351,36	351,36

18871	2	49	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	436,80	436,80
18872	2	50	UNI	4	CONDUITE DE FREIO TRASEIRO	FALSI	26,11	104,44
18873	2	51	UNI	2	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	KNOR	88,41	176,82
18653	2	52	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	268,80	537,60
18654	2	53	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	241,82	483,64
18656	2	54	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	223,68	447,36
18657	2	55	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	189,12	378,24
18658	2	56	UNI	2	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	162,24	324,48
18874	2	57	UNI	2	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUMEL	148,80	297,60
18875	2	58	UNI	2	2ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	117,12	234,24
18876	2	59	UNI	2	3ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	98,88	197,76
18877	2	60	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X8	AESA	10,75	43,00
18878	2	61	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X4	AESA	9,02	36,10
18879	2	62	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X7	AESA	8,11	32,44
18880	2	63	UNI	12	PORCA 12MM	FEY	0,36	4,32
18881	2	64	UNI	4	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO	WF	179,52	718,08
18734	2	65	UNI	4	BATENTE DO CONTRA FEIXE	WF	71,23	284,92
18882	2	66	UNI	2	SEPARADOR DO FEIXE DE MOLAS	WF	75,74	151,48
18883	2	67	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO TRASEIRO	WF	33,30	66,60
18884	2	68	UNI	4	GRAMPO MOLA 18X82X460D	AESA	42,72	170,88
18756	2	69	UNI	16	PORCA DUPLA 18 MM	FEY	3,15	50,40
18885	2	70	UNI	4	GRAMPO MOLA 18X72X220D	AESA	21,60	86,40
18886	2	71	UNI	2	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	504,96	1.009,92
18887	2	72	UNI	4	LONA DE FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	107,32	429,28
18888	2	73	UNI	4	LONA DE FREIO DIANTEIRO (1 RODA)	FLEX	105,50	422,00
18889	2	74	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,45	135,00
18648	2	75	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	286,94	573,88
18649	2	76	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	259,87	519,74
18650	2	77	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	240,86	481,72
18651	2	78	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	198,53	397,06
5787	2	79	UNI	2	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	162,24	324,48
18891	2	80	UNI	2	SEPARADOR DE GRAMPO DIANTEIRA	WF	26,16	52,32
7326	2	81	PEÇ	6	PINO MOLA DIANTEIRA	AESA	22,08	132,48
3317	2	82	UND	6	PINO MOLA TRASEIRO	AESA	31,59	189,53
18892	2	83	UNI	4	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	AESA	144,38	577,52
18279	2	84	UND	12	CHAVETA PINO MOLA	FEY	6,31	75,72
18893	2	85	UNI	12	ARRUELA PINO DE MOLA DIANTEIRA	FEY	3,16	37,92
18894	2	86	UNI	12	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FEY	3,60	43,20
18895	2	87	UNI	30	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	2,68	80,40
18896	2	88	UNI	10	GRAXEIRA 8MM CURVA 90°	FALSI	2,68	26,80
18897	2	89	UNI	2	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	WF	58,56	117,12
18898	2	90	UNI	2	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	WF	76,70	153,40
18666	2	91	UNI	1	KIT EMBREAGEM	AESA	1.664,64	1.664,64
18765	2	92	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	852,48	852,48
18809	2	93	UNI	1	COMPRESSOR DE AR	KNOR	1.416,00	1.416,00



18899	2	94	UNI	1	CANO DO COMPRESSOR DE AR	FALSI	126,33	126,33
18900	2	95	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	250,56	250,56
18901	2	96	UNI	2	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	44,16	88,32
18748	2	97	UNI	1	FLANGE DO PINHAO	MEC PAR	284,16	284,16
18902	2	98	UNI	1	FLANGE DE SOLDAR	MEC PAR	268,80	268,80
18749	2	99	UNI	1	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	ME PAR	239,04	239,04
18903	2	100	UNI	1	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MEC	306,24	306,24
18663	2	101	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	595,20	1.190,40
18662	2	102	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPH	703,68	1.407,36
18904	2	103	UNI	2	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	473,28	946,56
18672	2	104	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	29,66	59,32
18673	2	105	UNI	2	TRAVA ARANHA	FALSI	4,96	9,92
18905	2	106	UNI	2	ARRUELA DA CARCAÇA	FALSI	4,51	9,02
18906	2	107	UNI	2	JUNTA DO BENGALA	FALSI	2,62	5,24
18907	2	108	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	220,80	441,60
18664	2	109	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	178,56	357,12
18908	2	110	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	GF	107,38	214,76
18909	2	111	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	GF	106,46	212,92
18910	2	112	UNI	1	TRANCA DE PORTA LD	VALEO	243,64	243,64
18911	2	113	UNI	1	TRANCA DE PORTA LE	VALEO	243,64	243,64
18912	2	114	UNI	2	BATENTE DE PORTA	VALEO	28,87	57,74
18913	2	115	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD	VALEO	126,33	126,33
18914	2	116	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LE	VALEO	126,33	126,33
18915	2	117	UNI	1	FAROL DUPLO LD	ORGUS	338,40	338,40
18916	2	118	UNI	1	FAROL DUPLO LE	ORGUS	338,40	338,40
18679	2	119	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	39,64	79,28
18681	2	120	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	17,08	341,60
18682	2	121	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	22,65	453,00
18692	2	122	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	133,53	133,53
18691	2	123	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	133,44	133,44
18917	2	124	UNI	1	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	306,24	306,24
18918	2	125	UNI	1	CEBOLINHA DE OLEO MOTOR	3RHO	247,68	247,68
18919	2	126	UNI	1	CEBOLINHA DE FREIO	3RHO	79,39	79,39
18920	2	127	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3RHO	125,33	125,33
18921	2	128	UNI	1	BOTAO DO FAROL	MARILIA	137,08	137,08
18922	2	129	UNI	1	CHAVE DE IGNICAO	MARILIA	66,72	66,72
18923	2	130	UNI	1	FAIXA DO PÁRA-CHOQUE	3M	73,92	73,92
18924	2	131	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	165,12	495,36
18693	2	132	UNI	2	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	293,76	587,52
18696	2	133	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	216,57	216,57
18927	2	134	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO PORTA LE	FALSI	117,12	117,12
18928	2	135	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO PORTA LD	FALSI	117,12	117,12
18929	2	136	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO DA PORTA	FALSI	16,22	32,44
18930	2	137	UNI	6	METRO CANALETA DO VIDRO DA PORTA	JAHU	9,02	54,12

18707	2	138	UNI	2	BALIZA	FALSI	9,02	18,04
18931	2	139	UNI	1	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	93,79	93,79
18737	2	140	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	441,60	441,60
18932	2	141	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	57,30	57,30
18933	2	142	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	62,20	62,20
18934	2	143	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	TRW	137,08	137,08
18935	2	144	UNI	1	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	TRW	131,71	131,71
18936	2	145	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	SIEMMENS	250,84	250,84
18937	2	146	UNI	1	1º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18938	2	147	UNI	1	2º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18939	2	148	UNI	1	3º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18940	2	149	UNI	1	4º CANO INJETOR	FALSI	2,88	2,88
18941	2	150	UNI	1	5º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18942	2	151	UNI	1	6º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18943	2	152	UNI	1	POLIA DO MOTOR	REI	523,20	523,20
18944	2	153	UNI	1	REPARO DA VALVULA TERMOSTATO	FALSI	14,40	14,40
18945	2	154	UNI	2	VALVULA TERMOSTADO 83º	Magneth	76,70	153,40
18774	2	155	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	fag	70,36	70,36
18946	2	156	UNI	1	ALAVANCA DO ACELERADOR	falsi	35,13	35,13
18780	2	157	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	tuper	302,30	302,30
18947	2	158	UNI	1	CANO SAIDA DA DESCARGA	tuper	134,40	134,40
18782	2	159	UNI	1	CANO SAIDA DO MOTOR	tuper	144,00	144,00
18783	2	160	UNI	1	CARÇA DA EMBREAGEM	cardiesel	622,65	622,65
18948	2	161	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM	falsi	58,56	58,56
18949	2	162	UNI	1	SUPORTE DA BOMBA DO HIDRAULICO	falsi	126,33	126,33
18950	2	163	UNI	1	CILINDRO DE ACIONAMENTO DO ACELERADOR	trw	121,92	121,92
18951	2	164	UNI	1	CONDUITE LUBRIFICANTE ROL EMBREAGEM	falsi	42,41	42,41
18787	2	165	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	gates	27,07	54,14
18788	2	166	UNI	2	CORREIA DO HIDRAULICO	gates	25,24	50,48
18952	2	167	UNI	1	ESTICADOR DE CORREIA DO HIDRAULICO	falsi	81,21	81,21
18953	2	168	UNI	1	IGREJINHA DA ALAVANCA	falsi	76,70	76,70
18954	2	169	UNI	3	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	falsi	8,12	24,36
18955	2	170	UNI	6	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	falsi	7,20	43,20
18956	2	171	UNI	1	SUPORTE ESTICADOR CORREIA DO MOTOR	falsi	48,67	48,67
18799	2	172	UNI	1	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	falsi	79,39	79,39
18801	2	173	UNI	1	POLIA DA BOMBA D'ÁGUA 4 CANALETAS	falsi	171,45	171,45
18957	2	174	UNI	1	POLIA DO COMPRESSOR	falsi	145,24	145,24
18958	2	175	UNI	1	POLIA DO HIDRAULICO	falsi	61,34	61,34
18959	2	176	UNI	1	RESERVATORIO D'ÁGUA	reserplastic	220,12	220,12
18960	2	177	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	zf	703,68	703,68



16778	2	178	UNI	1	Radiador d'água	visconde	2.308,80	2.308,80
18805	2	179	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	fag	178,56	357,12
18962	2	180	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	fag	346,56	693,12
18963	2	181	UNI	1	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	zen	802,56	802,56
18820	2	182	UNI	1	BATERIA DE 150 AMPERES	eletran	698,20	698,20
18810	2	183	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	30,62	61,24
18813	2	184	UNI	10	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	4,06	40,60
18811	2	185	UNI	10	LAMPADA 67	OSRAN	3,15	31,50
18812	2	186	UNI	6	LAMPADA 69	OSRAN	2,70	16,20
18964	2	187	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE	ZM	242,68	242,68
18965	2	188	UNI	1	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE	ZM	134,40	134,40
18816	2	189	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	134,40	134,40
18817	2	190	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	87,45	87,45
18818	2	191	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZM	39,64	39,64
18966	2	192	UNI	1	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	SABO	89,28	89,28
18967	2	193	UNI	1	JUNTAS DA TAMPADA DE VALVULAS	SABO	26,11	26,11
18968	2	194	UNI	1	JUNTA REVOLVER BOMBA DAGUA	SABO	17,08	17,08
18969	2	195	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	GF	58,56	58,56
18970	2	196	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	GF	58,56	58,56
18971	2	197	UNI	2	LANTERNA TETO EXTERNA	GF	21,60	43,20
18972	2	198	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	3.652,80	3.652,80
18973	2	199	UNI	1	BLOCO MOTOR	AUTO LINEA	6.667,20	6.667,20
18974	2	200	UNI	6	BIELA DO MOTOR	AUTO LINEA	486,72	2.920,32
18627	2	201	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	549,12	549,12
18628	2	202	UNI	1	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	886,08	886,08
18975	2	203	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	RANDON	2.165,76	2.165,76
18976	2	204	UNI	1	BOMBA CACAMBA	RANDON	1.579,20	1.579,20
18977	2	205	UNI	1	PÁRA-CHOQUE TRASEIRA	RANDON	1.329,60	1.329,60
18978	2	206	UNI	1	TOMADA FORÇA	FERROL	672,00	672,00
18643	2	207	UNI	1	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	2.937,60	2.937,60
18644	2	208	UNI	2	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.523,52	3.047,04
18979	2	209	UNI	1	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	AUTO LINEA	711,36	711,36
18766	2	210	UNI	6	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	408,96	2.453,76
18767	2	211	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	456,00	456,00
18768	2	212	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	313,92	313,92
18980	2	213	UNI	1	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	198,52	198,52
18770	2	214	UNI	1	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	126,33	126,33
18771	2	215	UNI	1	JOGO JUNTAS DO MOTOR	MAHLE	324,48	324,48
18772	2	216	UNI	6	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	TRW	29,77	178,62
18773	2	217	UNI	6	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	TRW	26,11	156,66
18972	3	1	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	3.648,96	3.648,96
18973	3	2	UNI	1	BLOCO MOTOR	AUTO LINEA	6.937,92	6.937,92
18974	3	3	UNI	6	BIELA DO MOTOR	AUTO LINEA	491,52	2.949,12
18627	3	4	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	549,12	549,12
18628	3	5	UNI	1	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	886,08	886,08
18629	3	6	UNI	1	RADIADOR DO MOTOR	VISCONDE	1.409,28	1.409,28
18981	3	7	UNI	2	JUMELO MOLA DIANT	WF	58,56	117,12

18982	3	8	UNI	4	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	WF	67,68	270,72
18983	3	9	UNI	12	ARRUELA PINO MOLA DIANT	FEY	3,16	37,92
18984	3	10	UNI	12	ARRUELA PINO MOLA TRAS	FEY	3,60	43,20
18895	3	11	UNI	30	GRAXEIRA 10MM RETA	FEY	2,25	67,50
18985	3	12	UNI	4	RODA PNEU 10 FUIROS	BORLEN	589,24	2.356,96
18986	3	13	UNI	24	CHAVETA PINO MOLA	FEY	6,31	151,44
18987	3	14	UNI	6	PINO MOLA TRAS 1113 CIMENTADO	AESA	31,58	189,48
18631	3	15	UNI	2	VALVULA DESCARGA RAPIDA	KNORR	103,68	207,36
18988	3	16	UNI	4	CONDUITE FREIO	FALSI	50,49	201,96
18989	3	17	UNI	2	HASTE LIMPADOR	GRANERO	119,04	238,08
18632	3	18	UNI	1	ARRANQUE JF 12VOLTS	ZEN	884,16	884,16
18975	3	19	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	RANDON	2.165,76	2.165,76
18976	3	20	UNI	1	BOMBA CACAMBA	RANDON	1.551,36	1.551,36
18978	3	21	UNI	1	TOMADA FORCA	FERROL	672,00	672,00
18991	3	22	UNI	1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	TRW	148,80	148,80
18633	3	23	UNI	1	EIXO PILOTO G3 60	KL	434,88	434,88
18634	3	24	UNI	1	EIXO ENTALHADO G3 60	KL	622,08	622,08
18993	3	25	UNI	1	EIXO CARRETEL G3 50 60	KL	615,36	615,36
18635	3	26	UNI	1	ENGRENAGEM 5 FIXA G3 60	KL	311,04	311,04
18636	3	27	UNI	1	ENGRENAGEM 4 FIXA G3 50 60	KL	303,36	303,36
18637	3	28	UNI	1	ENGRENAGEM 4 MOVEL G3 50 60	KL	239,04	239,04
18638	3	29	UNI	1	ENGRENAGEM 2 MOVEL G3 50 60	KL	369,60	369,60
18639	3	30	UNI	1	ENGRENAGEM 3 MOVEL G3 50 60	KL	326,40	326,40
18640	3	31	UNI	1	ENGRENAGEM 2 3 FIXA G3 50 60	KL	440,64	440,64
18641	3	32	UNI	1	CARÇAÇA DA CAIXA DE MARCHA	CARDIESEL	1.113,60	1.113,60
18642	3	33	UNI	1	TRAVESSA DA CAIXA DE MARCHA	AMALCABURIO	878,40	878,40
18643	3	34	UNI	1	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	2.928,00	2.928,00
18644	3	35	UNI	2	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.541,76	3.083,52
10648	3	36	PEÇ	2	BALAO DE AR CENTRAL	ALCABURIO	350,40	700,80
18645	3	37	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	25,24	75,72
18646	3	38	UNI	3	JOGO FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	26,70	80,10
18647	3	39	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	63,16	189,48
18648	3	40	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	324,48	648,96
18649	3	41	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	260,16	520,32
18650	3	42	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	250,56	501,12
18651	3	43	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	223,68	447,36
12764	3	44	UND	4	MOLA MESTRE DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	233,28	933,12
18652	3	45	UNI	2	2ª MOLA CONTRA FEIXE'	CINDUMEL	220,80	441,60
18653	3	46	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	333,12	666,24
18654	3	47	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	329,28	658,56
18655	3	48	UNI	2	MOLA REFORÇO TRASEIRA	CINDUMEL	311,04	622,08
18656	3	49	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	270,72	541,44
18657	3	50	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	242,88	485,76
18658	3	51	UNI	2	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	216,00	432,00



17355	3	52	UND	2	JUMELO MOLA TRASEIRA	WF	96,96	193,92
18659	3	53	UNI	2	SUPORTE MOLA TRASEIRA PARTE DIANTEIRA	WF	220,80	441,60
18660	3	54	UNI	2	SUPORTE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	WF	144,00	288,00
18661	3	55	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	531,84	531,84
18662	3	56	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPHY	617,28	1.234,56
18663	3	57	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	523,20	1.046,40
18664	3	58	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	193,92	387,84
18665	3	59	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	178,56	357,12
18666	3	60	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.128,00	1.128,00
18667	3	61	UNI	1	TRANCA PORTA DIR EXT	VALEO	48,67	48,67
18668	3	62	UNI	1	TRANCA PORTA ESQ EXT	VALEO	48,67	48,67
18669	3	63	UNI	4	PALHETA LIMPADOR	DYNA	45,12	180,48
18670	3	64	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	GF	109,15	218,30
18671	3	65	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA L/PLACA	GF	109,15	218,30
18672	3	66	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	26,11	52,22
18673	3	67	UNI	2	TRAVA ARANHA	FALSI	5,41	10,82
18674	3	68	UNI	2	ARRUELA CARÇAÇA TRASEIRA	FALSI	5,59	11,18
18675	3	69	UNI	2	JUNTA BENGALA	FALSI	2,68	5,36
18676	3	70	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	GF	54,14	54,14
18677	3	71	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L ESQ	GF	54,14	54,14
18678	3	72	UNI	1	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA	BOSCH	306,24	306,24
18679	3	73	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	63,16	126,32
18680	3	74	UNI	12	PINO MOLA DIANTEIRO	AESA	22,08	264,96
18681	3	75	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	17,28	345,60
18682	3	76	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	22,65	453,00
18683	3	77	UNI	4	LONA FREIO DIANT E TRAS 1RODA	FLEX	108,48	433,92
18684	3	78	UNI	300	REBITE DE LONA FREIO	TUPA	0,49	147,00
18685	3	79	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	527,04	1.054,08
18686	3	80	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	467,25	934,50
18687	3	81	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	STAHL	507,84	1.015,68
18688	3	82	UNI	1	VALVULA REG PRESSAO	KNORR	401,28	401,28
18689	3	83	UNI	1	VALVULA RELE DE AR	KNORR	342,72	342,72
18690	3	84	UNI	1	VALVULA PEDAL FREIO	KNORR	432,96	432,96
18691	3	85	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	136,22	136,22
18692	3	86	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	136,22	136,22
18693	3	87	UNI	1	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	314,03	314,03
18694	3	88	UNI	3	CRUZETA TRASMISSAO	STHAL	157,92	473,76
18695	3	89	UNI	1	RELE SETA	3RHO	30,62	30,62
18696	3	90	UNI	1	CHAVE SETA	3RHO	223,79	223,79
18697	3	91	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LD	FALSI	112,80	112,80
18698	3	92	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LE	FALSI	112,83	112,83
18699	3	93	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	18,91	37,82
18700	3	94	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA PORTA	VALEO	36,00	72,00

18701	3	95	UNI	2	BATENTE PORTA	VALEO	14,40	28,80
18702	3	96	UNI	1	TRANCA PORTA INTERNA LD	VALEO	115,20	115,20
18703	3	97	UNI	1	TRANCA PORTA INTERNA LE	VALEO	115,20	115,20
18704	3	98	UNI	1	QUADRO CANALETA PORTA LD	VALEO	72,00	72,00
18705	3	99	UNI	1	QUADRO CANALETA PORTA LE	FALSI	72,00	72,00
18706	3	100	UNI	6	METROS CANALETA VIDRO	JAHU	8,12	48,72
18707	3	101	UNI	2	BALIZA	FALSI	9,38	18,76
18731	3	102	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	509,73	509,73
18732	3	103	UNI	1	BOMBA DE OLEO MOTOR	AUTO LINEA	700,80	700,80
18733	3	104	UNI	1	VALVULA SOLEOIDE FREIO MOTOR/REDUÇAO 12V	PARKER	387,84	387,84
18734	3	105	UNI	4	BATENTE DO CONTRA FEIXE	WF	77,76	311,04
18735	3	106	UNI	2	GATILHO PORTA INTERNO	FALSI	15,07	30,14
18736	3	107	UNI	1	HELICE DO MOTOR	MODEFER	80,25	80,25
18737	3	108	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	465,40	465,40
18738	3	109	UNI	1	COROA E PINHAO 7X43	MOTO PEÇAS	1.096,32	1.096,32
18739	3	110	UNI	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPH	1.448,64	1.448,64
18740	3	111	UNI	1	ROLAMENTO PINHAO 562830	FAG	306,24	306,24
18741	3	112	UNI	1	ROLAMENTO PINHAO 511482	FAG	144,00	144,00
18742	3	113	UNI	2	ROLAMENTO LAERAL DA COROA	FAG	125,76	251,52
18743	3	114	UNI	1	ROLAMENTO PONA DO PINHAO	FAG	152,64	152,64
18744	3	115	UNI	1	JUNTA DO DIFERENCIAL	FALSI	23,42	23,42
18745	3	116	UNI	1	PORCA DO RETENTOR DO PINHAO	FALSI	105,60	105,60
18746	3	117	UNI	1	PORCA DO PINHAO	FALSI	37,82	37,82
18747	3	118	UNI	2	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	64,03	128,06
18748	3	119	UNI	1	FLANGE DO PINHAO	MEC PAR	283,40	283,40
18749	3	120	UNI	1	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MEC PAR	242,88	242,88
18750	3	121	UNI	1	FLANGE SOLDA TRANSMISSAO	MEC PAR	144,00	144,00
18751	3	122	UNI	1	CATRACA FREIO TRAS LD	MASTER	156,48	156,48
18752	3	123	UNI	1	CATRACA FREIO TRAS LE	MASTER	156,48	156,48
18753	3	124	UNI	2	CATRACA FREIO DIANT LD/LE	MASTER	166,08	332,16
18754	3	125	UNI	4	GRAMPO MOLA DIANT 18X72X220D	AESA	26,11	104,44
18755	3	126	UNI	4	GRAMPO MOLA TRAS 18X82X460D	AESA	42,72	170,88
18756	3	127	UNI	16	PORCA DUPLA 18 MM	FEY	3,15	50,40
18757	3	128	UNI	16	CONICO LISO 18MM	FEY	2,16	34,56
18758	3	129	UNI	2	SEPARADOR FEIXE E C/FEIXE DE MOLAS	WF	71,23	142,46
18759	3	130	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO MOLA DIANTEIRO	WF	23,42	46,84
18760	3	131	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO MOLA TRASEIRO	WF	30,62	61,24
18761	3	132	UNI	1	BÓIA DOTAMQUE DIESEL	SIEMMENS	235,20	235,20
18762	3	133	UNI	6	METRO TECALON 12mm	FALSI	6,81	40,86
18763	3	134	UNI	6	METRO TECALON 8 MM	FALSI	5,18	31,08
18764	3	135	UNI	1	PEDAL ACELERADOR	FALSI	29,76	29,76
18765	3	136	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	703,68	703,68
18766	3	137	UNI	6	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	427,20	2.563,20
18767	3	138	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	453,12	453,12



18768	3	139	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	311,04	311,04
18769	3	140	UNI	1	JOGO BUCHA BIELA DO MOTR	MAHLE	197,76	197,76
18770	3	141	UNI	1	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	122,68	122,68
18771	3	142	UNI	1	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	316,80	316,80
18772	3	143	UNI	6	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	TRW	28,80	172,80
18773	3	144	UNI	6	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	TRW	26,11	156,66
18774	3	145	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	69,40	69,40
18775	3	146	UNI	1	ALAVANCA ACELERADOR	FALSI	29,76	29,76
18776	3	147	UNI	1	ANEL BIPARTIDO DIFERENCIAL	FALSI	27,84	27,84
18777	3	148	UNI	1	ANEL ORIG MESA COMORESOR	FALSI	2,70	2,70
18778	3	149	UNI	1	CABEÇOTE DO FILTRO DIESEL	FALSI	134,40	134,40
18779	3	150	UNI	1	CANO INTERMEDIARIO CURTO	TUPER	43,31	43,31
18780	3	151	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	265,92	265,92
18781	3	152	UNI	1	CANO SAIDA DESCARGA	TUPER	152,64	152,64
18782	3	153	UNI	1	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	166,08	166,08
18783	3	154	UNI	1	CARÇA DA EMBREAGEM	CARDIESEL	629,76	629,76
18784	3	155	UNI	1	SUPORTE BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	125,76	125,76
18785	3	156	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	FALSI	214,75	214,75
18786	3	157	UNI	1	CONDUITE LUBRIF ROLAMENO EMBREAGEM	FALSI	39,64	39,64
18787	3	158	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	28,80	57,60
18788	3	159	UNI	2	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	25,24	50,48
18789	3	160	UNI	1	ESTICADOR CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	75,36	75,36
18790	3	161	UNI	1	GARFO EMBREAGEM	FALSI	104,64	104,64
18791	3	162	UNI	1	IGREJINHA DA ALAVANCA MARCHA	FALSI	77,76	77,76
18792	3	163	UNI	1	ALAVANCA DE MARCHA	FALSI	107,52	107,52
18793	3	164	UNI	1	REPARO IGREJINHA ALAVANCA	FALSI	46,84	46,84
18794	3	165	UNI	3	JUNTA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	7,93	23,79
18795	3	166	UNI	6	JUNTA COLETOR DO MOTOR	FALSI	7,21	43,26
18796	3	167	UNI	1	SUPORTE DO ESTICADOR COREIA MOTOR	FALSI	44,16	44,16
18797	3	168	UNI	1	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	FALSI	216,00	216,00
18798	3	169	UNI	1	MANGUEIRA SUSPIRO DO MOTOR	FALSI	68,54	68,54
18799	3	170	UNI	1	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	77,04	77,04
18800	3	171	UNI	1	PARAFUSO ENCOSTO DA COROA	FALSI	29,76	29,76
18801	3	172	UNI	1	POLIA DA BOMBA DAGUA 4 CANALETAS	FALSI	220,80	220,80
18802	3	173	UNI	1	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	151,58	151,58
18803	3	174	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	FALSI	224,64	224,64
18804	3	175	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	699,84	699,84
18805	3	176	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	189,12	378,24
18806	3	177	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	375,36	750,72
18807	3	178	UNI	2	CALÇO MOTOR DIANTEIRO	REI	224,64	449,28
18808	3	179	UNI	2	CALÇO MOTOR TRASEIRO	REI	256,32	512,64
18809	3	180	UNI	1	COMPRESSOR DE AR	KNORR	1.154,88	1.154,88

18810	3	181	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	31,10	62,20
18811	3	182	UNI	20	LAMPADA 67	OSRAN	3,55	71,00
18812	3	183	UNI	10	LAMPADA 69	OSRAN	3,15	31,50
18813	3	184	UNI	10	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	3,60	36,00
18814	3	185	UNI	1	INDUZIDO ARRANQUE	OSRAN	311,04	311,04
18815	3	186	UNI	1	BOMBINA DO ARRANQUE	ZM	152,64	152,64
18816	3	187	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZEN	134,40	134,40
18817	3	188	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZEN	81,21	81,21
18818	3	189	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZEN	30,62	30,62
18819	3	190	UNI	3	BUCHA DO ARRANQUE	ZEN	7,00	21,00
18820	3	191	UNI	1	BATERIA DE 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
18821	3	192	UNI	4	JUNTA UNIVERSALCURTA 1º	STHAL	144,00	576,00
18822	3	193	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA PARACHOQUE TRASEIRO	3 M	73,92	73,92
18823	4	1	UNI	6	ANEL SICRONIZADOR DA CAIXA MARCHA	EATON	400,32	2.401,92
18824	4	2	UNI	10	ROLAMENTO GAIOLA CAIXA MARCHA	EATON	140,16	1.401,60
18825	4	3	UNI	1	EIXO PILOTO	EATON	705,60	705,60
18826	4	4	UNI	6	REPARO SINCRONIZADOR CAIXA MARCHA	EATON	213,79	1.282,74
18827	4	5	UNI	4	TRAVA ELASTICA CAIXA MARCHA	EATON	66,72	266,88
18828	4	6	UNI	1	JOGO JUNTAS DA CAIXA MARCHA	EATON	239,04	239,04
18829	4	7	UNI	1	CORPO DE ACLOPAMENTO 3º CAIXA MARCHA	EATON	685,44	685,44
18830	4	8	UNI	1	ENGRENAGEM 6º CAIXA MARCHA	EATON	666,24	666,24
18831	4	9	UNI	1	CORPO DE ACLOPAMENTO TRASEIRA CAIXA MARCHA	EATON	874,56	874,56
18832	4	10	UNI	1	ENGRENAGEM 1º CAIXA MARCHA	EATON	901,44	901,44
18833	4	11	UNI	1	ENGRENAGEM 5º CAIXA MARCHA	EATON	812,16	812,16
18834	4	12	UNI	1	GARFO 1º CAIXA MARCHA	EATON	257,28	257,28
18835	4	13	UNI	1	RETENTOR DO EIXO PILOTO	EATON	117,12	117,12
18836	4	14	UNI	1	RETENTOR TRASEIRA CAIXA MARCHA	EATON	80,25	80,25
18837	4	15	UNI	1	ROLAMENTO ESFERA ENTALHADO	EATON	521,28	521,28
18838	4	16	UNI	1	ROLAMENTO EIXO PILO C TRAVA	EATON	603,84	603,84
18839	4	17	UNI	6	RODA ONEU SEM CAMARA	BORLEN	588,48	3.530,88
18840	4	18	UNI	2	HASTE LIMPADOR PARABRISA	GRANERO	130,56	261,12
18842	4	19	UNI	1	ARRANQUE JF 12 VOLTS	ZM	857,28	857,28
18843	4	20	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR OM 366	FALSI	2.210,88	2.210,88
18844	4	21	UNI	1	TURBINA MOTOR OM-366	METAL LEVE	1.667,52	1.667,52
18860	4	22	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	486,72	486,72
18861	4	23	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LD	DRIVE	142,08	142,08
18862	4	24	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LE	DRIVE	142,80	142,80
18863	4	25	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	46,84	140,52
18864	4	26	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	46,84	140,52
18865	4	27	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	128,14	384,42



18866	4	28	UNI	1	VALVULA PEDAL DO FREIO	KNORR	690,24	690,24
18867	4	29	UNI	1	UNIDADE PROCESSAMENTO DE AR APU	KNORR	1.344,00	1.344,00
18868	4	30	UNI	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DE AR	KNORR	436,80	436,80
18869	4	31	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	KNORR	471,36	942,72
18870	4	32	UNI	1	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	351,36	351,36
18871	4	33	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	437,66	437,66
18872	4	34	UNI	4	CONDUITE DE FREIO TRASEIRO	FALSI	26,11	104,44
18873	4	35	UNI	2	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	KNORR	88,43	176,86
18653	4	36	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	268,91	537,82
18654	4	37	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	240,96	481,92
18656	4	38	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	223,68	447,36
18657	4	39	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	189,12	378,24
18658	4	40	UNI	2	5ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	162,24	324,48
18874	4	41	UNI	2	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	CINDUMEL	148,80	297,60
18875	4	42	UNI	2	2ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	117,12	234,24
18876	4	43	UNI	2	3ª MOLA DO CONTRA FEIXE	CINDUMEL	98,88	197,76
18877	4	44	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X8	AESA	10,75	43,00
18878	4	45	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X4	AESA	9,02	36,08
18879	4	46	UNI	4	PINO DE CENTRO 12X7	AESA	8,06	32,24
18880	4	47	UNI	12	PORCA 12MM	FEY	0,36	4,32
18881	4	48	UNI	4	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO	WF	179,52	718,08
18734	4	49	UNI	4	BATENTE DO CONTRA FEIXE	WF	71,28	285,12
18882	4	50	UNI	2	SEPARADOR DO FEIXE DE MOLAS	WF	75,74	151,48
18883	4	51	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO TRASEIRO	WF	33,21	66,42
18884	4	52	UNI	4	GRAMPO MOLA 18X82X460D	AESA	41,01	164,04
18756	4	53	UNI	16	PORCA DUPLA 18 MM	FEY	3,15	50,40
18885	4	54	UNI	4	GRAMPO MOLA 18X72X220D	AESA	21,60	86,40
18886	4	55	UNI	2	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	505,34	1.010,68
18887	4	56	UNI	4	LONA DE FREIO TRASEIRO (1 RODA)	FLEX	111,00	444,00
18888	4	57	UNI	4	LONA DE FREIO DIANTEIRO (1 RODA)	FLEX	105,50	422,00
18889	4	58	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,45	135,00
18648	4	59	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	286,08	572,16
18649	4	60	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	259,20	518,40
18650	4	61	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	240,96	481,92
18651	4	62	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	197,76	395,52
5787	4	63	UNI	2	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	162,24	324,48
18891	4	64	UNI	2	SEPARADOR DE GRAMPO DIANTEIRA	WF	26,11	52,22
7326	4	65	PEÇ	6	PINO MOLA DIANTEIRA	AESA	22,08	132,48
3317	4	66	UND	6	PINO MOLA TRASEIRO	AESA	31,58	189,48
18892	4	67	UNI	4	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	WF	144,00	576,00
18279	4	68	UND	12	CHAVETA PINO MOLA	FEY	6,31	75,72
18893	4	69	UNI	12	ARRUELA PINO DE MOLA DIANTEIRA	FEY	3,15	37,80
18894	4	70	UNI	12	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FEY	3,60	43,20

18895	4	71	UNI	30	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	2,70	81,00
18896	4	72	UNI	10	GRAXEIRA 8MM CURVA 90°	FALSI	2,70	27,00
18897	4	73	UNI	2	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	WF	58,65	117,30
18898	4	74	UNI	2	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	WF	76,70	153,40
18666	4	75	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	1.664,64	1.664,64
18765	4	76	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	852,48	852,48
18809	4	77	UNI	1	COMPRESSOR DE AR	KNORR	1.416,00	1.416,00
18899	4	78	UNI	1	CANO DO COMPRESSOR DE AR	FALSI	125,76	125,76
18900	4	79	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	250,84	250,84
18901	4	80	UNI	2	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	44,16	88,32
18748	4	81	UNI	1	FLANGE DO PINHAO	MEC PAR	284,16	284,16
18902	4	82	UNI	1	FLANGE DE SOLDAR	MEC PAR	268,80	268,80
18749	4	83	UNI	1	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MEC PAR	236,16	236,16
18903	4	84	UNI	1	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MEC PAR	306,24	306,24
18663	4	85	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	595,20	1.190,40
18662	4	86	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPY	703,68	1.407,36
18904	4	87	UNI	2	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	473,28	946,56
18672	4	88	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	29,66	59,32
18673	4	89	UNI	2	TRAVA ARANHA	FALSI	4,96	9,92
18905	4	90	UNI	2	ARRUELA DA CARCAÇA	FALSI	4,51	9,02
18906	4	91	UNI	2	JUNTA DO BENGALA	FALSI	2,62	5,24
18907	4	92	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	220,80	441,60
18664	4	93	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	178,56	357,12
18908	4	94	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	GF	106,56	213,12
18909	4	95	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	GF	105,60	211,20
18910	4	96	UNI	1	TRANCA DE PORTA LD	VALEO	242,88	242,88
18911	4	97	UNI	1	TRANCA DE PORTA LE	VALEO	242,88	242,88
18912	4	98	UNI	2	BATENTE DE PORTA	VALEO	28,80	57,60
18913	4	99	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD	VALEO	125,76	125,76
18914	4	100	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LE	VALEO	125,76	125,76
18679	4	101	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	39,64	79,28
18681	4	102	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	17,08	341,60
18682	4	103	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	22,65	453,00
18692	4	104	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	133,40	133,40
18691	4	105	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	133,40	133,40
18917	4	106	UNI	1	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	306,24	306,24
18918	4	107	UNI	1	CEBOLINHA DE OLEO MOTOR	3 RHO	247,68	247,68
18919	4	108	UNI	1	CEBOLINHA DE FREIO	3RHO	79,39	79,39
18920	4	109	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3RHO	130,56	130,56
18921	4	110	UNI	1	BOTAO DO FAROL	MARILIA	136,32	136,32
18922	4	111	UNI	1	CHAVE DE IGNICAO	MARILIA	66,24	66,24
18923	4	112	UNI	1	FAIXA DO PÁRA-CHOQUE	3M	73,92	73,92
18924	4	113	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	165,12	495,36
18693	4	114	UNI	2	SUPORTE ROLAMENTO CENTRAL	REI	293,76	587,52



18696	4	115	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	216,00	216,00
18927	4	116	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO PORTA LE	FALSI	117,12	117,12
18928	4	117	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO PORTA LD	FALSI	107,52	107,52
18929	4	118	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO DA PORTA	FALSI	17,08	34,16
18707	4	119	UNI	2	BALIZA	FALSI	9,02	18,04
18931	4	120	UNI	1	HELICE DO RADIADOR	MODEFER	93,12	93,12
18737	4	121	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	AESA	441,60	441,60
18932	4	122	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	54,72	54,72
18933	4	123	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	61,58	61,58
18934	4	124	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM	TRW	144,96	144,96
18935	4	125	UNI	1	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	TRW	131,52	131,52
18936	4	126	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	SIEMMENS	250,56	250,56
18937	4	127	UNI	1	1º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18938	4	128	UNI	1	2º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18939	4	129	UNI	1	3º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18940	4	130	UNI	1	4º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18941	4	131	UNI	1	5º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18942	4	132	UNI	1	6º CANO INJETOR	FALSI	71,23	71,23
18943	4	133	UNI	1	POLIA DO MOTOR	REI	523,20	523,20
18944	4	134	UNI	1	REPARO DA VALVULA TERMOSTATO	FALSI	14,40	14,40
18945	4	135	UNI	2	VALVULA TERMOSTADO 83º	MAGNETI	76,70	153,40
18774	4	136	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	FAG	70,36	70,36
18946	4	137	UNI	1	ALAVANCA DO ACELERADOR	FALSI	35,13	35,13
18780	4	138	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	302,30	302,30
18947	4	139	UNI	1	CANO SAIDA DA DESCARGA	TUPER	134,40	134,40
18782	4	140	UNI	1	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	144,00	144,00
18783	4	141	UNI	1	CARÇA DA EMBREAGEM	CARDIESEL	622,08	622,08
18948	4	142	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM	FALSI	58,56	58,56
18949	4	143	UNI	1	SUPORTE DA BOMBA DO HIDRAULICO	FALSI	125,76	125,76
18950	4	144	UNI	1	CILINDRO DE ACIONAMENTO DO ACELERADOR	TRW	121,92	121,92
18951	4	145	UNI	1	CONDUITE LUBRIFICANTE ROL EMBREAGEM	FALSI	42,24	42,24
18787	4	146	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	27,07	54,14
18788	4	147	UNI	2	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	25,24	50,48
18952	4	148	UNI	1	ESTICADOR DE CORREIA DO HIDRAULICO	FALSI	81,21	81,21
18953	4	149	UNI	1	IGREJINHA DA ALAVANCA	FALSI	76,70	76,70
18954	4	150	UNI	3	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	8,06	24,18
18955	4	151	UNI	6	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	7,20	43,20
18956	4	152	UNI	1	SUPORTE ESTICADOR CORREIA DO MOTOR	FALSI	48,67	48,67
18799	4	153	UNI	1	MORINGUINHA DO TERMOSTATO	FALSI	79,39	79,39
18801	4	154	UNI	1	POLIA DA BOMBA D'AGUA 4 CANALETAS	FALSI	170,88	170,88
18957	4	155	UNI	1	POLIA DO COMPRESSOR	FALSI	144,96	144,96

18958	4	156	UNI	1	POLIA DO HIDRAULICO	FALSI	61,34	61,34
18959	4	157	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA	RESEPLATIC	220,12	220,12
18960	4	158	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	703,68	703,68
18961	4	159	UNI	1	RADIADOR DAGUA	VISCONDE	2.308,80	2.308,80
18805	4	160	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	178,56	357,12
18962	4	161	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	346,56	693,12
18963	4	162	UNI	1	ALTERNADOR DE 55 AMPERES	ZM	802,56	802,56
18820	4	163	UNI	1	BATERIA DE 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
18810	4	164	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	30,62	61,24
18813	4	165	UNI	10	LAMPADA 1 POLO	OSRAN	4,06	40,60
18811	4	166	UNI	10	LAMPADA 67	OSRAN	3,15	31,50
18812	4	167	UNI	6	LAMPADA 69	OSRAN	2,70	16,20
18964	4	168	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE	ZM	242,68	242,68
18965	4	169	UNI	1	BOBINA DE CAMPO ARRANQUE	ZM	134,40	134,40
18816	4	170	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	134,40	134,40
18817	4	171	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	87,36	87,36
18818	4	172	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZM	39,64	39,64
18966	4	173	UNI	1	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	SABO	89,28	89,28
18967	4	174	UNI	1	JUNTAS DA TAMPA DE VALVULAS	SABO	26,11	26,11
18968	4	175	UNI	1	JUNTA REVOLVER BOMBA DAGUA	FALSI	17,08	17,08
18969	4	176	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA LD	GF	58,56	58,56
18970	4	177	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA LE	GF	58,56	58,56
18971	4	178	UNI	2	LANTERNA TETO EXTERNA	GF	21,60	43,20
18972	4	179	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM DO MOTOR	SUZIN	3.652,80	3.652,80
18973	4	180	UNI	1	BLOCO MOTOR	AUTO LINEA	6.668,16	6.668,16
18974	4	181	UNI	6	BIELA DO MOTOR	AUTO LINEA	486,72	2.920,32
18627	4	182	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	549,12	549,12
18628	4	183	UNI	1	EIXO COMANDO DO MOTOR	SUZIN	886,08	886,08
18975	4	184	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	RANDON	2.165,76	2.165,76
18976	4	185	UNI	1	BOMBA CACAMBA	RANDON	1.580,16	1.580,16
18977	4	186	UNI	1	PÁRA-CHOQUE TRASEIRA	FCONFUORTO	1.329,60	1.329,60
18978	4	187	UNI	1	TOMADA FORÇA	FERROL	672,00	672,00
18643	4	188	UNI	1	CAIXA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	ZF	2.937,60	2.937,60
18644	4	189	UNI	2	MANGA DE EIXO DIREÇÃO	CAFIL	1.523,52	3.047,04
18979	4	190	UNI	1	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	AUTO LINEA	711,36	711,36
18766	4	191	UNI	6	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	408,96	2.453,76
18767	4	192	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	456,00	456,00
18768	4	193	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	311,04	311,04
18980	4	194	UNI	1	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	197,76	197,76
18770	4	195	UNI	1	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	125,76	125,76
18771	4	196	UNI	1	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	324,48	324,48
18772	4	197	UNI	6	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	TRW	29,76	178,56
18773	4	198	UNI	6	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	TRW	25,92	155,52
2370	5	1	UND	1	COROA E PINHÃO	MOTO PEÇAS	2.194,56	2.194,56
12781	5	2	UND	1	CABEÇOTE MOTOR	AUTO LINEA	2.287,63	2.287,63
9732	5	3	PEÇ	1	TURBINA MOTOR	METAL LEVE	1.781,76	1.781,76
19125	5	4	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA	AUTO GLASS	613,44	613,44

19127	5	5	UNI	4	RODA PNEU SEM CAMARA	BORLEM	484,80	1.939,20
18645	5	6	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	18,91	56,73
18864	5	7	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	46,84	140,52
2675	5	8	UND	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	69,40	208,20
3915	5	9	PEÇ	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	171,45	342,90
5785	5	10	UM	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	197,56	395,12
18650	5	11	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	176,64	353,28
18651	5	12	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	144,00	288,00
6404	5	13	PEÇ	6	BUCHA MOLA DIANTEIRA	AESA	22,46	134,76
19130	5	14	UNI	4	TUCHO DA BUCHA DE MOLA	FALSI	8,06	32,24
19131	5	15	UNI	4	PINO CENTRO 10X5	AESA	5,37	21,48
19132	5	16	UNI	12	PORCA 10 MM	FEY	0,36	4,32
18897	5	17	UNI	2	JUMELO DE MOLA DIANTEIRA	WF	75,84	151,68
19133	5	18	UNI	2	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ DIANT	WF	80,25	160,50
19134	5	19	UNI	2	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA P/ TRAS	WF	92,80	185,60
19135	5	20	UNI	4	GRAMPO MOLA DIANT 9/16X72X180D	AESA	14,40	57,60
19136	5	21	UNI	8	PORCA DUPLA 9/16	FEY	3,24	25,92
19137	5	22	UNI	2	MOLA METRE TRASEIRA	CINDOMEL	234,24	468,48
18654	5	23	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDOMEL	197,76	395,52
18656	5	24	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDOMEL	170,88	341,76
18657	5	25	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	CINDOMEL	127,68	255,36
19138	5	26	UNI	4	PINO CENTRO 10X6	AESA	7,21	28,84
18898	5	27	UNI	2	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	WF	68,54	137,08
18894	5	28	UNI	2	ARRUELA PINO DE MOLA TRASEIRO	FEY	12,48	24,96
19139	5	29	UNI	2	SEPARADOR DE GRAMPO TRASEIRO	FEY	31,58	63,16
19140	5	30	UNI	6	BUCHA DE MOLA TRASEIRO	FALSI	25,24	151,44
19141	5	31	UNI	4	PINO DE MOLA TRASEIRO	AESA	21,60	86,40
19142	5	32	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/TRAS	WF	91,96	183,92
19143	5	33	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/DIANTEIRA	WF	84,76	169,52
19144	5	34	UNI	4	AMORTECEDOR DIANT/TRAS	COFAP	151,58	606,32
19145	5	35	UNI	2	BATENTE DE MOLA DIANTEIRO	FALSI	42,24	84,48
19146	5	36	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRO	FALSI	42,24	84,48
19147	5	37	UNI	2	BENGALA EIXO TRASEIRO	TIPY	504,96	1.009,92
18737	5	38	UNI	1	BOMBA DÁGUA DO MOTOR	URBA	388,80	388,80
19148	5	39	UNI	12	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANT/TRAS	FALSI	12,63	151,56
19149	5	40	UNI	2	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO	FALSI	39,64	79,28
19150	5	41	UNI	2	KIT ESTABILIZADOR TRASEIRO	FALSI	46,84	93,68
534	5	42	UNI	1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	316,80	316,80
4611	5	43	UNI	1	CABO DO VELOCÍMETRO	FANIA	49,53	49,53
19151	5	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	29,66	59,32
980	5	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	26,11	52,22
19153	5	46	UNI	2	TRAVA ARANHA DA RODA	FALSI	3,60	7,20
19154	5	47	UNI	2	ARRUELA CARÇAÇA	FALSI	4,51	9,02
18661	5	48	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	284,16	284,16

19155	5	49	UNI	1	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	235,20	235,20
19156	5	50	UNI	1	CURVA DO FREIO MOTOR	FALSI	437,76	437,76
19157	5	51	UNI	3	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	120,96	362,88
18666	5	52	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.453,76	2.453,76
18765	5	53	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	780,48	780,48
19129	5	54	UNI	4	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	71,23	284,92
18684	5	55	UNI	200	REBITE DE LONA FREIO	TUPAN	0,26	52,00
19160	5	56	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	130,56	261,12
19161	5	57	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	82,08	164,16
18907	5	58	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	212,92	425,84
18664	5	59	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	170,88	341,76
18780	5	60	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	284,16	284,16
18782	5	61	UNI	1	CANO SAIDA DO MOTOR	TUPER	125,76	125,76
19164	5	62	UNI	2	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	FLEX	112,32	224,64
19166	5	63	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	287,04	574,08
19167	5	64	UNI	2	PISTA RETENTOR DIANTEIRO	FALSI	27,84	55,68
19169	5	65	UNI	1	JUNTA DIFERENCIAL	FALSI	22,69	22,69
18739	5	66	UNI	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPH	2.344,32	2.344,32
2595	5	67	UND	2	ROLAMENTO PINHÃO	FAG	271,68	543,36
19172	5	68	UNI	2	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	268,80	537,60
19173	5	69	UNI	1	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	153,40	153,40
19174	5	70	UNI	1	BRONZE DO DIFERENCIAL	FALSI	5,41	5,41
19175	5	71	UNI	4	CALÇO REGULAGEM DO PINHAO	FALSI	5,41	21,64
18747	5	72	UNI	2	PORCA LATERAL DA COROA	FALSI	56,85	113,70
18746	5	73	UNI	1	PORCA DO PINHAO	FALSI	14,40	14,40
19178	5	74	UNI	1	RETENTOR DO PINHAO	SABO	47,80	47,80
18904	5	75	UNI	2	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	359,04	718,08
18663	5	76	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	284,16	568,32
18682	5	77	UNI	12	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	14,40	172,80
18681	5	78	UNI	12	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	9,88	118,56
19239	5	79	UNI	2	JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS DO MOTOR	FALSI	22,94	45,88
19241	5	80	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	FALSI	70,08	70,08
18932	5	81	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	FALSI	53,18	53,18
18933	5	82	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	FALSI	44,16	44,16
19245	5	83	UNI	4	CALÇO DO MOTOR DIANT/TRAS	REI	103,68	414,72
19246	5	84	UNI	2	CALÇO DA CABINE	REI	61,34	122,68
18787	5	85	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	27,07	54,14
18788	5	86	UNI	2	CORREIA DO HIDRAULICO	GATES	23,42	46,84
19248	5	87	UNI	1	POLIA DA BOMBA DAGUA	FALSI	217,44	217,44
19249	5	88	UNI	1	FLANGE DE SOLDAR DA TRANSMISSAO	MEC PAR	185,28	185,28
18749	5	89	UNI	1	FLANGE DO ROLAMENTO CENTRAL	MEC PAR	268,80	268,80



2051	5	90	UNI	1	FÊMEA DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	197,76	197,76
19251	5	91	UNI	1	PONTA DA TRANSMISSAO	MEC PAR	247,68	247,68
19253	5	92	UNI	2	ESPELHO DO RETROVISOR	BEPO	27,07	54,14
19255	5	93	UNI	1	ESTRELA DA GRADE	FALSI	30,62	30,62
19256	5	94	UNI	2	BORRACHA DE PORTA	FALSI	70,08	140,16
19258	5	95	UNI	6	MESTROS CANALETA DO VIDRO PORTA	JAHU	6,31	37,86
19260	5	96	UNI	1	QUADRO DA CANALETA PORTA LD	FALSI	61,34	61,34
19262	5	97	UNI	1	QUADRO DA CANALETA PORTA LE	FALSI	61,34	61,34
19263	5	98	UNI	2	GATILHO INTERNO DA PORTA	FALSI	14,40	28,80
19264	5	99	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	FALSI	2,88	5,76
19267	5	100	UNI	1	TRANCA INF DO CAPO	FALSI	32,44	32,44
19268	5	101	UNI	1	TRANCA SUP DO CAPO	FALSI	39,26	39,26
19269	5	102	UNI	2	DOBRADICE DO CAPO	FALSI	82,94	165,88
19272	5	103	UNI	1	CABO DO CAPO	FAINE	32,44	32,44
19273	5	104	UNI	1	TRANCA DE PORTA INT LD	VALEO	112,32	112,32
19275	5	105	UNI	1	TRANCA DE PORTA INT LE	VALEO	112,32	112,32
19276	5	106	UNI	1	TRANCA DE PORTA EXT LD	VALEO	82,94	82,94
19278	5	107	UNI	1	TRANCA DE PORTA EXT LE	VALEO	82,94	82,94
19280	5	108	UNI	2	LIMITADOR DE PORTA	VALEO	46,84	93,68
19281	5	109	UNI	10	LAMPADA 1 POLO 12V	OSRAN	3,60	36,00
19283	5	110	UNI	10	LAMPADA 67 12V	OSRAN	3,60	36,00
19284	5	111	UNI	2	LAMPADA DO FAROL H-4 12V	OSRAN	30,62	61,24
18820	5	112	UNI	1	BATERIA DE 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
19286	5	113	UNI	1	LANTERNA DA SETA DIANTEIRA LD	GF	34,29	34,29
19288	5	114	UNI	1	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA LE	GF	34,29	34,29
19289	5	115	UNI	2	LANETRNA EXTERNA DO TETO	GF	15,34	30,68
18670	5	116	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA	GF	89,28	178,56
18920	5	117	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3RHO	105,60	105,60
19291	5	118	UNI	1	CEBOLINHA DO FREIO	3RHO	75,74	75,74
18696	5	119	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	216,00	216,00
18921	5	120	UNI	1	BOTAO DO FAROL	MARILIA	54,14	54,14
19293	5	121	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	134,40	134,40
19294	5	122	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	134,40	134,40
18901	5	123	UNI	2	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	46,84	93,68
19296	5	124	UNI	1	INDUZIDO D ARRANQUE	ZM	242,68	242,68
18816	5	125	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZM	134,40	134,40
18817	5	126	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZM	89,28	89,28
19298	5	127	UNI	1	PORTA ESCOVA ARRANQUE	ZM	37,82	37,82
19307	5	128	UNI	3	BUCHA ARRANQUE	ZM	7,20	21,60
19121	5	129	UNI	1	ALTERNADOR 55 AMPERES	ZM	884,16	884,16
18825	5	130	UNI	1	EIXO PILOTO	EATON	711,36	711,36
19311	5	131	UNI	1	CONJ SICRONIZADOR DA 5ª	EATON	613,44	613,44
19312	5	132	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 1ª/2ª	EATON	1.630,08	1.630,08
19315	5	133	UNI	1	CAPA SINCRONIZADORA	EATON	222,72	222,72
19317	5	134	UNI	1	ARRUELA CALÇO CAIXA	EATON	76,70	76,70

19319	5	135	UNI	3	ANEL SINCRONIZADOR DA CAIXA	EATON	30,72	92,16
19324	5	136	UNI	1	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LD	FALSI	84,48	84,48
19326	5	137	UNI	1	MAQUINA DE VIDRO DA PORTA LE	FALSI	84,48	84,48
19327	5	138	UNI	1	CRUZETA DA DIREÇÃO	MEC PAR	107,32	107,32
19329	5	139	UNI	1	CABEÇOTE MOTOR	FALSI	2.237,76	2.237,76
18771	5	140	UNI	1	JOGO JUNTAS DO MOTOR	SABO	186,24	186,24
19331	5	141	UNI	1	EIXO COMANDO VALVULAS	SUZIN	854,40	854,40
19332	5	142	UNI	1	BLOCO DO MOTOR	AUTO LINEA	8.229,12	8.229,12
18627	5	143	UNI	1	CARTER DO MOTOR	IGASA	629,76	629,76
18766	5	144	UNI	4	KIT MOTOR (PISTAO+CAMISA+ANEL)	MAHLE	427,20	1.708,80
18767	5	145	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO MOTOR	MAHLE	455,04	455,04
18768	5	146	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL DO MOTOR	MAHLE	313,92	313,92
18980	5	147	UNI	1	JOGO BUCHA BIELA DO MOTOR	MAHLE	197,76	197,76
18770	5	148	UNI	1	JOGO BUCHA DO COMANDO DO MOTOR	MAHLE	125,76	125,76
18772	5	149	UNI	4	VALVULA ADMISSAO DO MOTOR	TRW	29,76	119,04
18773	5	150	UNI	4	VALVULA ESCAPE DO MOTOR	TRW	26,11	104,44
19336	5	151	UNI	1	BUCHA DA COLUNA DE DIREÇÃO	FALSI	36,09	36,09
19337	5	152	UNI	1	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	130,56	130,56
19338	5	153	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	215,61	215,61
19348	6	1	UNI	1	MODULO ELETRONICO EPE FR MPS R	BOSCH	3.481,75	3.481,75
19350	6	2	UNI	1	SENSOR PRESSAO AGUA	MB	1.228,20	1.228,20
18696	6	3	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	681,60	681,60
18895	6	4	UNI	20	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	2,59	51,80
18986	6	5	UNI	12	CHAVETA PINO MOLA	FALSI	6,32	75,84
19355	6	6	UNI	12	ARRUELA PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	2,71	32,52
18685	6	7	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	494,44	988,88
18686	6	8	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	473,28	946,56
18681	6	9	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	18,12	362,40
18682	6	10	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	21,38	427,60
19362	6	11	UNI	1	MANETE FREIO MAO	KNORR	610,85	610,85
19368	6	12	UNI	1	UNIDADE PROCESSAMENTO AR APU	KNORR	1.488,96	1.488,96
18871	6	13	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	826,50	826,50
18666	6	14	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	3.020,64	3.020,64
19369	6	15	UNI	1	MOTOR VENTILADOR PAINEL	BOSCH	226,54	226,54
18959	6	16	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA	RESEPLASTIC	352,11	352,11
19370	6	17	UNI	1	TAMPA RLA	FALSI	63,36	63,36
19371	6	18	UNI	1	ALTERNADOR	ZM	1.157,10	1.157,10
18806	6	19	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	335,35	670,70
19372	6	20	UNI	1	MAQUINA VIDRO LD	FALSI	162,45	162,45
19373	6	21	UNI	1	MAQUINA VIDRO LE	FALSI	162,45	162,45
19157	6	22	UNI	3	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	113,16	339,48



18645	6	23	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	82,06	246,18
18864	6	24	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	91,18	273,54
18647	6	25	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	215,04	645,12
19374	6	26	UNI	10	LAMPADA 67 24V	OSRAN	3,46	34,60
19375	6	27	UNI	10	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAN	4,06	40,60
18908	6	28	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	GF	103,97	103,97
18909	6	29	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	GF	105,37	105,37
18648	6	30	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	699,27	1.398,54
18649	6	31	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	602,64	1.205,28
18650	6	32	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	557,65	1.115,30
19376	6	33	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LD	VALEO	82,77	82,77
19377	6	34	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LE	VALEO	82,77	82,77
18805	6	35	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	318,16	636,32
19378	6	36	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA LD	FANIA	39,24	39,24
19379	6	37	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA LE	FANIA	39,24	39,24
19380	6	38	UNI	2	CALÇO TRASEIRO MOTOR	REI	507,84	1.015,68
19162	6	39	UNI	2	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	REI	534,72	1.069,44
19381	6	40	UNI	2	CALÇO DO RADIADOR	REI	42,34	84,68
19382	6	41	UNI	1	LANTERNA SETA FRONTAL LD	GF	107,33	107,33
19383	6	42	UNI	1	LANTERNA SETA FRONTAL LE	GF	107,33	107,33
18991	6	43	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	458,72	458,72
18679	6	44	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	454,77	909,54
19384	6	45	UNI	1	FLEXIVEL DA EMBREAGEM CURTO	FALSI	188,51	188,51
19385	6	46	UNI	1	FLEXIVEL DA EMBREAGEM LONGO	FALSI	206,15	206,15
19386	6	47	UNI	1	LANTERNA DO ESTRIBO LD	GF	56,13	56,13
19387	6	48	UNI	1	LANTERNA DO ESTRIBO LE	GF	57,33	57,33
19388	6	49	UNI	2	LANTERNA EXTERNA DO TETO	GF	53,58	107,16
19389	6	50	UNI	4	LONA FEIO FREIO DIANT/TRAS (1 RODA)	FLEX	125,76	503,04
18975	6	51	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	TRW	2.261,07	2.261,07
19391	6	52	UNI	1	FAROL LDIR	ORGUS	1.319,28	1.319,28
19392	6	53	UNI	1	FAROL LESQ	ORGUS	1.262,42	1.262,42
18889	6	54	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,43	129,00
18901	6	55	UNI	2	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	51,78	103,56
19393	6	56	UNI	1	MANGUEIRA FILTRO DE AR	FALSI	700,80	700,80
19394	6	57	UNI	1	MANGUEIRA INF RADIADOR	FALSI	512,64	512,64
19395	6	58	UNI	2	BATERIA 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	1.097,40
19396	6	59	UNI	1	BOMBA DA CAÇAMBA	RANDON	2.160,30	2.160,30
19397	6	60	UNI	1	TOMADA DE FORÇA	FERROL	775,96	775,96
19348	7	1	UNI	1	MODULO ELETRONICO EPE FR MPS R	BOSCH	3.481,75	3.481,75
19350	7	2	UNI	1	SENSOR PRESSAO AGUA	MB	1.228,20	1.228,20
18696	7	3	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	681,60	681,60
18895	7	4	UNI	20	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	2,59	51,80
18986	7	5	UNI	12	CHAVETA PINO MOLA	FALSI	6,32	75,84
19355	7	6	UNI	12	ARRUELA PINO MOLA DIANTEIRO	FALSI	2,71	32,52

18685	7	7	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	FRUM	494,44	988,88
18686	7	8	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	FRUM	473,28	946,56
18681	7	9	UNI	20	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	18,12	362,40
18682	7	10	UNI	20	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	21,38	427,60
19362	7	11	UNI	1	MANETE FREIO MAO	KNORR	610,85	610,85
19368	7	12	UNI	1	UNIDADE PROCESSAMENTO AR APU	KNORR	1.488,96	1.488,96
18871	7	13	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	826,50	826,50
18666	7	14	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	3.020,64	3.020,64
19369	7	15	UNI	1	MOTOR VENTILADOR PAINEL	BOSCH	226,54	226,54
18959	7	16	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA	RESEPLASTIC	352,11	352,11
19370	7	17	UNI	1	TAMPA ARLA	FALSI	63,36	63,36
19371	7	18	UNI	1	ALTERNADOR	ZM	1.157,10	1.157,10
18806	7	19	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	335,35	670,70
19372	7	20	UNI	1	MAQUINA VIDRO LD	FALSI	162,45	162,45
19373	7	21	UNI	1	MAQUINA VIDRO LE	FALSI	162,45	162,45
19157	7	22	UNI	3	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	113,16	339,48
18645	7	23	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	82,06	246,18
18864	7	24	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	91,18	273,54
18647	7	25	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	215,04	645,12
19374	7	26	UNI	10	LAMPADA 67 24V	OSRAN	3,46	34,60
19375	7	27	UNI	10	LAMPADA 1 POLO 24V	OSRAN	4,06	40,60
18908	7	28	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA S/VIGIA	GF	103,97	103,97
18909	7	29	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM TOMADA C/VIGIA	GF	105,37	105,37
18648	7	30	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	699,27	1.398,54
18649	7	31	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	602,64	1.205,28
18650	7	32	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	557,65	1.115,30
19376	7	33	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LD	VALEO	82,77	82,77
19377	7	34	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LE	VALEO	82,77	82,77
18805	7	35	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	318,16	636,32
19378	7	36	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA LD	FANIA	39,24	39,24
19379	7	37	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA LE	FANIA	39,24	39,24
19380	7	38	UNI	2	CALÇO TRASEIRO MOTOR	REI	507,84	1.015,68
19162	7	39	UNI	2	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	REI	534,72	1.069,44
19381	7	40	UNI	2	CALÇO DO RADIADOR	REI	42,34	84,68
19382	7	41	UNI	1	LANTERNA SETA FRONTAL LD	GF	107,33	107,33
19383	7	42	UNI	1	LANTERNA SETA FRONTAL LE	GF	107,33	107,33
18991	7	43	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	TRW	458,72	458,72
18679	7	44	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	454,77	909,54
19384	7	45	UNI	1	FLEXIVEL DA EMBREAGEM CURTO	FALSI	188,51	188,51
19385	7	46	UNI	1	FLEXIVEL DA EMBREAGEM LONGO	FALSI	206,15	206,15
19386	7	47	UNI	1	LANTERNA DO ESTRIBO LD	GF	56,13	56,13
19387	7	48	UNI	1	LANTERNA DO ESTRIBO LE	GF	57,33	57,33
19388	7	49	UNI	2	LANTERNA EXTERNA DO TETO	GF	53,58	107,16
19389	7	50	UNI	4	LONA FEIO FREIO DIANT/TRAS (1 RODA)	FLEX	125,76	503,04



18975	7	51	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	RANDON	2.261,07	2.261,07
19391	7	52	UNI	1	FAROL LDIR	ORGUS	1.319,28	1.319,28
19392	7	53	UNI	1	FAROL LESQ	ORGUS	1.262,42	1.262,42
18889	7	54	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,43	129,00
18901	7	55	UNI	2	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	51,78	103,56
19393	7	56	UNI	1	MANGUEIRA FILTRO DE AR	FALSI	700,80	700,80
19394	7	57	UNI	1	MANGUEIRA INF RADIADOR	FALSI	512,64	512,64
19395	7	58	UNI	2	BATERIA 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	1.097,40
19396	7	59	UNI	1	BOMBA DA CAÇAMBA	RANDON	2.160,30	2.160,30
19397	7	60	UNI	1	TOMADA DE FORÇA	FERROL	775,96	775,96
18870	8	1	UNI	1	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	409,20	409,20
18687	8	2	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	KNORR	476,27	952,54
13128	8	3	UND	4	PINO CENTRO 12 X 12	AESA	12,77	51,08
19107	8	4	UNI	4	PINO CENTRO 12X7	AESA	10,86	43,44
18880	8	5	UNI	8	PORCA 12MM	FEY	0,37	2,96
18653	8	6	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	CINDUMEL	311,04	622,08
19108	8	7	UNI	2	2° MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	285,20	570,40
19109	8	8	UNI	2	3° MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	285,20	570,40
19110	8	9	UNI	2	4° MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	279,36	558,72
19111	8	10	UNI	2	5° MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	232,76	465,52
19112	8	11	UNI	2	6° MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	253,37	506,74
19113	8	12	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE TRASEIRA	WF	218,50	437,00
19114	8	13	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO PARTE DIANTEIRA	WF	218,50	437,00
19115	8	14	UNI	4	GRAMPO MOLA 7/8X77X480D	AESA	56,73	226,92
19116	8	15	UNI	8	PORCA DUPLA 7/8	FEY	4,02	32,16
19117	8	16	UNI	1	ALAVANCA DE MARCHA DO CAMBIO	FALSI	320,10	320,10
19118	8	17	UNI	1	ARRANQUE DO MOTOR	ZM	888,96	888,96
19121	8	18	UNI	1	ALTERNADOR 55 AMPERES	ZM	833,78	833,78
19122	8	19	UNI	1	BANANA DO FREIO MOTOR	FALSI	321,10	321,10
18696	8	20	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	222,72	222,72
19123	8	21	UNI	1	CEBOLINHA FREIO	3RHO	113,93	113,93
18920	8	22	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3RHO	42,32	42,32
2399	8	23	UND	1	CHAVE DE IGNIÇÃO	3RHO	76,53	76,53
18648	8	24	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	CINDUMEL	282,27	564,54
18890	8	25	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	215,28	430,56
18650	8	26	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	218,25	436,50
18651	8	27	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	207,36	414,72
5787	8	28	UNI	2	5ª MOLA DIANTEIRA	CINDUMEL	171,69	343,38
18680	8	29	UNI	6	PINO MOLA DIANTEIRO	AESA	31,92	191,52
18278	8	30	UNI	2	JUMELO MOLA DIANTEIRO	AESA	69,26	138,52
18982	8	31	UNI	4	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	WF	271,70	1.086,80
18895	8	32	UNI	20	GRAXEIRA 10MM RETA	FALSI	3,09	61,80
19119	8	33	UNI	12	GRAXEIRA 10MM CURVA	FALSI	3,46	41,52
16574	8	34	UND	4	GRAMPO MOLA 3/4 X 102 X 260 DIANTEIRA	AESA	34,41	137,64
19120	8	35	UNI	8	PORCA DUPLA 3/4	FEY	3,93	31,44
18661	8	36	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	679,83	679,83
18681	8	37	UNI	16	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	20,49	327,84

18682	8	38	UNI	16	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	22,08	353,28
2051	8	39	UNI	1	FÊMEA DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	299,86	299,86
18873	8	40	UNI	2	VALVULA DA DESCARGA RAPIDA	KNORR	109,42	218,84
17086	8	41	UNI	1	BATERIA 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
18903	8	42	UNI	1	FLANGE DA TRASEIRA DA CAIXA	MEC PAR	378,24	378,24
2050	8	43	UNI	1	MACHO DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	239,04	239,04
19124	8	44	UNI	1	FLEXÍVEL DO COMPRESSOE DE AR	FALSI	95,61	95,61
12501	8	45	UNI	1	FREIO MOTOR COMPLETO	FALSI	570,57	570,57
19126	8	46	UNI	1	GARFO DE ACIONAMENTO DA MARCHA	FALSI	147,68	147,68
18948	8	47	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM	FALSI	160,32	160,32
18666	8	48	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	2.358,46	2.358,46
12630	8	49	UNI	1	KIT ESPELHO DO RETROVISOR	BEPO	486,40	486,40
19128	8	50	UNI	4	LONA FREIO DIANTEIRA(1 RODA)	FLEX	105,28	421,12
19129	8	51	UNI	4	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	102,86	411,44
18889	8	52	UNI	350	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,45	157,50
18803	8	53	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	RESEPLASTIC	169,67	169,67
2542	8	54	UNI	4	TAMBOR DE FREIO DIANT/TRAS	FRUM	507,21	2.028,84
19162	8	55	UNI	2	CALÇO DIANTEIRO DO MOTOR	REI	110,69	221,38
19163	8	56	UNI	2	CALÇO TRASEIRO DO MOTOR	REI	118,35	236,70
19165	8	57	UNI	4	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	REI	18,91	75,64
2850	8	58	UND	1	BARRA CURTA DIREÇÃO	DRIVE	505,40	505,40
18805	8	59	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	336,66	673,32
19168	8	60	UNI	1	ALAVANCA SELETORA DO CAMBIO	FALSI	180,48	180,48
18645	8	61	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TEC FIL	117,58	352,74
18864	8	62	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TEC FIL	138,52	415,56
19170	8	63	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR	TEC FIL	105,09	315,27
19171	8	64	UNI	3	ELEMENTO INTERNO DO FILTRO DE AR	TEC FIL	50,14	150,42
19157	8	65	UNI	3	FILTRO DIESEL RACOR	TEC FIL	114,85	344,55
534	8	66	UNI	1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	321,22	321,22
4611	8	67	UNI	1	CABO DO VELOCÍMETRO	FANIA	82,94	82,94
19176	8	68	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA	GF	35,14	70,28
10043	8	69	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA DO PARA-CHOQUE	3 M	72,38	72,38
18924	8	70	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	148,67	446,01
4347	8	71	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL	REI	134,23	268,46
7662	8	72	UNI	2	PONTEIRA DA ALAVANCA DE MARCHA	DRIVE	142,60	285,20
11998	8	73	UND	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	901,71	901,71
18662	8	74	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPY	767,92	1.535,84
18664	8	75	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	212,06	424,12
18907	8	76	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	164,31	328,62
980	8	77	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	35,72	71,44
18673	8	78	UNI	2	TRAVA ARANHA	FALSI	10,30	20,60
18966	8	79	UNI	6	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	SABO	41,09	246,54



16786	8	80	UNI	6	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	FALSI	9,93	59,58
18955	8	81	UNI	6	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	3,89	23,34
18954	8	82	UNI	6	JUNTA DA ADMISSAO DO MOTOR	FALSI	4,37	26,22
18737	8	83	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	313,41	313,41
19177	8	84	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	FALSI	35,56	35,56
19179	8	85	UNI	1	LANTERNA DELIMINADORA LD	GF	26,81	26,81
19180	8	86	UNI	1	LANTERNA DELIMINADORA LE	GF	26,81	26,81
19181	8	87	UNI	2	LANTERNA DIANTEIRA FROTA	GF	30,93	61,86
13130	8	88	UND	2	LANTERNA DIANTEIRA LATERAL	GF	16,55	33,10
19182	8	89	UNI	1	LANTERNA DIANTEIRA LD	GF	33,04	33,04
19183	8	90	UNI	1	LANTERNA DIANTEIRA LE	GF	33,04	33,04
18697	8	91	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LD	FALSI	90,02	90,02
18698	8	92	UNI	1	MAQUINA DO VIDRO LE	FALSI	90,02	90,02
5170	8	93	UNI	1	TRANCA DA PORTA LADO DIREITO	VALEO	82,94	82,94
5319	8	94	UNI	1	TRANCA DA PORTA LADO ESQUERDO	VALEO	82,94	82,94
19184	8	95	UNI	1	BATENTE DA PORTA LD	VALEO	18,52	18,52
19185	8	96	UNI	1	BATENTE DA PORTA LE	VALEO	18,52	18,52
18700	8	97	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA PORTA	VALEO	50,88	101,76
2547	8	98	UND	1	JOGO DE BORRACHA DA PORTA	JAHU	116,75	116,75
19186	8	99	UNI	1	JOGO CANALETA DAS PORTAS	JAHU	130,34	130,34
18654	9	1	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	296,85	593,70
18656	9	2	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	CINDUMEL	300,70	601,40
18657	9	3	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	267,72	535,44
18658	9	4	UNI	2	5ª MOLA TRASEIRA	FAMA	238,57	477,14
19213	9	5	UNI	4	PINO CENTRO 12X8	FAMA	8,74	34,96
19214	9	6	UNI	4	PINO CENTRO 12X6	FAMA	10,75	43,00
19215	9	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSÃO DIANT/TRAS	FALSI	60,54	242,16
6414	9	8	UND	1	BOTÃO PISCAALERTA	MARILIA	77,83	77,83
534	9	9	UNI	1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	321,10	321,10
19216	9	10	UNI	4	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	MASTER	158,65	634,60
12760	9	11	UND	1	CHAVE LIMPADOR	MARILIA	212,52	212,52
18926	9	12	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	220,40	220,40
12761	9	13	UND	1	CONJUNTO HASTE LIMPADOR	GRANERO	594,70	594,70
16588	9	14	UND	4	TAMBOR FREIO DIANTEIRO TRASEIRO	FRUM	501,87	2.007,48
19128	9	15	UNI	4	LONA FREIO DIANTEIRA(1 RODA)	FLEX	105,09	420,36
19129	9	16	UNI	4	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	105,09	420,36
18889	9	17	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,44	132,00
18787	9	18	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	99,33	99,33
18901	9	19	UNI	4	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	35,42	141,68
12626	9	20	UND	2	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	466,44	932,88
12627	9	21	UND	4	DESLIZANTE MOLA TRASEIRA	WF	91,63	366,52
18645	9	22	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	113,66	454,64
18864	9	23	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	125,38	501,52
19157	9	24	UNI	4	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	111,30	445,20
18865	9	25	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	105,73	422,92

19171	9	26	UNI	4	ELEMENTO INTERNO DO FILTRO DE AR	TECFIL	50,69	202,76
5376	9	27	UNI	4	FILTRO DO RADIADOR DE ÁGUA	TECFIL	56,83	227,32
6220	9	28	PEÇ	1	FLANGE PINHÃO	MEC PAR	319,98	319,98
12501	9	29	UNI	1	FREIO MOTOR COMPLETO	MEC PAR	570,00	570,00
12281	9	30	UNI	1	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2.517,50	2.517,50
2685	9	31	UND	2	LANTERNA DIANTEIRA	GF	61,56	123,12
18676	9	32	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	GF	47,34	47,34
18677	9	33	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L ESQ	GF	47,34	47,34
18662	9	34	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPHY	747,96	1.495,92
18663	9	35	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	622,08	1.244,16
18907	9	36	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	166,10	332,20
18664	9	37	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	212,06	424,12
18673	9	38	UNI	2	TRAVARANHA	FALSI	10,38	20,76
18672	9	39	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	35,34	70,68
4594	9	40	UNI	16	ESTOJO BENGALA	FALSI	14,63	234,08
18682	9	41	UNI	16	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	24,28	388,48
18681	9	42	UNI	16	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	21,43	342,88
6189	9	43	UNI	1	PARA-CHOQUE TRASEIRO	FCONFUORTO	1.262,61	1.262,61
10043	9	44	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA DO PARA-CHOQUE	3 M	73,92	73,92
19218	9	45	UNI	1	ROLAMENTO GRANDE DO PINHÃO	FAG	446,20	446,20
19219	9	46	UNI	1	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHÃO	FAG	453,84	453,84
19172	9	47	UNI	2	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	271,56	543,12
19173	9	48	UNI	1	ROLAMENTO PONTADO PINHAO	FAG	260,16	260,16
18739	9	49	UNI	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPY	2.426,88	2.426,88
2826	9	50	UND	1	RETENTOR PINHAO	SABO	63,76	63,76
19297	9	51	UNI	1	MANCAL DA REDUZIDA	FALSI	358,05	358,05
19299	9	52	UNI	1	BANANA DA REDUÇÃO	FALSI	267,72	267,72
18874	9	53	UNI	4	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	FAMA	301,15	1.204,60
18900	9	54	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	317,87	317,87
18680	9	55	UNI	6	PINO MOLA DIANTEIRO	AESA	32,79	196,74
18898	9	56	UNI	2	JUMELO DE MOLA TRASEIRO	WF	69,01	138,02
18892	9	57	UNI	4	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	WF	257,71	1.030,84
16574	9	58	UND	4	GRAMPO MOLA 3/4 X 102 X 260 DIANTEIRA	AESA	34,59	138,36
19120	9	59	UNI	8	PORCA DUPLA 3/4	FEY	3,93	31,44
19306	9	60	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	WF	57,75	115,50
18648	9	61	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	301,74	603,48
18890	9	62	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	276,45	552,90
18650	9	63	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	242,73	485,46
18651	9	64	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	198,72	397,44
5787	9	65	UNI	2	5ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	163,39	326,78
13212	9	66	UND	1	PONTA TRANSMISSÃO	MEC PAR	234,06	234,06
2051	9	67	UNI	1	FÊMEA DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	297,23	297,23



18803	9	68	UNI	1	RESERVATORIO D'AGUA DO MOTOR	RESEPLASTIC	177,65	177,65
4347	9	69	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL	REI	136,34	272,68
18924	9	70	UNI	4	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	162,24	648,96
19142	9	71	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/TRAS	WF	218,50	437,00
19143	9	72	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/DIANTEIRA	WF	218,50	437,00
18870	9	73	UNI	1	VALVULA RELE DE FREIO	KNORR	419,04	419,04
19159	9	74	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	863,04	863,04
18687	9	75	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	KNORR	476,27	952,54
18688	9	76	UNI	1	VALVULA REG PRESSAO	KNORR	329,28	329,28
18871	9	77	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	765,33	765,33
18780	9	78	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	347,70	347,70
19301	9	79	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	GF	34,04	34,04
19303	9	80	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	GF	35,14	35,14
19151	9	81	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	30,94	61,88
19161	9	82	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	184,92	369,84
19160	9	83	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	132,05	264,10
18860	9	84	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	672,00	672,00
19121	9	85	UNI	1	ALTERNADOR 55 AMPERES	ZM	816,04	816,04
19118	9	86	UNI	1	ARRANQUE DO MOTOR	ZM	853,76	853,76
17086	9	87	UNI	1	BATERIA 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
19309	9	88	UNI	2	LANTERNA DO ESTRIBO	GF	24,99	49,98
19314	9	89	UNI	2	LANTERNA LATERAL LADO DIR	GF	79,48	158,96
19316	9	90	UNI	1	LANTERNA LATERAL LADO ESQ	GF	79,48	79,48
19321	9	91	UNI	2	LANTERNA PARA-CHOQUE	GF	16,55	33,10
20524	9	92	UNI	1	LANTERNA SETA TRASEIRA LD	GF	55,80	55,80
20525	9	93	UNI	1	LANTERNA SETA TRASEIRA LE	GF	58,20	58,20
18966	9	94	UNI	1	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	SABO	348,23	348,23
18955	9	95	UNI	6	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	15,89	95,34
16786	9	96	UNI	6	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	FALSI	15,89	95,34
18737	9	97	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	237,07	237,07
19354	9	98	UNI	1	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO DO MOTOR	SABO	213,75	213,75
5034	9	99	UNI	1	JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO	FALSI	60,54	60,54
19291	9	100	UNI	1	CEBOLINHA DO FREIO	3 RHO	110,98	110,98
18920	9	101	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3RHO	44,62	44,62
3687	9	102	UNI	1	CEBOLINHA DO ÓLEO DO MOTOR	3RHO	68,17	68,17
19293	9	103	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	202,40	202,40
19294	9	104	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	206,80	206,80
19357	9	105	UNI	4	GRAMPO MOLA 7/8X77X460 D	AESA	54,14	216,56
19116	9	106	UNI	8	PORCA DUPLA 7/8	FEY	3,98	31,84
19358	9	107	UNI	5	ANEL SINCRONIZADOR	EATON	325,44	1.627,20
19315	9	108	UNI	4	CAPA SINCRONIZADORA	EATON	235,10	940,40

19360	9	109	UNI	1	LUVA SINCRONIZADORA DA 5ª	EATON	423,94	423,94
19312	9	110	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 1ª/2ª	EATON	1.599,36	1.599,36
19351	9	111	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 3ª/4ª	EATON	611,52	611,52
19352	9	112	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 4ª/5ª	EATON	510,22	510,22
19108	10	1	UNI	2	2° MOLA TRASEIRA	FAMA	296,10	592,20
19109	10	2	UNI	2	3° MOLA TRASEIRA	FAMA	300,70	601,40
19110	10	3	UNI	2	4° MOLA TRASEIRA	FAMA	282,27	564,54
19111	10	4	UNI	2	5° MOLA TRASEIRA	FAMA	232,76	465,52
19213	10	5	UNI	4	PINO CENTRO 12X8	AESA	8,65	34,60
19214	10	6	UNI	4	PINO CENTRO 12X6	AESA	10,42	41,68
19215	10	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSÃO DIANT/ TRAS	REI	60,54	242,16
6414	10	8	UND	1	BOTÃO PISCAALERTA	MARILIA	77,83	77,83
534	10	9	UNI	1	CABO DO ACELERADOR	FANIA	314,34	314,34
19216	10	10	UNI	4	CATRACA FREIO DIANT/TRAS	MASTER	155,31	621,24
12760	10	11	UND	1	CHAVE LIMPADOR	MARILIA	217,14	217,14
18926	10	12	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	220,40	220,40
12761	10	13	UND	1	CONJUNTO HASTE LIMPADOR	GRANERO	594,70	594,70
16588	10	14	UND	4	TAMBOR FREIO DIANTEIRO TRASEIRO	FRUM	517,88	2.071,52
19128	10	15	UNI	4	LONA FREIO DIANTEIRA(1 RODA)	FLEX	105,09	420,36
19129	10	16	UNI	4	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	105,09	420,36
18889	10	17	UNI	300	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPA	0,46	138,00
18787	10	18	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	98,94	98,94
18901	10	19	UNI	4	PALHETA DO LIMPADOR	DYNA	36,58	146,32
12626	10	20	UND	2	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	481,65	963,30
12627	10	21	UND	4	DESLIZANTE MOLA TRASEIRA	WF	95,62	382,48
18645	10	22	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TCFIL	113,66	454,64
18864	10	23	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	124,80	499,20
19157	10	24	UNI	4	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	114,85	459,40
18865	10	25	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	101,37	405,48
19171	10	26	UNI	4	ELEMENTO INTERNO DO FILTRO DE AR	TECFIL	50,14	200,56
5376	10	27	UNI	4	FILTRO DO RADIADOR DE ÁGUA	TECFIL	54,46	217,84
6220	10	28	PEÇ	1	FLANGE PINHÃO	MEC PAR	319,24	319,24
12501	10	29	UNI	1	FREIO MOTOR COMPLETO	FALSI	558,00	558,00
12281	10	30	UNI	1	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	2.491,00	2.491,00
2685	10	31	UND	2	LANTERNA DIANTEIRA	GF	59,62	119,24
18676	10	32	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L DIR	GF	45,38	45,38
18677	10	33	UNI	1	LANTERNA SETA DIANTEIRA L ESQ	GF	45,38	45,38
18662	10	34	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO	TIPY	772,35	1.544,70
18663	10	35	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	615,60	1.231,20
18907	10	36	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	169,10	338,20
18664	10	37	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	207,00	414,00
18673	10	38	UNI	2	TRAVARANHA	FALSI	10,94	21,88
18672	10	39	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	35,34	70,68
4594	10	40	UNI	16	ESTOJO BENGALA	FALSI	15,18	242,88



18682	10	41	UNI	16	ESTOJO RODA TRASEIRO	ZM	23,44	375,04
18681	10	42	UNI	16	ESTOJO RODA DIANTEIRO	ZM	20,70	331,20
19218	10	43	UNI	1	ROLAMENTO GRANDE DO PINHÃO	FAG	427,80	427,80
19219	10	44	UNI	1	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHÃO	FAG	453,84	453,84
19172	10	45	UNI	2	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	283,24	566,48
19173	10	46	UNI	1	ROLAMENTO PONTA DO PINHAO	FAG	262,87	262,87
18739	10	47	UNI	1	CAIXA SATELITE COMPLETA	TIPY	2.452,16	2.452,16
2826	10	48	UND	1	RETENTOR PINHAO	SABO	67,42	67,42
19297	10	49	UNI	1	MANCAL DA REDUZIDA	FALSI	354,20	354,20
19299	10	50	UNI	1	BANANA DA REDUÇÃO	FALSI	279,36	279,36
18874	10	51	UNI	4	MOLA MESTRE CONTRA FEIXE	FAMA	307,49	1.229,96
18900	10	52	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	BOSCH	330,15	330,15
18680	10	53	UNI	6	PINO MOLA DIANTEIRO	AESA	31,13	186,78
19490	10	54	UNI	2	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	WF	69,80	139,60
18892	10	55	UNI	4	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO	WF	266,00	1.064,00
16574	10	56	UND	4	GRAMPO MOLA 3/4 X 102 X 260 DIANTEIRA	AESA	35,34	141,36
19120	10	57	UNI	8	PORCA DUPLA 3/4	FEY	3,98	31,84
19306	10	58	UNI	2	SEPARADOR GRAMPO DIANTEIRO	WF	58,36	116,72
18648	10	59	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	311,60	623,20
18890	10	60	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	267,72	535,44
18650	10	61	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	250,56	501,12
18651	10	62	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	207,36	414,72
5787	10	63	UNI	2	5ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	169,92	339,84
13212	10	64	UND	1	PONTA TRANSMISSÃO	MEC PAR	241,53	241,53
2051	10	65	UNI	1	FÊMEA DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	306,24	306,24
18803	10	66	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA DO MOTOR	RESEPLASTIC	183,35	183,35
4347	10	67	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL	REI	134,32	268,64
18924	10	68	UNI	4	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	155,48	621,92
19142	10	69	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/TRAS	WF	213,90	427,80
19143	10	70	UNI	2	SUPORTE DE MOLA TRASEIRA P/DIANTEIRA	WF	213,90	427,80
18870	10	71	UNI	1	VALVULA RELE DE FREIO	KNOR	410,40	410,40
19159	10	72	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	881,60	881,60
18687	10	73	UNI	2	CUICA DE FREIO SPRING BREAK	KNOR	476,27	952,54
18688	10	74	UNI	1	VALVULA REG PRESSAO	KNORR	325,85	325,85
18871	10	75	UNI	1	VALVULA PROTETORA 4 CIRCUITO	KNORR	765,33	765,33
18780	10	76	UNI	1	SILENCIOSO DA DESCARGA	TUPER	351,36	351,36
19301	10	77	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA SEM VIGIA	GF	38,82	38,82
19303	10	78	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA COM VIGIA	GF	38,82	38,82
19151	10	79	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SABO	30,94	61,88
19161	10	80	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	188,94	377,88
19160	10	81	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	132,05	264,10

18860	10	82	UNI	1	EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO	FAINE	678,68	678,68
19121	10	83	UNI	1	ALTERNADOR 55 AMPERES	ZM	851,52	851,52
19118	10	84	UNI	1	ARRANQUE DO MOTOR	ZM	853,76	853,76
17086	10	85	UNI	1	BATERIA 150 AMPERES	ELETRN	698,20	698,20
19309	10	86	UNI	2	LANTERNA DO ESTRIBO	GF	24,20	48,40
19314	10	87	UNI	2	LANTERNA LATERAL LADO DIR	GF	76,91	153,82
19316	10	88	UNI	1	LANTERNA LATERAL LADO ESQ	GF	80,26	80,26
19321	10	89	UNI	2	LANTERNA PARA-CHOQUE	3 M	16,91	33,82
20524	10	90	UNI	1	LANTERNA SETA TRASEIRA LD	GF	55,29	55,29
20525	10	91	UNI	1	LANTERNA SETA TRASEIRA LE	GF	55,29	55,29
18966	10	92	UNI	1	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR	SABO	333,87	333,87
18955	10	93	UNI	6	JUNTA DO COLETOR DO MOTOR	FALSI	16,39	98,34
16786	10	94	UNI	6	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	FALSI	16,39	98,34
18737	10	95	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	229,36	229,36
19354	10	96	UNI	1	RETENTOR DA DISTRIBUIÇÃO DO MOTOR	SABO	212,06	212,06
5034	10	97	UNI	1	JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO	FALSI	60,54	60,54
19291	10	98	UNI	1	CEBOLINHA DO FREIO	3RHO	112,13	112,13
18975	10	99	UNI	1	CILINDRO ACIONAMENTO DA CAÇAMBA	FALSI	2.167,83	2.167,83
19396	10	100	UNI	1	BOMBA DA CAÇAMBA	RANDON	2.128,32	2.128,32
19397	10	101	UNI	1	TOMADA DE FORÇA	FERROL	785,65	785,65
18805	10	102	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	562,12	1.124,24
18806	10	103	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	410,13	820,26
9995	10	104	UNI	1	PARALAMA TRASEIRO CABINE LE	FCONFUORTO	236,55	236,55
19415	10	105	UNI	1	PARALAMA TRASEIRO CABINE LD	FCONFUORTO	236,55	236,55
18851	10	106	UNI	1	PARA CHOQUE DIANTEIRO	AMALCABURIO	971,85	971,85
12047	10	107	UND	1	GRADE DIANTEIRO SUPERIOR	AMACALBURIO	913,68	913,68
19423	10	108	UNI	1	FAROL DUPLO DIAGONAL LADO ESQUERDO	ORGUS	348,27	348,27
19424	10	109	UNI	1	FAROL DUPLO DIAGONAL LADO DIREITO	ORGUS	351,94	351,94
19125	10	110	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA	AUTOGLASS	764,37	764,37
19427	10	111	UNI	1	ESTRIBO DA CABINE LADO ESQUERDO	FALSI	234,06	234,06
19428	10	112	UNI	1	ESTRIBO DA CABINE LADO DIREITO	FALSI	234,06	234,06
19429	10	113	UNI	1	BRAÇO DO RETROVISOR LADO ESQUERDO	BEPO	371,07	371,07
19430	10	114	UNI	1	BRAÇO DO RETROVISOR LADO DIREITO	BEPO	371,07	371,07
18679	10	115	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR	BEPO	39,34	78,68
19373	10	116	UNI	1	MAQUINA VIDRO LE	FALSI	122,73	122,73
19372	10	117	UNI	1	MAQUINA VIDRO LD	FALSI	122,73	122,73
19264	10	118	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA	VALEO	46,36	92,72
18929	10	119	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO DA PORTA	VALEO	15,11	30,22
19440	10	120	UNI	1	LIMITADOR PORTA LADO ESQUERDO	FALSI	61,19	61,19
19443	10	121	UNI	1	LIMITADOR PORTA LADO DIREITO	FALSI	61,19	61,19
19444	10	122	UNI	1	MAÇANETA INTERNA PORTA	VALEO	39,74	39,74



2218	10	123	UND	2	BATENTE DA PORTA	VALEO	23,42	46,84
5319	10	124	UNI	1	TRANCA DA PORTA LADO ESQUERDO	VALEO	256,22	256,22
5170	10	125	UNI	1	TRANCA DA PORTA LADO DIREITO	VALEO	256,22	256,22
19446	10	126	UNI	1	JOGO DE CANALETAS DAS PORTAS	JAHU	108,10	108,10
19456	10	127	UNI	1	BORRACHA DO VIDRO PARABRISA	JAHU	299,73	299,73
19459	10	128	UNI	1	JOGO DE BORRACHA DA PORTA	JAHU	170,50	170,50
19460	10	129	UNI	2	BORRACHA DO VIDRO QUEBRA VENTO	JAHU	83,80	167,60
19464	10	130	UNI	1	JOGO DEBRUM DO PARALAMA	JAHU	158,85	158,85
19467	10	131	UNI	2	KIT CALÇO DA CABINE TRASEIRO	REI	153,64	307,28
19471	10	132	UNI	2	BORRACHA DA JANELA DA PORTA	JAHU	159,07	318,14
19474	10	133	UNI	1	TAPETE DE BORRACHA DA CABINE	FCAONFUORTO	564,30	564,30
19398	10	134	UNI	1	TAPETE DE VERNIZ CINZA	FCONFUORTO	139,49	139,49
6189	10	135	UNI	1	PARA-CHOQUE TRASEIRO	FCAONFUORTO	1.235,56	1.235,56
10043	10	136	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA DO PARA-CHOQUE	3M	70,91	70,91
19399	10	137	UNI	1	FAIXA HOLOGRAFICA ADESIVA	3M	4,47	4,47
19400	10	138	UNI	1	FORRO DO TETO	FCOFUORTO	982,08	982,08
19401	10	139	UNI	1	BORRACHA DO ALÇAPÃO	FALSI	82,16	82,16
19402	10	140	UNI	1	FORRO TRASEIRO DA CABINE	FCONFUORTO	841,65	841,65
19403	10	141	UNI	1	FORRO PORTA LESQ	FCONFUORTO	89,06	89,06
19404	10	142	UNI	1	FORRO PORTA LDIR	FCONFUORTO	89,06	89,06
18920	10	143	UNI	1	CEBOLINHA DA RE	3 RHO	44,16	44,16
3687	10	144	UNI	1	CEBOLINHA DO ÓLEO DO MOTOR	3 RHO	67,44	67,44
19293	10	145	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISALD	GRANERO	211,20	211,20
19294	10	146	UNI	1	PIVO DO LIMPADOR PARABRISALE	GRANERO	202,40	202,40
19357	10	147	UNI	4	GRAMPO MOLA 7/8X77X460 D	AESA	54,71	218,84
19116	10	148	UNI	8	PORCA DUPLA 7/8	FEY	4,06	32,48
19358	10	149	UNI	5	ANEL SINCRONIZADOR	EATON	321,60	1.608,00
19315	10	150	UNI	4	CAPA SINCRONIZADORA	EATON	240,16	960,64
19360	10	151	UNI	1	LUVA SINCRONIZADORA DA 5ª		432,96	432,96
19312	10	152	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 1ª/2ª	EATON	1.599,36	1.599,36
19351	10	153	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 3ª/4ª	EATON	605,15	605,15
19352	10	154	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR DA 4ª/5ª	EATON	504,96	504,96
19405	11	1	UNI	4	FILTRO LUBRIFANTE DO MOTOR	TECFIL	39,19	156,76
18864	11	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	86,49	345,96
19406	11	3	UNI	4	ELEMENTO DO FILTRO AR	TECFIL	49,44	197,76
19407	11	4	UNI	2	RODA LIVRE ESTRIA FINA	AVM	330,41	660,82
19408	11	5	UNI	2	MANGA DE EIXO DA DIREÇÃO	BRACAR	273,54	547,08
19409	11	6	UNI	2	REPARO MUNHAO (1 LADO)	BRACAR	63,94	127,88
19410	11	7	UNI	4	ROLAMENTO MUNHAO	FAG	54,46	217,84
19411	11	8	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO CENTRAL	DRIVE	131,38	131,38
19412	11	9	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 17MM	DRIVE	83,81	83,81
19413	11	10	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO ESQ 17MM	DRIVE	83,94	83,94

19414	11	11	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO DIR 20MM	DRIVE	82,16	82,16
19416	11	12	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO PARA SETOR	DRIVE	168,72	168,72
19417	11	13	UNI	1	BRAÇO CENTRAL DA DIREÇÃO	BRACAR	270,56	270,56
19418	11	14	UNI	1	BRAÇO RETO LD DA MANGA DE EIXO	BRACAR	238,08	238,08
19419	11	15	UNI	1	BRAÇO RETO LE DA MANGA DE EIXO	BRACAR	229,36	229,36
19420	11	16	UNI	1	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	157,92	157,92
19421	11	17	UNI	1	REPARO DO PINO SORVETAO	BRACAR	231,57	231,57
19422	11	18	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO	BRACAR	212,97	425,94
19161	11	19	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	112,13	224,26
19160	11	20	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	113,34	226,68
19425	11	21	UNI	4	RETENTOR RODA DIANT/TRAS	SABO	26,11	104,44
2050	11	22	UNI	2	MACHO DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	146,01	292,02
2051	11	23	UNI	2	FÊMEA DA TRANSMISSÃO	MEC PAR	158,86	317,72
18924	11	24	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	58,66	175,98
19426	11	25	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL TRANSMISSAO	REI	167,81	335,62
18737	11	26	UNI	1	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	603,48	603,48
18736	11	27	UNI	1	HELICE DO MOTOR	MODEFER	128,80	128,80
19431	11	28	UNI	4	LONA DE FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FLEX	28,52	114,08
18889	11	29	UNI	120	REBITE DE LONA DE FREIO	TUPAN	0,18	21,60
19432	11	30	UNI	1	TAMBOR DO FREIO DE MAO	FRUM	187,02	187,02
19433	11	31	UNI	1	BENGALA EXTERNA HOMOCINETICA	TIPY	311,33	311,33
19434	11	32	UNI	1	BENGALA DIANTEIRA LD CURTA	TIPY	275,37	275,37
19435	11	33	UNI	1	BENGALA DIANTEIRA LE LONGA	TIPY	275,37	275,37
19436	11	34	UNI	1	KIT FREIO MAO COMPLETO	BRACAR	280,12	280,12
19437	11	35	UNI	1	BENGALA TRASEIRO LD	TIPY	372,24	372,24
19438	11	36	UNI	1	BENGALA TRASEIRO LE	TIPY	415,15	415,15
19439	11	37	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS	BRACAR	213,75	427,50
19376	11	38	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	55,87	55,87
19377	11	39	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	55,87	55,87
19441	11	40	UNI	1	TRANCA PORTA LE	BRACAR	134,23	134,23
19442	11	41	UNI	1	TRANCA PORTA LD	BRACAR	131,38	131,38
18912	11	42	UNI	2	BATENTE DE PORTA	BRACAR	24,29	48,58
19445	11	43	UNI	1	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD	BRACAR	60,54	60,54
19447	11	44	UNI	1	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LE	BRACAR	60,54	60,54
19448	11	45	UNI	1	CHAVE DE SETA	MARILIA	169,58	169,58
19176	11	46	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA	GF	38,22	76,44
19449	11	47	UNI	2	CUBO DE RODA TRASEIRO	BRACAR	229,36	458,72
19450	11	48	UNI	1	ENGRENAGEM DA ALTA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	436,17	436,17
19451	11	49	UNI	1	ENGRENAGEM DA BAIXA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	539,60	539,60
19452	11	50	UNI	1	EIXO CARRETEL	PATRAL	1.442,90	1.442,90
19453	11	51	UNI	1	ENGRENAGEM DA 5ª	PATRAL	537,38	537,38
19454	11	52	UNI	1	ENGRENAGEM DUPLA CX TRANSFERENCIA	PATRAL	620,31	620,31



19455	11	53	UNI	1	EIXO CAIXA TRANSFERENCIA	PATRAL	622,08	622,08
19457	11	54	UNI	1	RETENTOR TRASEIRA CAIXA TRANSFERENCIA	SABO	23,36	23,36
19458	11	55	UNI	1	CONJ SINCRONIZADOR 1ª E 2ª	PATRAL	1.488,96	1.488,96
19218	11	56	UNI	1	ROLAMENTO GRANDE DO PINHÃO	FAG	95,74	95,74
19219	11	57	UNI	1	ROLAMENTO PEQUENO DO PINHÃO	FAG	150,35	150,35
19172	11	58	UNI	2	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	FAG	82,06	164,12
19461	11	59	UNI	1	CAIXA SATELITE VAZIA	MAX GEAR	691,84	691,84
19462	11	60	UNI	1	MIOLO DO DIFERENCIAL	MAX GEAR	515,85	515,85
19463	11	61	UNI	1	JUNTA DO DIFERENCIAL	BRACAR	15,72	15,72
19465	11	62	UNI	1	COROA E PINHAO 9X37	MAX GEAR	1.094,16	1.094,16
19466	11	63	UNI	2	KIT FIXAÇÃO DO FAROL	BRACAR	7,35	14,70
19468	11	64	UNI	1	ROTOR DO ALTERNADOR	ZEN	238,57	238,57
19469	11	65	UNI	1	ESTATOR DO ALTERNADOR	ZEN	166,89	166,89
19470	11	66	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ALTERNADOR	ZEN	24,36	24,36
19472	11	67	UNI	1	TAMPA TRASEIRA DO ALTERNADOR	ZEN	99,36	99,36
19473	11	68	UNI	1	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 62201	FAG	14,10	14,10
19475	11	69	UNI	1	ROLAMENTO ALTERNADOR 6303	FAG	19,16	19,16
18964	11	70	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE	ZEN	293,69	293,69
18816	11	71	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE	ZEN	152,95	152,95
18817	11	72	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE	ZEN	75,91	75,91
18818	11	73	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZEN	34,59	34,59
18819	11	74	UNI	3	BUCHA DO ARRANQUE	ZEN	6,19	18,57
19476	11	75	UNI	1	BOBINA DO ARRANQUE	ZEN	126,34	126,34
19477	11	76	UNI	1	CARCAÇA DA CAIXA TRANSFERENCIA	PATRAL	755,78	755,78
19478	11	77	UNI	1	CARCAÇA DO BICO CAIXA TRANSFERENCIA	PATRAL	238,57	238,57
19479	11	78	UNI	1	RETENTOR PILOTO	PATRAL	16,73	16,73
20529	11	79	UNI	1	RETENTOR DIANTEIRO CAIXA TRANSFERENCIA	PATRAL	16,90	16,90
19480	11	80	UNI	2	FLANGE DE ORELHA	PATRAL	79,42	158,84
19481	11	81	UNI	24	PARAFUSO DA TRANSMISSAO	PATRAL	3,52	84,48
19482	11	82	UNI	16	ESTOJO DO BENGALA	PATRAL	5,15	82,40
19483	11	83	UNI	12	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	PATRAL	14,10	169,20
19484	11	84	UNI	4	PINO CENTRO 10X3	AESA	4,32	17,28
19138	11	85	UNI	4	PINO CENTRO 10X6	AESA	5,61	22,44
19485	11	86	UNI	1	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO	BRACAR	42,38	42,38
19486	11	87	UNI	10	FUSIVEL LAMINADO	FW	0,87	8,70
19395	11	88	UNI	1	BATERIA 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	548,70
18917	11	89	UNI	1	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	347,70	347,70
18669	11	90	UNI	2	PALHETA LIMPADOR	DYNA	25,94	51,88
18692	11	91	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LD	GRANERO	57,04	57,04
18691	11	92	UNI	1	PIVO LIMPADOR PARABRISA LE	GRANERO	57,66	57,66
19487	11	93	UNI	2	DESCANÇA BRAÇO	BRACAR	42,68	85,36
19488	11	94	UNI	2	TRANCA DO CAPO	BRACAR	31,91	63,82

18648	11	95	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA	FAMA	136,30	272,60
18649	11	96	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	127,84	255,68
18650	11	97	UNI	2	3ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	100,44	200,88
18651	11	98	UNI	2	4ª MOLA DIANTEIRA	FAMA	90,24	180,48
18653	11	99	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	151,81	303,62
18654	11	100	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	145,89	291,78
18656	11	101	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	FAMA	127,65	255,30
18657	11	102	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	98,23	196,46
19489	11	103	UNI	2	JUMELO MOLA TRASEIRO	BRACAR	121,82	243,64
19490	11	104	UNI	2	JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	BRACAR	112,52	225,04
18645	12	1	UNI	6	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	57,04	342,24
18864	12	2	UNI	6	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	102,03	612,18
19491	12	3	UNI	2	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	BRACAR	291,08	582,16
4347	12	4	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	212,93	425,86
18861	12	5	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO LD	BRACAR	160,82	321,64
18862	12	6	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO LE	BRACAR	160,82	321,64
19492	12	7	UNI	4	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	137,80	551,20
19493	12	8	UNI	4	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	137,80	551,20
19494	12	9	UNI	6	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FLEX	182,65	1.095,90
18647	12	10	UNI	6	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFEIL	103,14	618,84
19495	12	11	UNI	4	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	BRACAR	62,94	251,76
19496	12	12	UNI	4	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	58,05	232,20
19497	12	13	UNI	48	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	13,40	643,20
19498	12	14	UNI	8	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	56,45	451,60
19499	12	15	UNI	8	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	42,41	339,28
19483	12	16	UNI	12	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	40,61	487,32
19500	12	17	UNI	2	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	144,01	288,02
19501	12	18	UNI	2	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	144,01	288,02
19502	12	19	UNI	4	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCA	BRACAR	150,42	601,68
19503	12	20	UNI	4	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	42,85	171,40
19420	12	21	UNI	2	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	236,68	473,36
18805	12	22	UNI	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	358,14	1.432,56
18806	12	23	UNI	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	309,43	1.237,72
19504	12	24	UNI	8	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	59,52	476,16
19505	12	25	UNI	8	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	BRACAR	63,05	504,40
19166	12	26	UNI	4	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	139,59	558,36
19506	12	27	UNI	2	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	617,15	1.234,30
19507	12	28	UNI	2	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	617,15	1.234,30
19508	12	29	UNI	2	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	389,31	778,62
19509	12	30	UNI	2	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	389,31	778,62
19510	12	31	UNI	8	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	BRACAR	14,55	116,40
18653	12	32	UNI	4	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	165,17	660,68
18654	12	33	UNI	4	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	147,84	591,36
18656	12	34	UNI	4	3ª MOLA TRASEIRA	FAMA	136,02	544,08



18657	12	35	UNI	4	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	126,34	505,36
19511	12	36	UNI	4	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO	BRACAR	121,46	485,84
19512	12	37	UNI	4	PIVO INFERIOR DA DIREÇÃO	BRACAR	129,89	519,56
18787	12	38	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	45,03	90,06
19513	12	39	UNI	4	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	BRACAR	34,63	138,52
18666	12	40	UNI	2	KIT EMBREAGEM	SACHS	635,52	1.271,04
19514	12	41	UNI	4	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	BRACAR	31,10	124,40
19376	12	42	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	63,94	127,88
19377	12	43	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	63,94	127,88
19515	12	44	UNI	4	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	30,94	123,76
19516	12	45	UNI	4	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	24,72	98,88
19517	12	46	UNI	12	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,28	51,36
19518	12	47	UNI	2	BATERIA DE 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	1.097,40
18810	12	48	UNI	4	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	36,64	146,56
18737	12	49	UNI	2	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	321,69	643,38
19519	12	50	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL	BRACAR	115,90	115,90
19520	12	51	UNI	2	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	277,30	554,60
19521	12	52	UNI	1	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	BRACAR	196,70	196,70
19522	12	53	UNI	1	CALCO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	231,43	231,43
19523	12	54	UNI	1	CALCO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	231,43	231,43
19524	12	55	SAC	1	CHAVE SETA	BRACAR	503,13	503,13
19525	12	56	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO	BRACAR	414,54	414,54
19526	12	57	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	BRACAR	208,91	208,91
18991	12	58	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	BRACAR	306,33	306,33
19527	12	59	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LD	BRACAR	96,61	96,61
19528	12	60	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LE	BRACAR	96,61	96,61
19529	12	61	UNI	2	CRUZEETA TRANSMISSAO	BRACAR	104,41	208,82
20531	12	62	UNI	2	DISCO FREIO TRASEIRO	TRW	205,20	410,40
19530	12	63	UNI	1	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	263,45	263,45
18936	12	64	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	288,88	288,88
20532	12	65	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL SUSP	BRACAR	141,00	141,00
19531	12	66	UNI	1	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	107,72	107,72
18804	12	67	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.232,80	1.232,80
19532	12	68	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	1.017,45	1.017,45
19533	12	69	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	295,16	295,16
19534	12	70	UNI	1	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	BRACAR	329,46	329,46
19535	12	71	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LDIR	BRACAR	261,28	261,28
19536	12	72	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LESQ	BRACAR	261,28	261,28
19537	12	73	UNI	1	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	1.166,91	1.166,91
19538	12	74	UNI	1	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	585,62	585,62
19539	12	75	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	296,40	296,40
19540	12	76	UNI	1	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	294,03	294,03
18686	12	77	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	250,82	501,64
19542	12	78	UNI	1	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	166,06	166,06
19543	12	79	UNI	4	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	PATRAL	78,19	312,76

18645	13	1	UNI	6	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	57,04	342,24
18864	13	2	UNI	6	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	102,03	612,18
19491	13	3	UNI	2	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	BRACAR	291,08	582,16
4347	13	4	UNI	2	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	212,93	425,86
18861	13	5	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO LD	BRACAR	160,82	321,64
18862	13	6	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO LE	BRACAR	160,82	321,64
19492	13	7	UNI	4	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	137,80	551,20
19493	13	8	UNI	4	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	137,80	551,20
19494	13	9	UNI	6	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	182,65	1.095,90
18647	13	10	UNI	6	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	103,14	618,84
19495	13	11	UNI	4	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	BRACAR	62,94	251,76
19496	13	12	UNI	4	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	58,05	232,20
19497	13	13	UNI	48	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	13,40	643,20
19498	13	14	UNI	8	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	56,45	451,60
19499	13	15	UNI	8	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	42,41	339,28
19483	13	16	UNI	12	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	40,61	487,32
19500	13	17	UNI	2	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	144,01	288,02
19501	13	18	UNI	2	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	144,01	288,02
19502	13	19	UNI	4	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCA	BRACAR	150,42	601,68
19503	13	20	UNI	4	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	42,85	171,40
19420	13	21	UNI	2	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	236,68	473,36
18805	13	22	UNI	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	358,14	1.432,56
18806	13	23	UNI	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	309,43	1.237,72
19504	13	24	UNI	8	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	59,52	476,16
19505	13	25	UNI	8	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	BRACAR	63,05	504,40
19166	13	26	UNI	4	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	139,59	558,36
19506	13	27	UNI	2	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	617,15	1.234,30
19507	13	28	UNI	2	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	617,15	1.234,30
19508	13	29	UNI	2	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	389,31	778,62
19509	13	30	UNI	2	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	389,31	778,62
19510	13	31	UNI	8	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	BRACAR	14,55	116,40
18653	13	32	UNI	4	MOLA MESTRE TRASEIRA	BRACAR	165,17	660,68
18654	13	33	UNI	4	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	147,84	591,36
18656	13	34	UNI	4	3ª MOLA TRASEIRA	FAMA	136,02	544,08
18657	13	35	UNI	4	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	126,34	505,36
19511	13	36	UNI	4	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO	BRACAR	121,46	485,84
19512	13	37	UNI	4	PIVO INFERIOR DA DIREÇÃO	BRACAR	129,89	519,56
18787	13	38	UNI	2	CORREIA DO MOTOR	GATES	45,03	90,06
19513	13	39	UNI	4	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	BRACAR	34,63	138,52
18666	13	40	UNI	2	KIT EMBREAGEM	SACHS	635,52	1.271,04
19514	13	41	UNI	4	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	BRACAR	31,10	124,40
19376	13	42	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	63,94	127,88
19377	13	43	UNI	2	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	63,94	127,88



19515	13	44	UNI	4	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	30,94	123,76
19516	13	45	UNI	4	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	24,72	98,88
19517	13	46	UNI	12	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,28	51,36
19518	13	47	UNI	2	BATERIA DE 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	1.097,40
18810	13	48	UNI	4	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	36,64	146,56
18737	13	49	UNI	2	BOMBA D'AGUA DO MOTOR	URBA	321,69	643,38
19519	13	50	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL	BRACAR	115,90	115,90
19520	13	51	UNI	2	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	277,30	554,60
19521	13	52	UNI	1	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	BRACAR	196,70	196,70
19522	13	53	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	231,43	231,43
19523	13	54	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	231,43	231,43
19524	13	55	SAC	1	CHAVE SETA	BRACAR	503,13	503,13
19525	13	56	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO	BRACAR	414,54	414,54
19526	13	57	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	BRACAR	208,91	208,91
18991	13	58	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	BRACAR	306,33	306,33
19527	13	59	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LD	BRACAR	96,61	96,61
19528	13	60	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LE	BRACAR	96,61	96,61
19529	13	61	UNI	2	CRUZEIRA TRANSMISSÃO	BRACAR	104,41	208,82
20531	13	62	UNI	2	DISCO FREIO TRASEIRO	TRW	205,20	410,40
19530	13	63	UNI	1	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	263,45	263,45
18936	13	64	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	288,88	288,88
20532	13	65	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL SUSP	BRACAR	141,00	141,00
19531	13	66	UNI	1	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	107,72	107,72
18804	13	67	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.232,80	1.232,80
19532	13	68	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	1.017,45	1.017,45
19533	13	69	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	295,16	295,16
19534	13	70	UNI	1	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	BRACAR	329,46	329,46
19535	13	71	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LDIR	BRACAR	261,28	261,28
19536	13	72	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LESQ	BRACAR	261,28	261,28
19537	13	73	UNI	1	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	1.166,91	1.166,91
19538	13	74	UNI	1	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	585,62	585,62
19539	13	75	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	296,40	296,40
19540	13	76	UNI	1	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	294,03	294,03
18686	13	77	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	250,82	501,64
19542	13	78	UNI	1	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	166,06	166,06
19543	13	79	UNI	4	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	PATRAL	78,19	312,76
19544	14	1	UNI	2	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS)	TRW	130,56	261,12
18645	14	2	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	40,12	120,36
18864	14	3	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	82,16	246,48
19166	14	4	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	346,56	693,12
18647	14	5	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	74,31	222,93
18805	14	6	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	337,37	674,74
18806	14	7	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	272,41	544,82
19545	14	8	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR	COFAP	155,48	310,96

18936	14	9	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	VDO	160,74	160,74
19546	14	10	UNI	2	BORRACHA MANCAL ESTABIL DIANTEIRO	REI	35,72	71,44
19547	14	11	UNI	4	BUCHA OVAL ARTICULAÇÃO DIANTEIRA	REI	39,65	158,60
19548	14	12	UNI	1	CABO ACELERADOR	FANIA	297,35	297,35
19549	14	13	UNI	1	CEBOLINHA TEMPERATURA	3RHO	42,85	42,85
19550	14	14	UNI	1	CEBOLINHA RE	3RHO	122,39	122,39
19123	14	15	UNI	1	CEBOLINHA FREIO	3RHO	118,85	118,85
19551	14	16	UNI	1	CONJUNTO CILINDRO EMBREGEM	TRW	1.028,58	1.028,58
19552	14	17	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS DIR	TRW	132,05	132,05
19553	14	18	UNI	1	CILINDRO TRASEIRO LESQ	TRW	132,05	132,05
19554	14	19	UNI	2	EXENTRICO REGULAGEM FREIO	PATRAL	121,07	242,14
19555	14	20	UNI	1	KIT CALÇO DA CABINE E RADIADOR	REI	369,98	369,98
19556	14	21	UNI	1	KIT DE MACHO E FEMEA TRANSMISSAO	SPICER	744,00	744,00
19557	14	22	UNI	1	KIT PONTEIRA DIREÇÃO	SPICER	1.218,08	1.218,08
19558	14	23	UNI	2	MOLA ASPIRAL SUSPENSÃO	COFAP	394,79	789,58
19151	14	24	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA	SAVO	33,67	67,34
18666	14	25	UNI	1	KIT EMBREGEM	SACHS	1.468,32	1.468,32
19395	14	26	UNI	1	BATERIA 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	548,70
19176	14	27	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA	GF	48,22	96,44
19559	14	28	UNI	2	LAMPADA FAROL H-4 12V	GF	31,43	62,86
19281	14	29	UNI	10	LAMPADA 1 POLO 12V	OSRAN	3,61	36,10
19283	14	30	UNI	10	LAMPADA 67 12V	OSRAN	3,06	30,60
19517	14	31	UNI	5	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	5,19	25,95
19560	14	32	UNI	1	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	128,53	128,53
18669	14	33	UNI	2	PALHETA LIMPADOR	DYNA	45,38	90,76
19561	14	34	UNI	1	TRANCA PORTA LDIR	VALEO	261,28	261,28
19562	14	35	UNI	1	TRANCA PORTA LESQ	VALEO	272,64	272,64
18701	14	36	UNI	2	BATENTE PORTA	VALEO	63,94	127,88
18964	14	37	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE	ZEN	310,40	310,40
19563	14	38	UNI	1	BENDIX ARRANQUE	ZEN	219,48	219,48
19564	14	39	UNI	1	AUTOMATICO ARRANQUE	ZEN	131,38	131,38
18818	14	40	UNI	1	PORTA ESCOVA DO ARRANQUE	ZEN	91,96	91,96
18696	14	41	UNI	1	CHAVE SETA	MARILIA	171,40	171,40
19565	14	42	UNI	1	CANO SAIDA MOTOR	TUPER	133,44	133,44
19566	14	43	UNI	4	BUCHA SUSPENSÃO TRASEIRA	REI	46,36	185,44
19567	14	44	UNI	4	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MAIOR)	REI	52,45	209,80
19568	14	45	UNI	4	BUCHA BRAÇO EIXO DIANTEIRO (MENOR)	REI	37,43	149,72
18787	14	46	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	137,09	137,09
18736	14	47	UNI	1	HELICE DO MOTOR	MODEFER	60,91	60,91
19570	14	48	UNI	2	JOGO MOLA PATIM TRASEIRO	PATRAL	27,90	55,80
19571	14	49	UNI	1	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO MOTOR	SABO	54,78	54,78
19572	14	50	UNI	1	RETENTOR DISTRIBUIÇÃO	SABO	230,40	230,40
19573	14	51	UNI	4	JUNTA TAMPA VÁLVULAS	SABO	27,26	109,04
19574	14	52	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA MOTOR	URBA	268,80	268,80



19575	14	53	UNI	2	PIÇA FREIO DIANTEIRO	TRW	385,09	770,18
19576	14	54	UNI	2	PINO PIÇA FREIO DIANTEIRO	PATRAL	63,54	127,08
19577	14	55	UNI	2	PIVO INFERIOR DIREÇÃO	TRW	130,15	260,30
19578	14	56	UNI	2	PIVO SUPERIOR DIREÇÃO	TRW	76,76	153,52
19579	14	57	UNI	1	POLIA ALTERNADOR ESTRIADA	NYTRON	92,67	92,67
19580	14	58	UNI	1	POLIA ALTERNADOR LISA	NYTRON	93,90	93,90
19581	14	59	UNI	1	POLIA DO TENSOR CENTRAL	NYTRON	83,89	83,89
19152	14	60	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	20,95	41,90
19582	14	61	UNI	2	ROLAMENTO DIANT EXT	FAG	67,53	135,06
19583	14	62	UNI	2	ROLAMENTO DIANT INTERNO	FAG	84,78	169,56
19584	14	63	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRAS (1 RODA)	TRW	304,34	608,68
19585	14	64	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR	NYTRON	224,26	224,26
980	14	65	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA	SABO	43,71	87,42
18673	14	66	UNI	2	TRAVA ARANHA	PATRAL	4,47	8,94
19586	14	67	UNI	2	ROLAMENTO TRAS INTERNO	FAG	130,20	260,40
18907	14	68	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	85,56	171,12
19587	14	69	UNI	1	BENGALA LDIR	TIPY	589,38	589,38
19588	14	70	UNI	1	BENGALA LESQ	TIPY	589,38	589,38
19589	14	71	UNI	1	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	208,49	208,49
19590	14	72	UNI	1	BOMBA TRANSF DIESEL MOTOR	PATRAL	376,00	376,00
19591	14	73	UNI	4	JUNTA ADMISSAO MOTOR	PATRAL	19,36	77,44
19592	14	74	UNI	4	JUNTA DESCARGA MOTOR	PATRAL	16,52	66,08
19593	14	75	UNI	1	RETENTOR TRASEIRA MOTOR	SABO	281,87	281,87
19371	14	76	UNI	1	ALTERNADOR	CINAP	905,22	905,22
19594	14	77	UNI	1	BOMBA OLEO DO MOTOR	AUTO LINEA	602,30	602,30
19177	14	78	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR	SABO	65,80	65,80
18645	15	1	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	57,70	230,80
18864	15	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TEFIL	91,97	367,88
19491	15	3	UNI	2	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	TRW	296,82	593,64
4347	15	4	UNI	1	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	256,22	256,22
18861	15	5	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LD	BRACAR	163,39	163,39
18862	15	6	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LE	BRACAR	163,39	163,39
19492	15	7	UNI	2	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	147,68	295,36
19493	15	8	UNI	2	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO	BRACAR	147,68	295,36
19494	15	9	UNI	3	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	148,43	445,29
18647	15	10	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	60,26	180,78
19495	15	11	UNI	2	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	BRACAR	62,51	125,02
19496	15	12	UNI	2	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	55,37	110,74
19497	15	13	UNI	24	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	14,25	342,00
19498	15	14	UNI	4	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	63,83	255,32
19499	15	15	UNI	4	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	46,36	185,44
19483	15	16	UNI	6	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	41,04	246,24
19500	15	17	UNI	1	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	155,33	155,33
19501	15	18	UNI	1	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	155,33	155,33

19502	15	19	UNI	2	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENÇA	BRACAR	152,45	304,90
19503	15	20	UNI	2	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	41,01	82,02
19420	15	21	UNI	1	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	221,35	221,35
18805	15	22	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	269,66	539,32
18806	15	23	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	243,01	486,02
19504	15	24	UNI	4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	56,12	224,48
19505	15	25	UNI	4	BATENTE SUP DA BANDEIJA DIANTEIRA	BRACAR	67,42	269,68
19506	15	26	UNI	1	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	611,52	611,52
19507	15	27	UNI	1	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	611,52	611,52
19508	15	28	UNI	1	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	379,44	379,44
19509	15	29	UNI	1	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	379,44	379,44
19510	15	30	UNI	4	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	BRACAR	15,02	60,08
18653	15	31	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	170,19	340,38
18654	15	32	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	152,00	304,00
18656	15	33	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	FAMA	138,91	277,82
18657	15	34	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	121,07	242,14
18787	15	35	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	51,02	51,02
19513	15	36	UNI	2	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	SABO	34,63	69,26
18666	15	37	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	688,70	688,70
19514	15	38	UNI	2	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	BRACAR	34,77	69,54
19376	15	39	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	79,42	79,42
19377	15	40	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	79,42	79,42
19515	15	41	UNI	2	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	29,40	58,80
19516	15	42	UNI	2	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	26,38	52,76
19517	15	43	UNI	6	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,38	26,28
19518	15	44	UNI	1	BATERIA DE 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	548,70
18810	15	45	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	36,25	72,50
18737	15	46	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	URBA	245,38	245,38
19595	15	47	UNI	1	ANEL MOTOR	BRACAR	579,42	579,42
18974	15	48	UNI	4	BIELA DO MOTOR	BRACAR	429,39	1.717,56
19596	15	49	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO	BRACAR	199,66	199,66
19597	15	50	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL	BRACAR	164,61	164,61
19598	15	51	UNI	4	VALVULA ESCAPE	BRACAR	56,24	224,96
19599	15	52	UNI	4	VALVULA ADMISSAO	BRACAR	54,03	216,12
19600	15	53	UNI	1	CORREIA DENTADA DO MOTOR	GATES	112,48	112,48
19601	15	54	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM MOTOR	BRACAR	2.377,08	2.377,08
19602	15	55	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR	BRACAR	279,00	279,00
19603	15	56	UNI	4	PISTAO DO MOTOR	BRACAR	542,26	2.169,04
19519	15	57	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL	BRACAR	115,90	115,90
19520	15	58	UNI	2	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	269,74	539,48
19521	15	59	UNI	1	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	BRACAR	205,20	205,20
19522	15	60	UNI	1	CALCO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	236,88	236,88
19523	15	61	UNI	1	CALCO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	236,88	236,88
19524	15	62	SAC	1	CHAVE SETA	MARILIA	493,83	493,83
19525	15	63	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO	BRACAR	419,52	419,52



19526	15	64	UNI	1	CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	BRACAR	210,24	210,24
18991	15	65	UNI	1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	BRACAR	287,64	287,64
19527	15	66	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LD	BRACAR	92,93	92,93
19528	15	67	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LE	BRACAR	92,93	92,93
19529	15	68	UNI	2	CRUZEETA TRANSMISSAO	BRACAR	106,40	212,80
19166	15	69	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	BRACAR	205,20	410,40
19530	15	70	UNI	1	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	252,03	252,03
18936	15	71	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	214,70	214,70
20532	15	72	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL SUSP	BRACAR	108,10	108,10
19531	15	73	UNI	1	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	82,94	82,94
18804	15	74	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.254,34	1.254,34
19532	15	75	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	861,36	861,36
19533	15	76	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	228,00	228,00
19534	15	77	UNI	1	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	BRACAR	289,80	289,80
19535	15	78	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LDIR	BRACAR	252,59	252,59
19536	15	79	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LESQ	BRACAR	252,59	252,59
19537	15	80	UNI	1	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	953,80	953,80
19538	15	81	UNI	1	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	517,88	517,88
19539	15	82	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	228,57	228,57
19540	15	83	UNI	1	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	250,75	250,75
18686	15	84	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	242,73	485,46
19542	15	85	UNI	1	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	133,12	133,12
19543	15	86	UNI	4	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	75,16	300,64
18645	16	1	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	TECFIL	57,70	230,80
18864	16	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR	TECFIL	91,97	367,88
19491	16	3	UNI	2	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS)	BRACAR	296,82	593,64
4347	16	4	UNI	1	ROLAMENTO CENTRAL	BRACAR	256,22	256,22
18861	16	5	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LD	BRACAR	163,39	163,39
18862	16	6	UNI	1	PONTEIRA DIREÇÃO LE	BRACAR	163,39	163,39
19492	16	7	UNI	2	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSAO	BRACAR	147,68	295,36
19493	16	8	UNI	2	PIVO INFERIOR DA SUSPENSAO	BRACAR	147,68	295,36
19494	16	9	UNI	3	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	TRW	148,43	445,29
18647	16	10	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	60,26	180,78
19495	16	11	UNI	2	COIFA DA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	BRACAR	62,51	125,02
19496	16	12	UNI	2	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	55,37	110,74
19497	16	13	UNI	24	ESTOJO RODA DIANT/TRAS	BRACAR	14,25	342,00
19498	16	14	UNI	4	BUCHA SUPERIOR DA BALANÇA	BRACAR	63,83	255,32
19499	16	15	UNI	4	BUCHA INFERIOR DA BALANÇA	BRACAR	46,36	185,44
19483	16	16	UNI	6	BUCHA DE MOLA TRASEIRA	BRACAR	41,04	246,24
19500	16	17	UNI	1	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LD	BRACAR	155,33	155,33
19501	16	18	UNI	1	CABO DO FREIO MAO TRASEIRO LE	BRACAR	155,33	155,33
19502	16	19	UNI	2	CALÇO DA CAIXA TRANSFRENCA	BRACAR	152,45	304,90

19503	16	20	UNI	2	BILETA DO ESTABILIZADOR	BRACAR	41,01	82,02
19420	16	21	UNI	1	BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO	BRACAR	221,35	221,35
18805	16	22	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	269,66	539,32
18806	16	23	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	243,01	486,02
19504	16	24	UNI	4	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	BRACAR	56,12	224,48
19505	16	25	UNI	4	BATENTE SUP DA BANDEJA DIANTEIRA	BRACAR	67,42	269,68
19506	16	26	UNI	1	BANDEJA INFERIOR LD	COFAP	611,52	611,52
19507	16	27	UNI	1	BANDEJA INFERIOR LE	COFAP	611,52	611,52
19508	16	28	UNI	1	BANDEJA SUPERIOR LD	COFAP	379,44	379,44
19509	16	29	UNI	1	BANDEJA SUPERIOR LE	COFAP	379,44	379,44
19510	16	30	UNI	4	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	BRACAR	15,02	60,08
18653	16	31	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	170,19	340,38
18654	16	32	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	152,00	304,00
18656	16	33	UNI	2	3ª MOLA TRASEIRA	FAMA	138,91	277,82
18657	16	34	UNI	2	4ª MOLA TRASEIRA	FAMA	121,07	242,14
18787	16	35	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	51,02	51,02
19513	16	36	UNI	2	RETENTOR EXT RODA TRASEIRA	BRACAR	34,63	69,26
18666	16	37	UNI	1	KIT EMBREAGEM	SACHS	688,70	688,70
19514	16	38	UNI	2	RETENTOR INT RODA TRASEIRA	BRACAR	34,77	69,54
19376	16	39	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LD	BRACAR	79,42	79,42
19377	16	40	UNI	1	MAÇANETA EXTERNA LE	BRACAR	79,42	79,42
19515	16	41	UNI	2	RETENTOR INTERNO DA MANGA DE EIXO	BRACAR	29,40	58,80
19516	16	42	UNI	2	RETENTOR INT RODA DIANTEIRA	BRACAR	26,38	52,76
19517	16	43	UNI	6	LAMPADA ESMAGADA	OSRAN	4,38	26,28
19518	16	44	UNI	1	BATERIA DE 100 AMPERES	ELETRAN	548,70	548,70
18810	16	45	UNI	2	LAMPADA DO FAROL	OSRAN	36,25	72,50
18737	16	46	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	BRACAR	245,38	245,38
19595	16	47	UNI	1	ANEL MOTOR	BRACAR	579,42	579,42
18974	16	48	UNI	4	BIELA DO MOTOR	BRACAR	429,39	1.717,56
19596	16	49	UNI	1	JOGO CASQUILHO FIXO	BRACAR	199,66	199,66
19597	16	50	UNI	1	JOGO CASQUILHO MOVEL	BRACAR	164,61	164,61
19598	16	51	UNI	4	VALVULA ESCAPE	BRACAR	56,24	224,96
19599	16	52	UNI	4	VALVULA ADMISSAO	BRACAR	54,03	216,12
19600	16	53	UNI	1	CORREIA DENTADA DO MOTOR	BRACAR	112,48	112,48
19601	16	54	UNI	1	EIXO VIRABREQUIM MOTOR	BRACAR	2.377,08	2.377,08
19602	16	55	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR	BRACAR	279,00	279,00
19603	16	56	UNI	4	PISTAO DO MOTOR	BRACAR	541,26	2.165,04
19519	16	57	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL	BRACAR	115,90	115,90
19520	16	58	UNI	2	CALÇO DA CAIXA MARCHA	BRACAR	269,74	539,48
19521	16	59	UNI	1	CABECOTE FILTRO DIESEL MOTOR	BRACAR	205,20	205,20
19522	16	60	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LD	BRACAR	236,88	236,88
19523	16	61	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANTEIRO LE	BRACAR	236,88	236,88
19524	16	62	SAC	1	CHAVE SETA	BRACAR	493,83	493,83
19525	16	63	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO	MARILIA	419,52	419,52
19526	16	64	UNI	1	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	BRACAR	210,24	210,24



18991	16	65	UNI	1	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE	BRACAR	287,64	287,64
19527	16	66	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LD	BRACAR	92,93	92,93
19528	16	67	UNI	1	CILINDRO RODA TRAS LE	BRACAR	92,93	92,93
19529	16	68	UNI	2	CRUZEETA TRANSMISSAO	BRACAR	106,40	212,80
12692	16	69	UND	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	TRW	205,20	410,40
19530	16	70	UNI	1	REPARO CAIXA DIREÇÃO	BRACAR	252,03	252,03
18936	16	71	UNI	1	BOIA DO TANQUE DIESEL	BRACAR	214,70	214,70
20532	16	72	UNI	1	ARTICULAÇÃO AXIAL SUSP	BRACAR	108,10	108,10
19531	16	73	UNI	1	ARRUELA ENCOSTO MOTOR	BRACAR	82,94	82,94
18804	16	74	UNI	1	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	BRACAR	1.254,34	1.254,34
19532	16	75	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR	BRACAR	861,36	861,36
19533	16	76	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO	BRACAR	228,00	228,00
19534	16	77	UNI	1	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA	BRACAR	289,80	289,80
19535	16	78	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LDIR	BRACAR	252,59	252,59
19536	16	79	UNI	1	CALÇO MOTOR DIANT LESQ	BRACAR	252,59	252,59
19537	16	80	UNI	1	CORRENTE CAIXA REDUÇÃO	BRACAR	953,80	953,80
19538	16	81	UNI	1	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	BRACAR	517,88	517,88
19539	16	82	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA	BRACAR	228,57	228,57
19540	16	83	UNI	1	MANGUEIRA INTERCOOLER	BRACAR	250,75	250,75
18686	16	84	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	BRACAR	242,73	485,46
19542	16	85	UNI	1	VÁLVULA DO TERMOSTATO	BRACAR	133,12	133,12
19543	16	86	UNI	4	VELA AQUECEDORA DO MOTOR	BRACAR	75,16	300,64
19604	17	1	UNI	6	BUCHA MOLA DIANTEIRA	REI	31,43	188,58
19605	17	2	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA	FAMA	589,16	1.178,32
19606	17	3	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA PARABOLICA	FAMA	287,37	574,74
19607	17	4	UNI	2	PINO CNETRO DIANTEIRO	AESA	12,63	25,26
19608	17	5	UNI	4	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	AESA	22,97	91,88
19609	17	6	UNI	8	PORCA 5/8 DUPLA	FEY	3,45	27,60
18805	17	7	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	280,60	561,20
18806	17	8	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	264,04	528,08
19611	17	9	UNI	4	TAMBOR FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	FRUM	382,08	1.528,32
19612	17	10	UNI	4	JOGO LONA FREIO DIANT/TRAS (2RODAS)	FLEX	72,94	291,76
19613	17	11	UNI	300	REBITE LONA FREIO	TUPAN	0,22	66,00
19614	17	12	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRO	SABO	28,58	57,16
19161	17	13	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	FAG	6,94	13,88
19160	17	14	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	FAG	122,69	245,38
19422	17	15	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO	FRUM	512,30	1.024,60
19540	17	16	UNI	2	MANGUEIRA INTERCOOLER	FALSI	100,58	201,16
19538	17	17	UNI	1	EMBREAGEM VISCOSA DO MOTOR	MODEFER	578,46	578,46
19616	17	18	UNI	1	KIT EMBREAGEM COMPLETO	SACHS	1.440,45	1.440,45
18765	17	19	UNI	1	VOLANTE MOTRIZ	CINPAL	821,19	821,19
18737	17	20	UNI	1	BOMBA DAGUA DO MOTOR	URBA	253,17	253,17
19617	17	21	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	TECFIL TECFIL	82,77	331,08
19618	17	22	UNI	4	FILTRO DIESEL MOTOR	TECFIL	81,60	326,40

19157	17	23	UNI	4	FILTRO DIESEL RACOR	TECFIL	109,51	438,04
19170	17	24	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR	TECFIL	103,55	414,20
19619	17	25	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR INTERNO	TECFIL	55,29	221,16
18664	17	26	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	FAG	141,38	282,76
18907	17	27	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	FAG	106,88	213,76
18672	17	28	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO	SABO	37,04	74,08
19147	17	29	UNI	2	BENGALA EIXO TRASEIRO	TIPY	531,46	1.062,92
18663	17	30	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO	FRUM	526,71	1.053,42
19621	17	31	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRO	FAMA	269,78	539,56
18654	17	32	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA	FAMA	259,96	519,92
19622	17	33	UNI	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	REI	32,79	196,74
19623	17	34	UNI	1	CABO DO ACELERADOR MULTIFUNCOES	FANIA	284,21	284,21
19624	17	35	UNI	1	VALVULA PROCESSADORA APU	KNORR	475,64	475,64
19625	17	36	UNI	1	VALVULA RELE FREIO	KNORR	362,48	362,48
18924	17	37	UNI	2	CRUZETA TRANSMISSAO	MEC PAR	100,80	201,60
19176	17	38	UNI	2	LANTERNA TRASEIRA	GF	56,12	112,24
18809	17	39	UNI	1	COMPRESSOR DE AR	KNORR	1.599,88	1.599,88
17086	17	40	UNI	1	BATERIA 150 AMPERES	ELETRAN	698,20	698,20
18959	17	41	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA	RESEPLASTIC	209,28	209,28
16786	17	42	UNI	4	JUNTA DA TAMP DE VÁLVULAS	SABO	19,23	76,92
19626	17	43	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE MOTOR	SABO	290,70	290,70
18795	17	44	UNI	4	JUNTA COLETOR DO MOTOR	SABO	8,12	32,48
18669	17	45	UNI	2	PALHETA LIMPADOR	DYNA	51,52	103,04
19627	17	46	UNI	1	MAQUINA VIDRO LESQ	FALSI	171,12	171,12
19628	17	47	UNI	1	MAQUINA VIDRO LDIR	FALSI	171,12	171,12
18699	17	48	UNI	2	MANIVELA DO VIDRO PORTA	FALSI	19,16	38,32
19562	17	49	UNI	1	TRANCA PORTA LESQ	VAELO	230,00	230,00
19561	17	50	UNI	1	TRANCA PORTA LDIR	VAELO	230,00	230,00
TOTAL DO FORNECEDOR							843.641,28	

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.06599-5

EDITAL: 40/2019

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS PARA SEC. MUNIC. DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 40/2019 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS PARA SEC. MUNIC. DE SAÚDE, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTI PECAS PADUA LTDA - ME	733.801,62

Data: 18 de outubro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 105/2019								
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS PARA SEC. MUNIC. DE SAÚDE								
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.06599-5								
EDITAL: 40/2019								
MODALIDADE: Pregão								
HOMOLOGAÇÃO: 18/10/2019								
EMPRESA: MULTI PECAS PADUA LTDA - ME								
ENDEREÇO: EST PADUA / PIRAPETINGA, KM 02 RJ 186 - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PAD/RJ								
CNPJ: 11.701.636/0001-87								
VALIDADE: 12 MESES, a partir de 18/10/2019 e com término em 18/10/2020								
Cód.	Lote	Item	Unid.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
18995	1	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	283,10	566,20
18996	1	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.0	FINDER	215,26	215,26
18997	1	3	UNI	1	ALTERNADOR VW. GOL 1.0	BOSCH	798,70	798,70
18998	1	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	357,39	714,78
18999	1	5	UNI	1	ARRANQUE VW. GOL 1.0	BOSCH	720,96	720,96
19000	1	6	UNI	1	BARRA TENSORA VW. GOL 1.0	NAKATA	116,62	116,62
19001	1	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0	AXIOS	93,60	187,20
19002	1	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0	AXIOS	65,17	130,34
19003	1	9	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	85,44	170,88
19004	1	10	UNI	1	BOIA TANQUE VW. GOL 1.0	VDO	129,20	129,20
19005	1	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.0	BOSCH	259,20	259,20
19006	1	12	UNI	1	BORRACHA PORTA MALAS VW. GOL 1.0	AXIOS	44,37	44,37
19007	1	13	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0	AXIOS	54,88	219,52
19008	1	14	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	AXIOS	37,62	37,62
19009	1	15	UNI	2	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	27,16	54,32
19010	1	16	UNI	2	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.0	AXIOS	35,28	70,56
19011	1	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	22,09	88,36
19012	1	18	UNI	1	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.0	FANIA	40,32	40,32
19013	1	19	UNI	1	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.0	FANIA	70,13	70,13
19014	1	20	UNI	2	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.0	FANIA	26,79	53,58
19015	1	21	UNI	1	CABO VELA VW. GOL 1.0	BOSCH	195,94	195,94
19016	1	22	UNI	1	CALCO CAIXA VW. GOL 1.0	SAMPEL	93,10	93,10
19017	1	23	UNI	2	CALCO MOTOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	91,20	182,40
19018	1	24	UNI	2	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	12,54	25,08
19019	1	25	UNI	1	CARÇAÇA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	88,36	88,36
19020	1	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.0	WISA	70,85	70,85
19021	1	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.0	VDO	84,39	84,39
19022	1	28	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.0	TRW	48,38	96,76
19023	1	29	UNI	1	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	JAHU	27,08	27,08
19024	1	30	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.0	WISA	65,27	65,27
19025	1	31	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	750,68	750,68
19026	1	32	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	19,83	19,83
19027	1	33	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	68,39	68,39
19028	1	34	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0	HIPERFREIOS	76,76	153,52
19029	1	35	UNI	1	EIXO COMANDO VW. GOL 1.0	SAMBEL	603,48	603,48
19030	1	36	UNI	2	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0	TECFIL	41,71	83,42
19031	1	37	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.0	COFRAN RETROVISORES	143,82	287,64
19032	1	38	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	TECFIL	17,82	35,64

19033	1	39	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0	TECFIL	21,00	42,00
19034	1	40	UNI	1	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.0	TRW	37,73	37,73
19035	1	41	UNI	1	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.0	JAHU	94,91	94,91
19036	1	42	UNI	4	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.0	BOSCH	13,54	54,16
19037	1	43	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.0	AUTOTRAVE	137,24	137,24
19038	1	44	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.0	SABO	166,38	166,38
19039	1	45	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.0	BOSCH	89,30	178,60
19040	1	46	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	170,88	341,76
19041	1	47	UNI	1	JUNTA TAMP A VALVULAS VW. GOL 1.0	SABO	19,95	19,95
19042	1	48	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	39,36	78,72
19043	1	49	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	27,36	54,72
19044	1	50	UNI	1	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	482,09	482,09
19045	1	51	UNI	4	KIT MOTOR VW. GOL 1.0	MALHE	297,92	1.191,68
19046	1	52	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.0	SKF	72,27	144,54
19047	1	53	UNI	2	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.0	GF	191,07	382,14
19048	1	54	UNI	1	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08
19049	1	55	UNI	1	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08
19050	1	56	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	95,42	190,84
19051	1	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	102,70	205,40
19052	1	58	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.0	ZM	9,21	221,04
19053	1	59	UNI	2	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	79,10	158,20
19054	1	60	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19055	1	61	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19056	1	62	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	TRW	54,72	109,44
19057	1	63	UNI	1	RADIADOR VW. GOL 1.0	MAGNETI MARELI	393,96	393,96
19058	1	64	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	BOSCH	139,16	139,16
19059	1	65	UNI	4	REPARO BICO VW. GOL 1.0	BOSCH	52,08	208,32
19060	1	66	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	81,05	162,10
19061	1	67	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	56,64	56,64
19062	1	68	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.0	JAHU	92,83	92,83
19063	1	69	UNI	8	RETENTOR VALVULA VW. GOL 1.0	SABO	3,26	26,08
19064	1	70	UNI	1	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.0	SKF	78,58	78,58
19065	1	71	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	89,77	89,77
19066	1	72	UNI	2	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.0	SKF	150,72	301,44
19067	1	73	UNI	2	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	44,33	88,66
19068	1	74	UNI	1	SILENCIOSO COMPLETO VW. GOL 1.0	TUPER	314,58	314,58
19069	1	75	UNI	1	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.0	TUPER	192,06	192,06
19070	1	76	UNI	1	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	246,96	246,96
19071	1	77	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.0	NYTRON	222,75	222,75
19072	1	78	UNI	4	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.0	MALHE	41,47	165,88
19073	1	79	UNI	4	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.0	MALHE	44,62	178,48
19074	1	80	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	66,50	66,50
19075	1	81	UNI	1	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.0	THERMOGLASS	336,30	336,30
19076	1	82	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.0	ELETRAN	388,20	388,20
19077	1	83	UNI	4	RODA PNEU VW. GOL 1.0	KR	102,60	410,40
19078	1	84	UNI	4	BICO INJETOR VW. GOL 1.0	BOSCH	168,96	675,84
19079	1	85	UNI	1	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	1.469,65	1.469,65
18995	2	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	283,10	566,20
18996	2	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.0	FINDER	215,26	215,26
18997	2	3	UNI	1	ALTERNADOR VW. GOL 1.0	BOSCH	798,70	798,70
18998	2	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	357,39	714,78



18999	2	5	UNI	1	ARRANQUE VW. GOL 1.0	BOSCH	720,96	720,96
19000	2	6	UNI	1	BARRA TENSORA VW. GOL 1.0	NAKATA	116,62	116,62
19001	2	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0	AXIOS	93,60	187,20
19002	2	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0	AXIOS	65,17	130,34
19003	2	9	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	85,44	170,88
19004	2	10	UNI	1	BOIA TANQUE VW. GOL 1.0	VDO	129,20	129,20
19005	2	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.0	BOSCH	259,20	259,20
19006	2	12	UNI	1	BORRACHA PORTA MALAS VW. GOL 1.0	AXIOS	44,37	44,37
19007	2	13	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0	AXIOS	54,88	219,52
19008	2	14	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	AXIOS	37,62	37,62
19009	2	15	UNI	2	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	27,16	54,32
19010	2	16	UNI	2	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.0	AXIOS	35,28	70,56
19011	2	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	22,09	88,36
19012	2	18	UNI	1	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.0	FANIA	40,32	40,32
19013	2	19	UNI	1	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.0	FANIA	70,13	70,13
19014	2	20	UNI	2	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.0	FANIA	26,79	53,58
19015	2	21	UNI	1	CABO VELA VW. GOL 1.0	BOSCH	195,94	195,94
19016	2	22	UNI	1	CALCO CAIXA VW. GOL 1.0	SAMPEL	93,10	93,10
19017	2	23	UNI	2	CALCO MOTOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	91,20	182,40
19018	2	24	UNI	2	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	12,54	25,08
19019	2	25	UNI	1	CARÇAÇA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	88,36	88,36
19020	2	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.0	WISA	70,85	70,85
19021	2	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.0	VDO	84,39	84,39
19022	2	28	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.0	TRW	48,38	96,76
19023	2	29	UNI	1	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	JAHU	27,08	27,08
19024	2	30	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.0	WISA	65,27	65,27
19025	2	31	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	750,68	750,68
19026	2	32	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	19,83	19,83
19027	2	33	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	68,39	68,39
19028	2	34	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0	HIPERFREIOS	76,76	153,52
19029	2	35	UNI	1	EIXO COMANDO VW. GOL 1.0	SAMBEL	603,48	603,48
19030	2	36	UNI	2	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0	TECFIL	41,71	83,42
19031	2	37	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.0	COFRAN RETROVISORES	143,82	287,64
19032	2	38	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	TECFIL	17,82	35,64
19033	2	39	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0	TECFIL	21,00	42,00
19034	2	40	UNI	1	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.0	TRW	37,73	37,73
19035	2	41	UNI	1	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.0	JAHU	94,91	94,91
19036	2	42	UNI	4	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.0	BOSCH	13,54	54,16
19037	2	43	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.0	AUTOTRAVE	137,24	137,24
19038	2	44	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.0	SABO	166,38	166,38
19039	2	45	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.0	BOSCH	89,30	178,60
19040	2	46	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	170,88	341,76
19041	2	47	UNI	1	JUNTA TAMPAS VALVULAS VW. GOL 1.0	SABO	19,95	19,95
19042	2	48	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	39,36	78,72
19043	2	49	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	27,36	54,72
19044	2	50	UNI	1	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	482,09	482,09
19045	2	51	UNI	4	KIT MOTOR VW. GOL 1.0	MALHE	297,92	1.191,68
19046	2	52	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.0	SKF	72,27	144,54
19047	2	53	UNI	2	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.0	GF	191,07	382,14
19048	2	54	UNI	1	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08

19049	2	55	UNI	1	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08
19050	2	56	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	95,42	190,84
19051	2	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	102,70	205,40
19052	2	58	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.0	ZM	9,21	221,04
19053	2	59	UNI	2	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	79,10	158,20
19054	2	60	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19055	2	61	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19056	2	62	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	TRW	54,72	109,44
19057	2	63	UNI	1	RADIADOR VW. GOL 1.0	MAGNETI MARELI	393,96	393,96
19058	2	64	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	BOSCH	139,16	139,16
19059	2	65	UNI	4	REPARO BICO VW. GOL 1.0	BOSCH	52,08	208,32
19060	2	66	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	81,05	162,10
19061	2	67	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	56,64	56,64
19062	2	68	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.0	JAHU	92,83	92,83
19063	2	69	UNI	8	RETENTOR VALVULA VW. GOL 1.0	SABO	3,26	26,08
19064	2	70	UNI	1	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.0	SKF	78,58	78,58
19065	2	71	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	89,77	89,77
19066	2	72	UNI	2	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.0	SKF	150,72	301,44
19067	2	73	UNI	2	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	44,33	88,66
19068	2	74	UNI	1	SILENCIOSO COMPLETO VW. GOL 1.0	TUPER	314,58	314,58
19069	2	75	UNI	1	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.0	TUPER	192,06	192,06
19070	2	76	UNI	1	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	246,96	246,96
19071	2	77	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.0	NYTRON	222,75	222,75
19072	2	78	UNI	4	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.0	MALHE	41,47	165,88
19073	2	79	UNI	4	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.0	MALHE	44,62	178,48
19074	2	80	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	66,50	66,50
19075	2	81	UNI	1	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.0	THERMOGLASS	336,30	336,30
19076	2	82	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.0	ELETRAN	388,20	388,20
19077	2	83	UNI	4	RODA PNEU VW. GOL 1.0	KR	102,60	410,40
19078	2	84	UNI	4	BICO INJETOR VW. GOL 1.0	BOSCH	168,96	675,84
19079	2	85	UNI	1	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	1.469,65	1.469,65
18995	3	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	283,10	566,20
18996	3	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.0	FINDER	215,26	215,26
18997	3	3	UNI	1	ALTERNADOR VW. GOL 1.0	BOSCH	798,70	798,70
18998	3	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	357,39	714,78
18999	3	5	UNI	1	ARRANQUE VW. GOL 1.0	BOSCH	720,96	720,96
19000	3	6	UNI	1	BARRA TENSORA VW. GOL 1.0	NAKATA	116,62	116,62
19001	3	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0	AXIOS	93,60	187,20
19002	3	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0	AXIOS	65,17	130,34
19003	3	9	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	85,44	170,88
19004	3	10	UNI	1	BOIA TANQUE VW. GOL 1.0	VDO	129,20	129,20
19005	3	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.0	BOSCH	259,20	259,20
19006	3	12	UNI	1	BORRACHA PORTA MALAS VW. GOL 1.0	AXIOS	44,37	44,37
19007	3	13	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0	AXIOS	54,88	219,52
19008	3	14	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	AXIOS	37,62	37,62
19009	3	15	UNI	2	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	27,16	54,32
19010	3	16	UNI	2	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.0	AXIOS	35,28	70,56
19011	3	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.0	AXIOS	22,09	88,36
19012	3	18	UNI	1	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.0	FANIA	40,32	40,32
19013	3	19	UNI	1	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.0	FANIA	70,13	70,13
19014	3	20	UNI	2	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.0	FANIA	26,79	53,58

19015	3	21	UNI	1	CABO VELA VW. GOL 1.0	BOSCH	195,94	195,94
19016	3	22	UNI	1	CALCO CAIXA VW. GOL 1.0	SAMPEL	93,10	93,10
19017	3	23	UNI	2	CALCO MOTOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	91,20	182,40
19018	3	24	UNI	2	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.0	SAMPEL	12,54	25,08
19019	3	25	UNI	1	CARÇA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	88,36	88,36
19020	3	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.0	WISA	70,85	70,85
19021	3	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.0	VDO	84,39	84,39
19022	3	28	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.0	TRW	48,38	96,76
19023	3	29	UNI	1	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	27,08	27,08
19024	3	30	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.0	WISA	65,27	65,27
19025	3	31	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	750,68	750,68
19026	3	32	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	19,83	19,83
19027	3	33	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0	CONTINENTAL	68,39	68,39
19028	3	34	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0	HIPERFREIOS	76,76	153,52
19029	3	35	UNI	1	EIXO COMANDO VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	603,48	603,48
19030	3	36	UNI	2	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0	TECFIL	41,71	83,42
19031	3	37	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.0	COFRAN RETROVISORES	143,82	287,64
19032	3	38	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	TECFIL	17,82	35,64
19033	3	39	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0	TECFIL	21,00	42,00
19034	3	40	UNI	1	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.0	TRW	37,73	37,73
19035	3	41	UNI	1	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.0	JAHU	94,91	94,91
19036	3	42	UNI	4	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.0	BOSCH	13,54	54,16
19037	3	43	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.0	AUTOTRAVE	137,24	137,24
19038	3	44	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.0	SABO	166,38	166,38
19039	3	45	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.0	BOSCH	89,30	178,60
19040	3	46	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	170,88	341,76
19041	3	47	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS VW. GOL 1.0	SABO	19,95	19,95
19042	3	48	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	39,36	78,72
19043	3	49	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	COFAP	27,36	54,72
19044	3	50	UNI	1	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	482,09	482,09
19045	3	51	UNI	4	KIT MOTOR VW. GOL 1.0	MALHE	297,92	1.191,68
19046	3	52	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.0	SKF	72,27	144,54
19047	3	53	UNI	2	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.0	GF	191,07	382,14
19048	3	54	UNI	1	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08
19049	3	55	UNI	1	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.0	UNIVERSAL	27,08	27,08
19050	3	56	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	95,42	190,84
19051	3	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	102,70	205,40
19052	3	58	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.0	ZM	9,21	221,04
19053	3	59	UNI	2	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	79,10	158,20
19054	3	60	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19055	3	61	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0	TRW	119,38	238,76
19056	3	62	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	TRW	54,72	109,44
19057	3	63	UNI	1	RADIADOR VW. GOL 1.0	MAGNETI MARELI	393,96	393,96
19058	3	64	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	BOSCH	139,16	139,16
19059	3	65	UNI	4	REPARO BICO VW. GOL 1.0	BOSCH	52,08	208,32
19060	3	66	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	81,05	162,10
19061	3	67	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	56,64	56,64
19062	3	68	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.0	JAHU	92,83	92,83
19063	3	69	UNI	8	RETENTOR VALVULA VW. GOL 1.0	SABO	3,26	26,08
19064	3	70	UNI	1	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.0	SKF	78,58	78,58

19065	3	71	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.0	SACHS	89,77	89,77
19066	3	72	UNI	2	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.0	SKF	150,72	301,44
19067	3	73	UNI	2	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	44,33	88,66
19068	3	74	UNI	1	SILENCIOSO COMPLETO VW. GOL 1.0	TUPER	314,58	314,58
19069	3	75	UNI	1	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.0	TUPER	192,06	192,06
19070	3	76	UNI	1	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	246,96	246,96
19071	3	77	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.0	NYTRON	222,75	222,75
19072	3	78	UNI	4	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.0	MALHE	41,47	165,88
19073	3	79	UNI	4	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.0	MALHE	44,62	178,48
19074	3	80	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	BROSOL	66,50	66,50
19075	3	81	UNI	1	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.0	THERMOGLASS	336,30	336,30
19076	3	82	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.0	ELETRAN	388,20	388,20
19077	3	83	UNI	4	RODA PNEU VW. GOL 1.0	KR	102,60	410,40
19078	3	84	UNI	4	BICO INJETOR VW. GOL 1.0	BOSCH	168,96	675,84
19079	3	85	UNI	1	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.0	VOLKSWAGEN	1.469,65	1.469,65
19080	4	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.6	COFAP	283,88	567,76
19081	4	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.6	FINDER	219,02	219,02
19082	4	3	UNI	1	ALTERNADOR VW. GOL 1.6	BOSCH	827,12	827,12
19083	4	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	353,78	707,56
19084	4	5	UNI	1	ARRANQUE VW. GOL 1.6	BOSCH	740,88	740,88
19085	4	6	UNI	2	BARRA TENSORA VW. GOL 1.6	NAKATA	122,50	245,00
19086	4	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.6	AXIOS	112,56	225,12
19087	4	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.6	AXIOS	69,09	138,18
19088	4	9	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.6	AXIOS	85,07	170,14
19089	4	10	UNI	1	BOIA TANQUE VW. GOL 1.6	VDO	137,75	137,75
19090	4	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.6	BOSCH	259,20	259,20
19091	4	12	UNI	2	BUCHA PORTA MALAS VW. GOL 1.6	AXIOS	47,34	94,68
19092	4	13	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.6	AXIOS	54,88	219,52
19093	4	14	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.6	AXIOS	40,47	80,94
19094	4	15	UNI	4	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.6	AXIOS	27,92	111,68
19095	4	16	UNI	2	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.6	AXIOS	34,40	68,80
19096	4	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.6	AXIOS	24,29	97,16
19097	4	18	UNI	1	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.6	FANIA	41,45	41,45
19098	4	19	UNI	1	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.6	FANIA	71,58	71,58
19099	4	20	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.6	FANIA	29,70	29,70
19100	4	21	UNI	1	CABO VELA VW. GOL 1.6	BOSCH	210,30	210,30
19101	4	22	UNI	2	CALCO CAIXA VW. GOL 1.6	SAMPEL	101,52	203,04
19102	4	23	UNI	2	CALCO MOTOR VW. GOL 1.6	SAMPEL	101,52	203,04
19103	4	24	UNI	2	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.6	SAMPEL	14,85	29,70
19104	4	25	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.6	BROSOL	95,88	95,88
19105	4	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.6	WISA	76,70	76,70
19106	4	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.6	VDO	95,83	95,83
19629	4	28	UNI	1	CILINDRO AUX EMBR VW. GOL 1.6	TRW	185,28	185,28
19630	4	29	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.6	TRW	50,88	101,76
19631	4	30	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	COFAP	30,38	60,76
19632	4	31	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.6	WISA	71,71	71,71
19633	4	32	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.6	VOLKSWAGEN	797,34	797,34
19634	4	33	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.6	CONTINENTAL	22,94	22,94
19635	4	34	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.6	CONTINENTAL	75,01	75,01
19636	4	35	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.6	HIPERFREIOS	88,11	176,22
19637	4	36	UNI	1	EIXO COMANDO VW. GOL 1.6	VOLKSWAGEN	677,76	677,76



19638	4	37	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.6	TECFIL	45,87	229,35
19639	4	38	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.6	COFRAN RETROVISORES	165,63	331,26
19640	4	39	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6	TECFIL	18,91	94,55
19641	4	40	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.6	TECFIL	20,74	103,70
19642	4	41	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.6	TRW	40,61	81,22
19643	4	42	UNI	1	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.6	JAHU	105,84	105,84
19644	4	43	UNI	8	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.6	SABO	15,68	125,44
19645	4	44	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.6	AUTOTRAVE	155,82	155,82
19646	4	45	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.6	SABO	191,07	191,07
19647	4	46	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.6	BOSCH	95,62	191,24
19648	4	47	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	COFAP	178,60	357,20
19649	4	48	UNI	1	JUNTA TAMPAS VALVULAS VW. GOL 1.6	SABO	22,41	22,41
19650	4	49	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	42,91	85,82
19651	4	50	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	COFAP	30,69	61,38
19652	4	51	UNI	1	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.6	SACHS	523,80	523,80
19653	4	52	UNI	4	KIT MOTOR VW. GOL 1.6	MALHE	304,95	1.219,80
19654	4	53	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.6	SKF	79,99	159,98
19655	4	54	UNI	2	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.6	GF	201,40	402,80
19656	4	55	UNI	1	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.6	UNIVERSAL	29,10	29,10
19657	4	56	UNI	1	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.6	UNIVERSAL	29,10	29,10
19658	4	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.6	COFAP	106,92	213,84
19659	4	58	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	111,15	222,30
19660	4	59	UNI	2	PALHETA LIMPADOR VW. GOL 1.6	BOSCH	33,12	66,24
19661	4	60	UNI	16	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.6	ZM	10,09	161,44
19662	4	61	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.6	TRW	85,73	342,92
19663	4	62	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.6	TRW	133,39	266,78
19664	4	63	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.6	TRW	133,39	266,78
19665	4	64	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.6	TRW	56,83	113,66
19666	4	65	UNI	1	RADIADOR VW. GOL 1.6	MAGNETI MARELI	402,80	402,80
19667	4	66	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6	BOSCH	134,23	134,23
19668	4	67	UNI	1	REPARO BICO VW. GOL 1.6	BOSCH	58,02	58,02
19669	4	68	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO VW. GOL 1.6	TRW	82,08	164,16
19670	4	69	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.6	BROSOL	55,65	55,65
19671	4	70	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.6	RESEPLASTIC	98,30	98,30
19672	4	71	UNI	8	RETENTOR VALVULAS VW. GOL 1.6	SABO	3,55	28,40
19673	4	72	UNI	2	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.6	FAG	83,56	167,12
19674	4	73	UNI	2	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.6	FAG	94,66	189,32
19675	4	74	UNI	2	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.6	FAG	159,57	319,14
19676	4	75	UNI	1	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.6	PATRAL	47,71	47,71
19677	4	76	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO VW. GOL 1.6	TUPER	337,46	337,46
19678	4	77	UNI	1	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.6	TUPER	215,60	215,60
19679	4	78	UNI	1	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.6	PATRAL	275,88	275,88
19680	4	79	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.6	NYTRON	230,30	230,30
19681	4	80	UNI	4	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.6	TRW	45,36	181,44
19682	4	81	UNI	4	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.6	TRW	46,53	186,12
19683	4	82	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.6	MAGNETH	78,30	78,30
19684	4	83	UNI	1	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.6	AUTOGLASS	360,84	360,84
19685	4	84	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19686	4	85	UNI	4	RODA PNEU FEMO VW. GOL 1.6	ZM	111,72	446,88
19687	4	86	UNI	4	BICO INJETOR VW. GOL 1.6	BOSCH	191,90	767,60

19688	4	87	UNI	1	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.6	AUTOLINEA	1.605,78	1.605,78
19080	5	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.6	COFAP	283,88	567,76
19081	5	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.6	PATRAL	219,02	219,02
19082	5	3	UNI	1	ALTERNADOR VW. GOL 1.6	PATRAL	827,12	827,12
19083	5	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	353,78	707,56
19084	5	5	UNI	1	ARRANQUE VW. GOL 1.6	ZM	740,88	740,88
19085	5	6	UNI	2	BARRA TENSORA VW. GOL 1.6	PATRAL	122,50	245,00
19086	5	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.6	JAHU	112,56	225,12
19087	5	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.6	JAHU	69,09	138,18
19088	5	9	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.6	JAHU	85,07	170,14
19089	5	10	UNI	1	BOIA TANQUE VW. GOL 1.6	SIEMMENS	137,75	137,75
19090	5	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.6	BROSOL	259,20	259,20
19091	5	12	UNI	2	BUCHA PORTA MALAS VW. GOL 1.6	JAHU	47,34	94,68
19092	5	13	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.6	JAHU	54,88	219,52
19093	5	14	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.6	JAHU	40,47	80,94
19094	5	15	UNI	4	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.6	JAHU	27,92	111,68
19095	5	16	UNI	2	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.6	JAHU	34,40	68,80
19096	5	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.6	JAHU	24,29	97,16
19097	5	18	UNI	1	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.6	FANIA	41,45	41,45
19098	5	19	UNI	1	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.6	FANIA	71,58	71,58
19099	5	20	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.6	FANIA	29,70	29,70
19100	5	21	UNI	1	CABO VELA VW. GOL 1.6	BOSCH	210,30	210,30
19101	5	22	UNI	2	CALCO CAIXA VW. GOL 1.6	JAHU	101,52	203,04
19102	5	23	UNI	2	CALCO MOTOR VW. GOL 1.6	JAHU	101,52	203,04
19103	5	24	UNI	2	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.6	JAHU	14,85	29,70
19104	5	25	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.6	JAHU	95,88	95,88
19105	5	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.6	JAHU	76,70	76,70
19106	5	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.6	MTE	95,83	95,83
19629	5	28	UNI	1	CILINDRO AUX EMBR VW. GOL 1.6	TRW	185,28	185,28
19630	5	29	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.6	TRW	50,88	101,76
19631	5	30	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	JAHU	30,38	60,76
19632	5	31	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.6	JAHU	71,71	71,71
19633	5	32	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.6	BOSCH	797,34	797,34
19634	5	33	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.6	GATES	22,94	22,94
19635	5	34	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.6	GATES	75,01	75,01
19636	5	35	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.6	TRW	88,11	176,22
19637	5	36	UNI	1	EIXO COMANDO VW. GOL 1.6	APLIC	677,76	677,76
19638	5	37	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.6	TECFIL	45,87	229,35
19639	5	38	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.6	METAGAL	165,63	331,26
19640	5	39	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6	TECFIL	18,91	94,55
19641	5	40	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.6	TECFIL	20,74	103,70
19642	5	41	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.6	JAHU	40,61	81,22
19643	5	42	UNI	1	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.6	JAHU	105,84	105,84
19644	5	43	UNI	8	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.6	APLIC	15,68	125,44
19645	5	44	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.6	JAHU	155,82	155,82
19646	5	45	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.6	SABO	191,07	191,07
19647	5	46	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.6	BOSCH	95,62	191,24
19648	5	47	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	JAHU	178,60	357,20
19649	5	48	UNI	1	JUNTA TAMP A VALVULAS VW. GOL 1.6	SABO	22,41	22,41
19650	5	49	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.6	JAHU	42,91	85,82
19651	5	50	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6	JAHU	30,69	61,38



19652	5	51	UNI	1	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.6	SACHS	523,80	523,80
19653	5	52	UNI	4	KIT MOTOR VW. GOL 1.6	MAHLE	304,95	1.219,80
19654	5	53	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.6	FAG	79,99	159,98
19655	5	54	UNI	2	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.6	GF	201,40	402,80
19656	5	55	UNI	1	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.6	JAHU	29,10	29,10
19657	5	56	UNI	1	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.6	JAHU	29,10	29,10
19658	5	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.6	COFAP	106,92	213,84
19659	5	58	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.6	COFAP	111,15	222,30
19660	5	59	UNI	2	PALHETA LIMPADOR VW. GOL 1.6	DYNA	33,12	66,24
19661	5	60	UNI	16	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.6	ZM	10,09	161,44
19662	5	61	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.6	TRW	85,73	342,92
19663	5	62	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.6	TRW	133,39	266,78
19664	5	63	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.6	TRW	133,39	266,78
19665	5	64	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.6	TRW	56,83	113,66
19666	5	65	UNI	1	RADIADOR VW. GOL 1.6	VISCONDE	402,80	402,80
19667	5	66	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6	BROSOL	134,23	134,23
19668	5	67	UNI	1	REPARO BICO VW. GOL 1.6	BROSOL	58,02	58,02
19669	5	68	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO VW. GOL 1.6	TRW	82,08	164,16
19670	5	69	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.6	JAHU	55,65	55,65
19671	5	70	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.6	RESEPLASTIC	98,30	98,30
19672	5	71	UNI	8	RETENTOR VALVULAS VW. GOL 1.6	SABO	3,55	28,40
19673	5	72	UNI	2	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.6	FAG	83,56	167,12
19674	5	73	UNI	2	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.6	FAG	94,66	189,32
19675	5	74	UNI	2	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.6	FAG	159,57	319,14
19676	5	75	UNI	1	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.6	FAG	47,71	47,71
19677	5	76	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO VW. GOL 1.6	JAHU	337,46	337,46
19678	5	77	UNI	1	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.6	TUPER	215,60	215,60
19679	5	78	UNI	1	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.6	JAHU	275,88	275,88
19680	5	79	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.6	NITRON	230,30	230,30
19681	5	80	UNI	4	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.6	TRW	45,36	181,44
19682	5	81	UNI	4	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.6	TRW	46,53	186,12
19683	5	82	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.6	MTE	78,30	78,30
19684	5	83	UNI	1	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.6	AUTO GLASS	360,84	360,84
19685	5	84	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19686	5	85	UNI	4	RODA PNEU FEMO VW. GOL 1.6	BZ	111,72	446,88
19687	5	86	UNI	4	BICO INJETOR VW. GOL 1.6	BOSCH	191,90	767,60
19688	5	87	UNI	1	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.6	AUTO LINEA	1.605,78	1.605,78
19689	6	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	308,16	616,32
19690	6	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	375,36	750,72
19691	6	3	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	110,74	221,48
19692	6	4	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	72,36	144,72
19693	6	5	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	57,04	228,16
19694	6	6	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	21,85	21,85
19695	6	7	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	77,41	77,41
19696	6	8	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	85,65	171,30
19697	6	9	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	47,62	238,10
19698	6	10	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	18,72	93,60
19699	6	11	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	22,33	111,65
19700	6	12	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.6 TL MBV	BOSCH	101,52	203,04
19701	6	13	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	189,88	379,76
19702	6	14	UNI	2	PALHETA LIMPADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	DYNA	31,77	63,54

19703	6	15	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	84,67	338,68
19704	6	16	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,16	278,32
19705	6	17	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,16	278,32
19689	7	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	308,16	616,32
19690	7	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	375,36	750,72
19691	7	3	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	110,74	221,48
19692	7	4	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	72,36	144,72
19693	7	5	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.6 TL MBV	JAHU	57,04	228,16
19694	7	6	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	21,85	21,85
19695	7	7	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	77,41	77,41
19696	7	8	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	85,65	171,30
19697	7	9	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFL	47,62	238,10
19698	7	10	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	18,72	93,60
19699	7	11	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	22,33	111,65
19700	7	12	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.6 TL MBV	BOSCH	101,52	203,04
19701	7	13	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	189,88	379,76
19702	7	14	UNI	2	PALHETA LIMPADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	DYNA	31,77	63,54
19703	7	15	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	84,67	338,68
19704	7	16	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,16	278,32
19705	7	17	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,16	278,32
19706	8	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	283,10	566,20
19707	8	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	344,96	689,92
19708	8	3	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	102,60	205,20
19709	8	4	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0 TC TC MCV	JAHU	65,17	130,34
19710	8	5	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	57,62	115,24
19711	8	6	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	52,83	211,32
19712	8	7	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0 TC MCV	GATES	21,50	21,50
19713	8	8	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0 TC MCV	GATES	69,77	69,77
19714	8	9	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	48,60	97,20
19715	8	10	UNI	2	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	40,02	80,04
19716	8	11	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	17,07	34,14
19717	8	12	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	21,48	42,96
19718	8	13	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.0 TC MCV	BOSCH	93,44	186,88
19719	8	14	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	91,20	182,40
19720	8	15	UNI	2	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	82,69	165,38
19721	8	16	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	130,34	260,68
19722	8	17	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	125,02	250,04
19706	9	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	283,10	566,20
19707	9	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	344,96	689,92
19708	9	3	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	102,60	205,20
19709	9	4	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0 TC TC MCV	JAHU	65,17	130,34
19710	9	5	UNI	2	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	57,62	115,24
19711	9	6	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0 TC MCV	JAHU	52,83	211,32
19712	9	7	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0 TC MCV	GATER	21,50	21,50
19713	9	8	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0 TC MCV	GATES	69,77	69,77
19714	9	9	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	48,60	97,20
19715	9	10	UNI	2	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	40,02	80,04
19716	9	11	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	17,07	34,14
19717	9	12	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	21,48	42,96
19718	9	13	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.0 TC MCV	BOSCH	93,44	186,88
19719	9	14	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	91,20	182,40



19720	9	15	UNI	2	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	82,69	165,38
19721	9	16	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	130,34	260,68
19722	9	17	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	125,02	250,04
19723	10	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	310,20	620,40
19724	10	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO SAVEIRO 1.6	COFAP	245,34	245,34
19725	10	3	UNI	1	ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	ZM	894,96	894,96
19726	10	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	384,46	768,92
19727	10	5	UNI	1	ARRANQUE SAVEIRO 1.6	ZM	818,68	818,68
19728	10	6	UNI	2	BARRA TENSORA SAVEIRO 1.6	JAHU	121,92	243,84
19729	10	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	114,85	229,70
19730	10	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO SAVEIRO 1.6	JAHU	75,17	150,34
19731	10	9	UNI	2	BATENTE TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	99,84	199,68
19732	10	10	UNI	1	BOIA TANQUE SAVEIRO 1.6	MTE	148,80	148,80
19733	10	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA SAVEIRO 1.6	BROSOL	296,82	296,82
19734	10	12	UNI	4	BUCHA PORTA MALAS SAVEIRO 1.6	JAHU	51,74	206,96
19735	10	13	UNI	4	BUCHA BALANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	61,38	245,52
19736	10	14	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	JAHU	40,47	80,94
19737	10	15	UNI	4	BUCHA EIXO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	40,06	160,24
19738	10	16	UNI	4	BUCHA QUADRO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	40,80	163,20
19739	10	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	27,73	110,92
19740	10	18	UNI	1	CABO ACELERADOR SAVEIRO 1.6	FANIA	48,38	48,38
19741	10	19	UNI	1	CABO FREIO MAO SAVEIRO 1.6	FANIA	79,42	79,42
19742	10	20	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA SAVEIRO 1.6	FANIA	30,55	30,55
19743	10	21	UNI	1	CABO VELA SAVEIRO 1.6	FANIA	227,33	227,33
19744	10	22	UNI	2	CALCO CAIXA SAVEIRO 1.6	JAHU	107,83	215,66
19745	10	23	UNI	2	CALCO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	110,10	220,20
19746	10	24	UNI	2	CALCO RADIADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	15,07	30,14
19747	10	25	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	JAHU	104,03	104,03
19748	10	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA SAVEIRO 1.6	JAHU	82,50	82,50
19749	10	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR SAVEIRO 1.6	MTE	97,38	97,38
19750	10	28	UNI	1	CILINDRO AUX EMBR SAVEIRO 1.6	TRW	201,86	201,86
19751	10	29	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS SAVEIRO 1.6	TRW	55,90	111,80
19752	10	30	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	31,92	63,84
19753	10	31	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA SAVEIRO 1.6	JAHU	76,87	76,87
19754	10	32	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA SAVEIRO 1.6	BOSCH	826,50	826,50
19755	10	33	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	GATES	25,09	25,09
19756	10	34	UNI	1	CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6	GATES	80,95	80,95
19757	10	35	UNI	2	DISCO FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	TRW	92,83	185,66
19758	10	36	UNI	1	EIXO COMANDO SAVEIRO 1.6	APLIC	714,89	714,89
19759	10	37	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR SAVEIRO 1.6	TECFIL	50,54	252,70
19760	10	38	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR SAVEIRO 1.6	METAGAL	156,98	313,96
19761	10	39	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	TECFIL	19,87	99,35
19762	10	40	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE SAVEIRO 1.6	TECFIL	24,45	122,25
19763	10	41	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	45,54	91,08
19764	10	42	UNI	1	GUARNICAO BOMBA SAVEIRO 1.6	JAHU	106,82	106,82
19765	10	43	UNI	4	GUIA VALVULAS SAVEIRO 1.6	APLIC	17,52	70,08
19766	10	44	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA SAVEIRO 1.6	JAHU	173,65	173,65
19767	10	45	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR SAVEIRO 1.6	SABO	199,28	199,28
19768	10	46	UNI	2	JOGO VELAS SAVEIRO 1.6	BOSCH	106,92	213,84
19769	10	47	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	COFAP	209,88	419,76
19770	10	48	UNI	1	JUNTA TAMPVA VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	25,09	25,09

19771	10	49	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	44,54	89,08
19772	10	50	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	30,88	61,76
19773	10	51	UNI	1	KIT EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	SACHS	563,31	563,31
19774	10	52	UNI	4	KIT MOTOR SAVEIRO 1.6	MAHLE	329,80	1.319,20
19775	10	53	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS SAVEIRO 1.6	FAG	81,32	162,64
19776	10	54	UNI	2	LANTERNA TRAS SAVEIRO 1.6	GF	208,49	416,98
19777	10	55	UNI	1	MACANETA INT DIR SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19778	10	56	UNI	1	MACANETA INT ESQ SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19779	10	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	104,98	209,96
19780	10	58	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	115,20	230,40
19781	10	59	UNI	2	PALHETA LIMPADOR SAVEIRO 1.6	DYNA	37,51	75,02
19782	10	60	UNI	2	PARAFUSO RODA DIANT SAVEIRO 1.6	ZM	10,85	21,70
19783	10	61	UNI	3	PASTILHA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	92,15	276,45
19784	10	62	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30
19785	10	63	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30
19786	10	64	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	TRW	58,09	116,18
19787	10	65	UNI	1	RADIADOR SAVEIRO 1.6	VISCONDE	422,40	422,40
19788	10	66	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	BROSOL	150,10	150,10
19789	10	67	UNI	1	REPARO BICO SAVEIRO 1.6	BROSOL	59,78	59,78
19790	10	68	UNI	1	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	91,18	91,18
19791	10	69	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	65,28	65,28
19792	10	70	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA SAVEIRO 1.6	RESEPLASTIC	110,10	110,10
19793	10	71	UNI	4	RETENTOR VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	3,71	14,84
19794	10	72	UNI	2	ROLAMENTO DIANT DUPLO SAVEIRO 1.6	FAG	94,78	189,56
19795	10	73	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	FAG	106,48	106,48
19796	10	74	UNI	1	ROLAMENTO POLIA SAVEIRO 1.6	FAG	171,27	171,27
19797	10	75	UNI	1	ROTULA ALAVANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	51,70	51,70
19798	10	76	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6	TUPER	375,21	375,21
19799	10	77	UNI	1	SILENCIOSO TRAS SAVEIRO 1.6	TUPER	227,95	227,95
19800	10	78	UNI	1	TAMPA VALVULA SAVEIRO 1.6	JAHU	293,02	293,02
19801	10	79	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA SAVEIRO 1.6	NYTRON	246,72	246,72
19802	10	80	UNI	4	VALVULA ADMISSAO SAVEIRO 1.6	TRW	49,00	196,00
19803	10	81	UNI	4	VALVULA ESCAPE SAVEIRO 1.6	TRW	47,94	191,76
19804	10	82	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	MTE	76,80	76,80
19805	10	83	UNI	1	VIDRO PARABRISA SAVEIRO 1.6	AUTO GLAS	368,48	368,48
19806	10	84	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES SAVEIRO 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19807	10	85	UNI	4	RODA PNEU FEMO SAVEIRO 1.6	BZ	109,44	437,76
19808	10	86	UNI	4	BICO INJETOR SAVEIRO 1.6	BOSCH	205,64	822,56
19809	10	87	UNI	1	CABECOTE MOTOR SAVEIRO 1.6	AUTO LINEA	1.663,55	1.663,55
19723	11	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	310,20	620,40
19724	11	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO SAVEIRO 1.6	JAHU	245,34	245,34
19725	11	3	UNI	1	ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	ZM	894,96	894,96
19726	11	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	384,46	768,92
19727	11	5	UNI	1	ARRANQUE SAVEIRO 1.6	ZM	818,68	818,68
19728	11	6	UNI	2	BARRA TENSORA SAVEIRO 1.6	JAHU	121,92	243,84
19729	11	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	114,85	229,70
19730	11	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO SAVEIRO 1.6	JAHU	75,17	150,34
19731	11	9	UNI	2	BATENTE TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	99,84	199,68
19732	11	10	UNI	1	BOIA TANQUE SAVEIRO 1.6	MTE	148,80	148,80
19733	11	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA SAVEIRO 1.6	BOSCH	296,82	296,82
19734	11	12	UNI	4	BUCHA PORTA MALAS SAVEIRO 1.6	JAHU	51,74	206,96



19735	11	13	UNI	4	BUCHA BALANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	61,38	245,52
19736	11	14	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	JAHU	40,47	80,94
19737	11	15	UNI	4	BUCHA EIXO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	40,06	160,24
19738	11	16	UNI	4	BUCHA QUADRO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	40,80	163,20
19739	11	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	27,73	110,92
19740	11	18	UNI	1	CABO ACELERADOR SAVEIRO 1.6	FANIA	48,38	48,38
19741	11	19	UNI	1	CABO FREIO MAO SAVEIRO 1.6	FANIA	79,42	79,42
19742	11	20	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA SAVEIRO 1.6	FANIA	30,55	30,55
19743	11	21	UNI	1	CABO VELA SAVEIRO 1.6	BOSCH	227,33	227,33
19744	11	22	UNI	2	CALCO CAIXA SAVEIRO 1.6	JAHU	107,83	215,66
19745	11	23	UNI	2	CALCO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	110,10	220,20
19746	11	24	UNI	2	CALCO RADIADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	15,07	30,14
19747	11	25	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	JAHU	104,03	104,03
19748	11	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA SAVEIRO 1.6	JAHU	82,50	82,50
19749	11	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR SAVEIRO 1.6	MTE	97,38	97,38
19750	11	28	UNI	1	CILINDRO AUX EMBR SAVEIRO 1.6	TRW	201,86	201,86
19751	11	29	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS SAVEIRO 1.6	TRW	55,90	111,80
19752	11	30	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	31,92	63,84
19753	11	31	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA SAVEIRO 1.6	JAHU	76,87	76,87
19754	11	32	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA SAVEIRO 1.6	BOSCH	826,50	826,50
19755	11	33	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	GATES	25,09	25,09
19756	11	34	UNI	1	CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6	GATES	80,95	80,95
19757	11	35	UNI	2	DISCO FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	TRW	92,83	185,66
19758	11	36	UNI	1	EIXO COMANDO SAVEIRO 1.6	APLIC	714,89	714,89
19759	11	37	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR SAVEIRO 1.6	TECFIL	50,54	252,70
19760	11	38	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR SAVEIRO 1.6	TECFIL	156,98	313,96
19761	11	39	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	TECFIL	19,87	99,35
19762	11	40	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE SAVEIRO 1.6	TECFIL	24,45	122,25
19763	11	41	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	45,54	91,08
19764	11	42	UNI	1	GUARNICAO BOMBA SAVEIRO 1.6	JAHU	106,82	106,82
19765	11	43	UNI	4	GUIA VALVULAS SAVEIRO 1.6	APLIC	17,52	70,08
19766	11	44	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA SAVEIRO 1.6	JAHU	173,65	173,65
19767	11	45	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR SAVEIRO 1.6	SABO	199,28	199,28
19768	11	46	UNI	2	JOGO VELAS SAVEIRO 1.6	BOSCH	106,92	213,84
19769	11	47	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	COFAP	209,88	419,76
19770	11	48	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	25,09	25,09
19771	11	49	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	44,54	89,08
19772	11	50	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	30,88	61,76
19773	11	51	UNI	1	KIT EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	SACHS	563,31	563,31
19774	11	52	UNI	4	KIT MOTOR SAVEIRO 1.6	MAHLE	329,80	1.319,20
19775	11	53	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS SAVEIRO 1.6	FAG	81,32	162,64
19776	11	54	UNI	2	LANTERNA TRAS SAVEIRO 1.6	GF	208,49	416,98
19777	11	55	UNI	1	MACANETA INT DIR SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19778	11	56	UNI	1	MACANETA INT ESQ SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19779	11	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	104,98	209,96
19780	11	58	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	115,20	230,40
19781	11	59	UNI	2	PALHETA LIMPADOR SAVEIRO 1.6	DYNA	37,51	75,02
19782	11	60	UNI	2	PARAFUSO RODA DIANT SAVEIRO 1.6	ZM	10,85	21,70
19783	11	61	UNI	3	PASTILHA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	92,15	276,45
19784	11	62	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30
19785	11	63	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30

19786	11	64	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	TRW	58,09	116,18
19787	11	65	UNI	1	RADIADOR SAVEIRO 1.6	VISCONDE	422,40	422,40
19788	11	66	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	BROSOL	150,10	150,10
19789	11	67	UNI	1	REPARO BICO SAVEIRO 1.6	BROSOL	59,78	59,78
19790	11	68	UNI	1	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	91,18	91,18
19791	11	69	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	65,28	65,28
19792	11	70	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA SAVEIRO 1.6	RESEPLASTIC	110,10	110,10
19793	11	71	UNI	4	RETENTOR VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	3,71	14,84
19794	11	72	UNI	2	ROLAMENTO DIANT DUPLO SAVEIRO 1.6	FAG	94,78	189,56
19795	11	73	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	FAG	106,48	106,48
19796	11	74	UNI	1	ROLAMENTO POLIA SAVEIRO 1.6	FAG	171,27	171,27
19797	11	75	UNI	1	ROTULAALAVANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	51,70	51,70
19798	11	76	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6	TUPER	375,21	375,21
19799	11	77	UNI	1	SILENCIOSO TRAS SAVEIRO 1.6	TUPER	227,95	227,95
19800	11	78	UNI	1	TAMPA VALVULA SAVEIRO 1.6	JAHU	293,02	293,02
19801	11	79	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA SAVEIRO 1.6	NITRON	246,72	246,72
19802	11	80	UNI	4	VALVULA ADMISSAO SAVEIRO 1.6	TRW	49,00	196,00
19803	11	81	UNI	4	VALVULA ESCAPE SAVEIRO 1.6	TRW	47,94	191,76
19804	11	82	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	MTE	76,80	76,80
19805	11	83	UNI	1	VIDRO PARABRISA SAVEIRO 1.6	AUTO GLASS	368,48	368,48
19806	11	84	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES SAVEIRO 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19807	11	85	UNI	4	RODA PNEU FEMO SAVEIRO 1.6	BZ	109,44	437,76
19808	11	86	UNI	4	BICO INJETOR SAVEIRO 1.6	BOSCH	205,64	822,56
19809	11	87	UNI	1	CABECOTE MOTOR SAVEIRO 1.6	AUTO LINEA	1.663,55	1.663,55
19723	12	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	310,20	620,40
19724	12	2	UNI	1	ALAVANCA FREIO MAO SAVEIRO 1.6	JAHU	245,34	245,34
19725	12	3	UNI	1	ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	ZM	894,96	894,96
19726	12	4	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	384,46	768,92
19727	12	5	UNI	1	ARRANQUE SAVEIRO 1.6	ZM	818,68	818,68
19728	12	6	UNI	2	BARRA TENSORA SAVEIRO 1.6	JAHU	121,92	243,84
19729	12	7	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	114,85	229,70
19730	12	8	UNI	2	BATENTE SUSPENSÃO SAVEIRO 1.6	JAHU	75,17	150,34
19731	12	9	UNI	2	BATENTE TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	99,84	199,68
19732	12	10	UNI	1	BOIA TANQUE SAVEIRO 1.6	MTE	148,80	148,80
19733	12	11	UNI	1	BOMBA GASOLINA SAVEIRO 1.6	BROSOL	296,82	296,82
19734	12	12	UNI	4	BUCHA PORTA MALAS SAVEIRO 1.6	JAHU	51,74	206,96
19735	12	13	UNI	4	BUCHA BALANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	61,38	245,52
19736	12	14	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	JAHU	40,47	80,94
19737	12	15	UNI	4	BUCHA EIXO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	40,06	160,24
19738	12	16	UNI	4	BUCHA QUADRO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	40,80	163,20
19739	12	17	UNI	4	BUCHA SUSPENSÃO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	27,73	110,92
19740	12	18	UNI	1	CABO ACELERADOR SAVEIRO 1.6	FANIA	48,38	48,38
19741	12	19	UNI	1	CABO FREIO MAO SAVEIRO 1.6	FANIA	79,42	79,42
19742	12	20	UNI	1	CABO PUXADOR PORTA SAVEIRO 1.6	FANIA	30,55	30,55
19743	12	21	UNI	1	CABO VELA SAVEIRO 1.6	BOSCH	227,33	227,33
19744	12	22	UNI	2	CALCO CAIXA SAVEIRO 1.6	JAHU	107,83	215,66
19745	12	23	UNI	2	CALCO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	110,10	220,20
19746	12	24	UNI	2	CALCO RADIADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	15,07	30,14
19747	12	25	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	JAHU	104,03	104,03
19748	12	26	UNI	1	CAVALETE DAGUA SAVEIRO 1.6	JAHU	82,50	82,50
19749	12	27	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR SAVEIRO 1.6	MTE	97,38	97,38



19750	12	28	UNI	1	CILINDRO AUX EMBR SAVEIRO 1.6	TRW	201,86	201,86
19751	12	29	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS SAVEIRO 1.6	TRW	55,90	111,80
19752	12	30	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	31,92	63,84
19753	12	31	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA SAVEIRO 1.6	JAHU	76,87	76,87
19754	12	32	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA SAVEIRO 1.6	JAHU	826,50	826,50
19755	12	33	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	GATES	25,09	25,09
19756	12	34	UNI	1	CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6	GATES	80,95	80,95
19757	12	35	UNI	2	DISCO FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	TRW	92,83	185,66
19758	12	36	UNI	1	EIXO COMANDO SAVEIRO 1.6	APLIC	714,89	714,89
19759	12	37	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR SAVEIRO 1.6	TEC FIL	50,54	252,70
19760	12	38	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR SAVEIRO 1.6	METAGAL	156,98	313,96
19761	12	39	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	TECFIL	19,87	99,35
19762	12	40	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE SAVEIRO 1.6	TECFIL	24,45	122,25
19763	12	41	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	45,54	91,08
19764	12	42	UNI	1	GUARNICAO BOMBA SAVEIRO 1.6	JAHU	106,82	106,82
19765	12	43	UNI	4	GUIA VALVULAS SAVEIRO 1.6	APLIC	17,52	70,08
19766	12	44	UNI	1	JOGO BORRACHA PORTA SAVEIRO 1.6	JAHU	173,65	173,65
19767	12	45	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR SAVEIRO 1.6	SABO	199,28	199,28
19768	12	46	UNI	2	JOGO VELAS SAVEIRO 1.6	BOSCH	106,92	213,84
19769	12	47	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	COFAP	209,88	419,76
19770	12	48	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	25,09	25,09
19771	12	49	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	44,54	89,08
19772	12	50	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	30,88	61,76
19773	12	51	UNI	1	KIT EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	SACHS	563,31	563,31
19774	12	52	UNI	4	KIT MOTOR SAVEIRO 1.6	MAHLE	329,80	1.319,20
19775	12	53	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS SAVEIRO 1.6	SABO	81,32	162,64
19776	12	54	UNI	2	LANTERNA TRAS SAVEIRO 1.6	GF	208,49	416,98
19777	12	55	UNI	1	MACANETA INT DIR SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19778	12	56	UNI	1	MACANETA INT ESQ SAVEIRO 1.6	JAHU	29,97	29,97
19779	12	57	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	104,98	209,96
19780	12	58	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	115,20	230,40
19781	12	59	UNI	2	PALHETA LIMPADOR SAVEIRO 1.6	DYNA	37,51	75,02
19782	12	60	UNI	2	PARAFUSO RODA DIANT SAVEIRO 1.6	ZM	10,85	21,70
19783	12	61	UNI	3	PASTILHA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	92,15	276,45
19784	12	62	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30
19785	12	63	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ SAVEIRO 1.6	TRW	140,65	281,30
19786	12	64	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	TRW	58,09	116,18
19787	12	65	UNI	1	RADIADOR SAVEIRO 1.6	VISCONDE	422,40	422,40
19788	12	66	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	BROSOL	150,10	150,10
19789	12	67	UNI	1	REPARO BICO SAVEIRO 1.6	BROSOL	59,78	59,78
19790	12	68	UNI	1	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	91,18	91,18
19791	12	69	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	65,28	65,28
19792	12	70	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA SAVEIRO 1.6	RESEPLASTIC	110,10	110,10
19793	12	71	UNI	4	RETENTOR VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	3,71	14,84
19794	12	72	UNI	2	ROLAMENTO DIANT DUPLO SAVEIRO 1.6	FAG	94,78	189,56
19795	12	73	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	FAG	106,48	106,48
19796	12	74	UNI	1	ROLAMENTO POLIA SAVEIRO 1.6	NYTRON	171,27	171,27
19797	12	75	UNI	1	ROTULA ALAVANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	51,70	51,70
19798	12	76	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6	TUPER	375,21	375,21
19799	12	77	UNI	1	SILENCIOSO TRAS SAVEIRO 1.6	TUPER	227,95	227,95
19800	12	78	UNI	1	TAMPA VALVULA SAVEIRO 1.6	JAHU	293,02	293,02

19801	12	79	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA SAVEIRO 1.6	NYTRON	246,72	246,72
19802	12	80	UNI	4	VALVULA ADMISSAO SAVEIRO 1.6	TRW	49,00	196,00
19803	12	81	UNI	4	VALVULA ESCAPE SAVEIRO 1.6	TRW	47,94	191,76
19804	12	82	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	MTE	76,80	76,80
19805	12	83	UNI	1	VIDRO PARABRISA SAVEIRO 1.6	AUTOGLAS	368,48	368,48
19806	12	84	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES SAVEIRO 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19807	12	85	UNI	4	RODA PNEU FEMO SAVEIRO 1.6	BZ	109,44	437,76
19808	12	86	UNI	4	BICO INJETOR SAVEIRO 1.6	BOSCH	205,64	822,56
19809	12	87	UNI	1	CABECOTE MOTOR SAVEIRO 1.6	AUTO LINEA	1.663,55	1.663,55
13940	13	1	UNI	2	Cubo roda dianteiro KOMBI	IMA	128,25	256,50
13941	13	2	UNI	2	Jogo de sapata freio traseiro KOMBI	IMA	167,20	334,40
13942	13	3	UNI	2	Tambor freio traseiro KOMBI	IMA	116,25	232,50
13943	13	4	UNI	1	Bateria 70 amperes KOMBI	ELETRAN	420,44	420,44
13944	13	5	UNI	2	Amortecedor dianteiro KOMBI	COFAP	157,44	314,88
13945	13	6	UNI	1	Bomba dagua do motor KOMBI	URBA	157,44	157,44
13946	13	7	UNI	16	Bucha amortecedor conica KOMBI	JAHU	11,22	179,52
13947	13	8	UNI	1	Cabo vela do motor KOMBI	BOSCH	80,22	80,22
13948	13	9	UNI	2	Correia 10x193 alternador KOMBI	GATES	16,73	33,46
13949	13	10	UNI	5	Elemento filtro ar KOMBI	TEC FIL	38,55	192,75
13950	13	11	UNI	2	Embuchamento eixo dianteiro KOMBI	IMA	248,31	496,62
13951	13	12	UNI	2	Farol KOMBI	ORGUS	71,61	143,22
13952	13	13	UNI	5	Filtro combustivel KOMBI	TECFIL	23,42	117,10
13953	13	14	UNI	5	Filtro lubrificante KOMBI	TECFIL	21,83	109,15
13954	13	15	UNI	2	Flexivel Freio dianteiro KOMBI	JAHU	35,14	70,28
16333	13	16	UNI	2	Junta homocinética KOMBI	COFAP	253,80	507,60
13955	13	17	UNI	1	Kit embreagem KOMBI	SACHS	507,31	507,31
13956	13	18	UNI	2	Kit pinos direção KOMBI	IMA	258,24	516,48
13957	13	19	UNI	1	Kit respiro c/ anti chama KOMBI	JAHU	148,80	148,80
13958	13	20	UNI	2	Maçaneta externa porta lateral KOMBI	JAHU	73,53	147,06
13960	13	21	UNI	3	Pastilha freio kombi KOMBI	TRW	48,92	146,76
13961	13	22	UNI	1	Pino central kombi KOMBI	IMA	123,19	123,19
13962	13	23	UNI	1	Refil bomba combustivel KOMBI	BROSOL	119,04	119,04
13963	13	24	UNI	2	Reparo manga eixo KOMBI	IMA	70,05	140,10
13964	13	25	UNI	2	Retentor roda dianteira KOMBI	SABO	21,86	43,72
13965	13	26	UNI	2	Kit Rolamento Dianteiro KOMBI	SABO	133,18	266,36
13966	13	27	UNI	1	Rolamento eixo piloto KOMBI	FAG	120,96	120,96
13967	13	28	UNI	2	Jogo vela do motor KOMBI	BOSCH	82,64	165,28
13968	13	29	UNI	2	Amortecedor traseiro KOMBI	COFAP	217,92	435,84
13969	13	30	UNI	4	Bico injetor KOMBI	BOSCH	220,19	880,76
13970	13	31	UNI	4	Anel sincronizador caixa de marcha KOMBI	IMA	62,21	248,84
13971	13	32	UNI	2	Arruela calço da caixa de marcha KOMBI	IMA	67,45	134,90
13972	13	33	UNI	1	Barra direção KOMBI	SKF	169,10	169,10
13973	13	34	UNI	1	Bomba combustivel KOMBI	BOSCH	393,86	393,86
13974	13	35	UNI	4	Borracha facao KOMBI	JAHU	22,45	89,80
13975	13	36	UNI	1	Borracha porta corredeça KOMBI	JAHU	43,32	43,32
13976	13	37	UNI	2	Disco freio dianteiro KOMBI	TRW	102,46	204,92
13977	13	38	UNI	2	Lanterna traseira KOMBI	GF	44,16	88,32
13978	13	39	UNI	4	Valvula escape KOMBI	TRW	31,10	124,40
13979	13	40	UNI	4	Valvula admissao KOMBI	TRW	32,45	129,80
13980	13	41	UNI	1	Reparo bico KOMBI	BOSCH	56,12	56,12
13981	13	42	UNI	1	Jogo borracha de porta dianteira (2 lados) KOMBI	JAHU	131,56	131,56



13982	13	43	UNI	1	Borracha tampa traseira KOMBI	JAHU	58,30	58,30
13983	13	44	UNI	1	Borracha tampa do motor KOMBI	JAHU	21,22	21,22
13984	13	45	UNI	1	Cabo acelerador KOMBI	FANIA	22,00	22,00
13985	13	46	UNI	1	Cabo da embreagem KOMBI	FANIA	53,11	53,11
13986	13	47	UNI	1	Cabo freio mao KOMBI	FANIA	62,86	62,86
13987	13	48	UNI	1	Carcaça da válvula termostato KOMBI	JAHU	44,62	44,62
13988	13	49	UNI	1	Cebolinha temperatura KOMBI	MTE	71,44	71,44
13989	13	50	UNI	1	Cilindro mestre de freio KOMBI	TRW	146,88	146,88
13990	13	51	UNI	2	Cilindro roda traseiro KOMBI	TRW	70,20	140,40
13991	13	52	UNI	2	Coifa da homocinetica KOMBI	JAHU	27,35	54,70
13992	13	53	UNI	2	Corpo sincronizador da caixa de marcha KOMBI	VW	296,24	592,48
13993	13	54	UNI	2	Dobradice central KOMBI	IMA	110,00	220,00
13994	13	55	UNI	1	Engrenagem 3ª movel KOMBI	VW	583,68	583,68
13995	13	56	UNI	1	Engrenagem 4ª movel KOMBI	VW	531,96	531,96
13996	13	57	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado direito KOMBI	TRW	452,02	452,02
13997	13	58	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado esquerdo KOMBI	TRW	452,02	452,02
13998	13	59	UNI	2	Pivo inferior direção com rolamento KOMBI	TRW	173,91	347,82
13999	13	60	UNI	2	Pivo superior direção com rolamento KOMBI	TRW	173,91	347,82
14000	13	61	UNI	2	Ponteira direção lado direito KOMBI	TRW	48,12	96,24
14001	13	62	UNI	2	Ponteira direção lado esquerdo KOMBI	TRW	48,12	96,24
14002	13	63	UNI	1	Radiador dagua do motor KOMBI	VISCONDE	429,64	429,64
14003	13	64	UNI	1	Regulador voltagem KOMBI	BOSCH	147,82	147,82
14004	13	65	UNI	1	Reservatorio dagua KOMBI	RESEPLASTIC	56,76	56,76
19810	13	66	UNI	2	RETENTOR LATERAL DA CAIXA MARCHA KOMBI	SABO	71,61	143,22
14006	13	67	UNI	4	Retentor valvula do motor KOMBI	SABO	3,09	12,36
14007	13	68	UNI	4	Retentor volante do motor KOMBI	SABO	243,80	975,20
16335	13	69	UNI	4	Rolamento gaiola duplo da caixa marcha KOMBI	FAG	208,05	832,20
14008	13	70	UNI	1	Rolamento pimhao KOMBI	FAG	208,84	208,84
14009	13	71	UNI	1	Rolamento tampa seletora KOMBI	FAG	167,20	167,20
14010	13	72	UNI	2	Roseta regulagem de freio KOMBI	IMA	25,25	50,50
14011	13	73	UNI	1	Sensor do comando KOMBI	BOSCH	454,08	454,08
14012	13	74	UNI	1	Servo freio KOMBI	TRW	446,40	446,40
14013	13	75	UNI	1	Tensor correia motor KOMBI	NYTRON	144,53	144,53
14014	13	76	UNI	1	Tranca porta salao KOMBI	JAHU	187,15	187,15
14015	13	77	UNI	1	Tranca porta dianteira lado direito KOMBI	JAHU	78,43	78,43
14016	13	78	UNI	1	Tranca porta dianteira lado esquerdo KOMBI	JAHU	78,43	78,43
14017	13	79	UNI	1	Tranca porta malas KOMBI	JAHU	44,74	44,74
14018	13	80	UNI	1	Engrenagem re KOMBI	VW	247,09	247,09
14019	13	81	UNI	2	Feixe molas KOMBI	IMA	293,48	586,96
14020	13	82	UNI	1	Flange valvula termotato KOMBI	JAHU	42,32	42,32
14021	13	83	UNI	1	Flexivel embreagem KOMBI	JAHU	35,72	35,72
14022	13	84	UNI	1	Guia central porta salao KOMBI	JAHU	79,25	79,25
14023	13	85	UNI	1	Guia inferior porta salao KOMBI	JAHU	57,49	57,49
14024	13	86	UNI	1	Guia superior porta salao KOMBI	JAHU	170,72	170,72
14025	13	87	UNI	1	Guia de valvulas do motor KOMBI	JAHU	15,56	15,56
14027	13	88	UNI	1	Jogo juntas caixa de marcha KOMBI	SABO	20,46	20,46
14028	13	89	UNI	1	Jogo juntas do motor KOMBI	SABO	235,01	235,01
14029	13	90	UNI	1	Kit alavanca de marcha KOMBI	JAHU	69,75	69,75
14030	13	91	UNI	1	Maçaneta externa da porta dianteira KOMBI	JAHU	24,99	24,99
14031	13	92	UNI	1	Maçaneta externa da porta lateral KOMBI	JAHU	67,83	67,83

14032	13	93	UNI	1	Maçaneta interna porta KOMBI	JAHU	34,04	34,04
14033	13	94	UNI	1	Mangueira inferior do radiador KOMBI	JAHU	191,67	191,67
14034	13	95	UNI	1	Maçaneta porta salao KOMBI	JAHU	51,24	51,24
14035	13	96	UNI	1	Alojamento regulador pressão KOMBI	JAHU	56,85	56,85
14036	13	97	UNI	1	Barra torsao KOMBI	JAHU	40,06	40,06
19812	13	98	UNI	1	CAIXA DIREÇÃO KOMBI	TRW	1.066,71	1.066,71
14037	13	99	UNI	2	Calço cambio traseiro KOMBI	JAHU	302,68	605,36
14038	13	100	UNI	1	Coroa e pinhao 7x36 KOMBI	IMA	609,60	609,60
14039	13	101	UNI	1	Garfo 1ª e 2ª marcha KOMBI	IMA	189,38	189,38
14040	13	102	UNI	1	Garfo 4ª e 4ª marcha KOMBI	IMA	189,38	189,38
14041	13	103	UNI	1	Garfo ré KOMBI	IMA	189,38	189,38
14042	13	104	UNI	1	Miolo diferencial KOMBI	IMA	277,30	277,30
19813	13	105	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR KOMBI	AUTO LINEA	1.250,20	1.250,20
19814	13	106	UNI	1	EIXO COMANDO VALVULAS COMPLETO KOMBI	APLIC	1.308,48	1.308,48
13940	14	1	UNI	2	Cubo roda dianteiro KOMBI	IMA	128,25	256,50
13941	14	2	UNI	2	Jogo de sapata freio traseiro KOMBI	IMA	167,20	334,40
13942	14	3	UNI	2	Tambor freio traseiro KOMBI	IMA	116,25	232,50
13943	14	4	UNI	1	Bateria 70 amperes KOMBI	ELETRAN	420,44	420,44
13944	14	5	UNI	2	Amortecedor dianteiro KOMBI	COFAP	157,44	314,88
13945	14	6	UNI	1	Bomba dagua do motor KOMBI	COFAP	157,44	157,44
13946	14	7	UNI	16	Bucha amortecedor conica KOMBI	COFAP	11,22	179,52
13947	14	8	UNI	1	Cabo vela do motor KOMBI	BOSCH	80,22	80,22
13948	14	9	UNI	2	Correia 10x193 alternador KOMBI	GATES	16,73	33,46
13949	14	10	UNI	5	Elemento filtro ar KOMBI	TEC FIL	38,55	192,75
13950	14	11	UNI	2	Embuchamento eixo dianteiro KOMBI	IMA	248,31	496,62
13951	14	12	UNI	2	Farol KOMBI	ORGUS	71,61	143,22
13952	14	13	UNI	5	Filtro combustivel KOMBI	TECFIL	23,42	117,10
13953	14	14	UNI	5	Filtro lubrificante KOMBI	TECFIL	21,83	109,15
13954	14	15	UNI	2	Flexivel Freio dianteiro KOMBI	JAHU	35,14	70,28
16333	14	16	UNI	2	Junta homocinética KOMBI	COFAP	253,80	507,60
13955	14	17	UNI	1	Kit embreagem KOMBI	SACHS	507,31	507,31
13956	14	18	UNI	2	Kit pinos direção KOMBI	IMA	258,24	516,48
13957	14	19	UNI	1	Kit respiro c/ anti chama KOMBI	JAHU	148,80	148,80
13958	14	20	UNI	2	Maçaneta externa porta lateral KOMBI	JAHU	73,53	147,06
13960	14	21	UNI	3	Pastilha freio kombi KOMBI	TRW	48,92	146,76
13961	14	22	UNI	1	Pino central kombi KOMBI	IMA	123,19	123,19
13962	14	23	UNI	1	Refil bomba combustivel KOMBI	BROSOL	119,04	119,04
13963	14	24	UNI	2	Reparo manga eixo KOMBI	IMA	70,05	140,10
13964	14	25	UNI	2	Retentor roda dianteira KOMBI	SABO	21,86	43,72
13965	14	26	UNI	2	Kit Rolamento Dianteiro KOMBI	SABO	133,18	266,36
13966	14	27	UNI	1	Rolamento eixo piloto KOMBI	FAG	120,96	120,96
13967	14	28	UNI	2	Jogo vela do motor KOMBI	BOSCH	82,64	165,28
13968	14	29	UNI	2	Amortecedor traseiro KOMBI	COFAP	217,92	435,84
13969	14	30	UNI	4	Bico injetor KOMBI	BOSCH	220,19	880,76
13970	14	31	UNI	4	Anel sincronizador caixa de marcha KOMBI	IMA	62,21	248,84
13971	14	32	UNI	2	Arruela calço da caixa de marcha KOMBI	IMA	67,45	134,90
13972	14	33	UNI	1	Barra direção KOMBI	SKF	169,10	169,10
13973	14	34	UNI	1	Bomba combustivel KOMBI	BOSCH	393,86	393,86
13974	14	35	UNI	4	Borracha facao KOMBI	JAHU	22,45	89,80
13975	14	36	UNI	1	Borracha porta corredeça KOMBI	JAHU	43,32	43,32
13976	14	37	UNI	2	Disco freio dianteiro KOMBI	TRW	102,46	204,92



13977	14	38	UNI	2	Lanterna traseira KOMBI	GF	44,16	88,32
13978	14	39	UNI	4	Valvula escape KOMBI	TRW	31,10	124,40
13979	14	40	UNI	4	Valvula admissao KOMBI	TRW	32,45	129,80
13980	14	41	UNI	1	Reparo bico KOMBI	BOSCH	56,12	56,12
13981	14	42	UNI	1	Jogo borracha de porta dianteira (2 lados) KOMBI	JAHU	131,56	131,56
13982	14	43	UNI	1	Borracha tampa traseira KOMBI	JAHU	58,30	58,30
13983	14	44	UNI	1	Borracha tampa do motor KOMBI	JAHU	21,22	21,22
13984	14	45	UNI	1	Cabo acelerador KOMBI	FANIA	22,00	22,00
13985	14	46	UNI	1	Cabo da embreagem KOMBI	FANIA	53,11	53,11
13986	14	47	UNI	1	Cabo freio mao KOMBI	FANIA	62,86	62,86
13987	14	48	UNI	1	Carça da válvula termostato KOMBI	JAHU	44,62	44,62
13988	14	49	UNI	1	Cebolinha temperatura KOMBI	MTE	71,44	71,44
13989	14	50	UNI	1	Cilindro mestre de freio KOMBI	TRW	146,88	146,88
13990	14	51	UNI	2	Cilindro roda traseiro KOMBI	TRW	70,20	140,40
13991	14	52	UNI	2	Coifa da homocinetica KOMBI	JAHU	27,35	54,70
13992	14	53	UNI	2	Corpo sincronizador da caixa de marcha KOMBI	VW	296,24	592,48
13993	14	54	UNI	2	Dobradice central KOMBI	IMA	110,00	220,00
13994	14	55	UNI	1	Engrenagm 3ª movel KOMBI	IMA	583,68	583,68
13995	14	56	UNI	1	Engrenagm 4ª movel KOMBI	IMA	531,96	531,96
13996	14	57	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado direito KOMBI	TRW	452,02	452,02
13997	14	58	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado esquerdo KOMBI	TRW	452,02	452,02
13998	14	59	UNI	2	Pivo inferior direção com rolamento KOMBI	TRW	173,91	347,82
13999	14	60	UNI	2	Pivo superior direção com rolamento KOMBI	TRW	173,91	347,82
14000	14	61	UNI	2	Ponteira direção lado direito KOMBI	TRW	48,12	96,24
14001	14	62	UNI	2	Ponteira direção lado esquerdo KOMBI	TRW	48,12	96,24
14002	14	63	UNI	1	Radiador dagua do motor KOMBI	VISCONDE	429,64	429,64
14003	14	64	UNI	1	Regulador voltagem KOMBI	BOSCH	147,82	147,82
14004	14	65	UNI	1	Reservatorio dagua KOMBI	RESEPLASTIC	56,76	56,76
19810	14	66	UNI	2	RETENTOR LATERAL DA CAIXA MARCHA KOMBI	SABO	71,61	143,22
14006	14	67	UNI	4	Retentor valvula do motor KOMBI	SABO	3,09	12,36
14007	14	68	UNI	4	Retentor volante do motor KOMBI	SABO	243,80	975,20
16335	14	69	UNI	4	Rolamento gaiola duplo da caixa marcha KOMBI	FAG	208,05	832,20
14008	14	70	UNI	1	Rolamento pimhao KOMBI	FAG	208,84	208,84
14009	14	71	UNI	1	Rolamento tampa seletora KOMBI	FAG	167,20	167,20
14010	14	72	UNI	2	Roseta regulagem de freio KOMBI	FAG	25,25	50,50
14011	14	73	UNI	1	Sensor do comando KOMBI	BOSCH	454,08	454,08
14012	14	74	UNI	1	Servo freio KOMBI	TRW	446,40	446,40
14013	14	75	UNI	1	Tensor correia motor KOMBI	NYTRON	144,53	144,53
14014	14	76	UNI	1	Tranca porta salao KOMBI	JAHU	187,15	187,15
14015	14	77	UNI	1	Tranca porta dianteira lado direito KOMBI	JAHU	78,43	78,43
14016	14	78	UNI	1	Tranca porta dianteira lado esquerdo KOMBI	JAHU	78,43	78,43
14017	14	79	UNI	1	Tranca porta malas KOMBI	JAHU	44,74	44,74
14018	14	80	UNI	1	Engrenagem re KOMBI	IMA	247,09	247,09
14019	14	81	UNI	2	Feixe molas KOMBI	IMA	293,48	586,96
14020	14	82	UNI	1	Flange valvula termotato KOMBI	JAHU	42,32	42,32
14021	14	83	UNI	1	Flexivel embreagem KOMBI	JAHU	35,72	35,72
14022	14	84	UNI	1	Guia central porta salao KOMBI	JAHU	79,25	79,25
14023	14	85	UNI	1	Guia inferior porta salao KOMBI	JAHU	57,49	57,49
14024	14	86	UNI	1	Guia superior porta salao KOMBI	JAHU	170,72	170,72
14025	14	87	UNI	1	Guia de valvulas do motor KOMBI	JAHU	15,56	15,56

14027	14	88	UNI	1	Jogo juntas caixa de marcha KOMBI	SABO	20,46	20,46
14028	14	89	UNI	1	Jogo juntas do motor KOMBI	SABO	235,01	235,01
14029	14	90	UNI	1	Kit alavanca de marcha KOMBI	JAHU	69,75	69,75
14030	14	91	UNI	1	Maçaneta externa da porta dianteira KOMBI	JAHU	24,99	24,99
14031	14	92	UNI	1	Maçaneta externa da porta lateral KOMBI	JAHU	67,83	67,83
14032	14	93	UNI	1	Maçaneta interna porta KOMBI	JAHU	34,04	34,04
14033	14	94	UNI	1	Mangueira inferior do radiador KOMBI	JAHU	191,67	191,67
14034	14	95	UNI	1	Maçaneta porta salao KOMBI	JAHU	51,24	51,24
14035	14	96	UNI	1	Alojamento regulador pressão KOMBI	JAHU	56,85	56,85
14036	14	97	UNI	1	Barra torsao KOMBI	JAHU	40,06	40,06
19812	14	98	UNI	1	CAIXA DIREÇÃO KOMBI	TRW	1.066,71	1.066,71
14037	14	99	UNI	2	Calço cambio traseiro KOMBI	JAHU	302,68	605,36
14038	14	100	UNI	1	Coroa e pinhao 7x36 KOMBI	IMA	609,60	609,60
14039	14	101	UNI	1	Garfo 1ª e 2ª marcha KOMBI	IMA	189,38	189,38
14040	14	102	UNI	1	Garfo 4ª e 4ª marcha KOMBI	IMA	189,38	189,38
14041	14	103	UNI	1	Garfo ré KOMBI	IMA	189,38	189,38
14042	14	104	UNI	1	Miolo diferencial KOMBI	IMA	277,30	277,30
19813	14	105	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR KOMBI	AUTO LINEA	1.250,20	1.250,20
19814	14	106	UNI	1	EIXO COMANDO VALVULAS COMPLETO KOMBI	APILIC	1.308,48	1.308,48
19816	15	1	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR L-200 TRITON	TECFIL	69,65	278,60
19817	15	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR L-200 TRITON	TECFIL	117,80	471,20
19818	15	3	UNI	2	JG DE SAPATA DE FREIO TRAS(2 RODAS) L-200 TRITON	IMA	318,72	637,44
19819	15	4	UNI	2	PIVO SUPERIOR DA SUSPENSÃO L-200 TRITON	TRW	160,89	321,78
19820	15	5	UNI	2	PIVO INFERIOR DA SUSPENSÃO L-200 TRITON	TRW	208,49	416,98
19821	15	6	UNI	3	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA L-200 TRITON	TRW	168,24	504,72
19822	15	7	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR L-200 TRITON	TECFIL	82,16	328,64
19823	15	8	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO L-200 TRITON	TRW	249,85	499,70
19824	15	9	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA/TENSOR/POLIA L-200 TRITON	GATES	367,08	367,08
19825	15	10	UNI	1	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO L-200 TRITON	TECFIL	71,61	71,61
19826	16	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT CORSA ST. 1.6	COFAP	265,92	531,84
19827	16	2	UNI	1	ALTERNADOR CORSA ST. 1.6	ZM	720,00	720,00
19828	16	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS CORSA ST. 1.6	COFAP	296,64	593,28
19829	16	4	UNI	1	ARRANQUE CORSA ST. 1.6	ZM	669,12	669,12
19830	16	5	UNI	1	BARRA TENSORA CORSA ST. 1.6	JAHU	141,62	141,62
19831	16	6	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT CORSA ST. 1.6	JAHU	87,98	175,96
19832	16	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSÃO CORSA ST. 1.6	JAHU	51,52	206,08
19833	16	8	UNI	4	BATENTE TRAS CORSA ST. 1.6	JAHU	79,49	317,96
19834	16	9	UNI	1	BOIA TANQUE CORSA ST. 1.6	JAHU	322,42	322,42
19835	16	10	UNI	1	BOMBA GASOLINA CORSA ST. 1.6	MTE	313,96	313,96
19836	16	11	UNI	4	BUCHA BALANCA CORSA ST. 1.6	JAHU	47,66	190,64
19837	16	12	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO CORSA ST. 1.6	JAHU	47,66	47,66
19838	16	13	UNI	2	BUCHA SUSPENSÃO TRAS CORSA ST. 1.6	JAHU	31,77	63,54
19839	16	14	UNI	2	CABO ACELERADOR CORSA ST. 1.6	FANIA	59,85	119,70
19840	16	15	UNI	1	CABO FREIO MAO CORSA ST. 1.6	FANIA	121,92	121,92
19841	16	16	UNI	1	CABO VELA CORSA ST. 1.6	BOSCH	177,66	177,66
19842	16	17	UNI	1	CALCO CAIXA CORSA ST. 1.6	JAHU	119,38	119,38
19843	16	18	UNI	2	CALCO MOTOR CORSA ST. 1.6	JAHU	86,62	173,24
19844	16	19	UNI	2	CALCO RADIADOR CORSA ST. 1.6	JAHU	14,63	29,26

19845	16	20	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CORSA ST. 1.6	JAHU	118,94	118,94
19846	16	21	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR CORSA ST. 1.6	MTE	93,10	93,10
19847	16	22	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS CORSA ST. 1.6	TRW	56,12	112,24
19848	16	23	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA CORSA ST. 1.6	JAHU	25,84	51,68
19849	16	24	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CORSA ST. 1.6	JAHU	73,38	73,38
19850	16	25	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA CORSA ST. 1.6	BOSCH	596,16	596,16
19851	16	26	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR CORSA ST. 1.6	GATES	29,14	29,14
19852	16	27	UNI	1	CORREIA DENTADA CORSA ST. 1.6	GATES	76,45	76,45
19853	16	28	UNI	2	DISCO FREIO DIANT CORSA ST. 1.6	TRW	60,26	120,52
19854	16	29	UNI	1	EIXO COMANDO CORSA ST. 1.6	APLIC	569,64	569,64
19855	16	30	UNI	1	ELEMENTO FILTRO AR CORSA ST. 1.6	TECFIL	38,41	38,41
19856	16	31	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR CORSA ST. 1.6	METAGAL	169,92	339,84
19857	16	32	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL CORSA ST. 1.6	TECFIL	21,60	43,20
19858	16	33	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE CORSA ST. 1.6	TECFIL	22,69	45,38
19859	16	34	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT CORSA ST. 1.6	JAHU	49,12	98,24
19860	16	35	UNI	1	GUARNICAO BOMBA CORSA ST. 1.6	JAHU	83,23	83,23
19861	16	36	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR CORSA ST. 1.6	SABO	211,60	211,60
19862	16	37	UNI	1	JOGO VELA KOMBI CORSA ST. 1.6	BOSCH	80,84	80,84
19863	16	38	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA CORSA ST. 1.6	COFAP	145,50	291,00
19864	16	39	UNI	1	JUNTA TAMPAS VALVULAS CORSA ST. 1.6	SABO	25,02	25,02
19865	16	40	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS CORSA ST. 1.6	JAHU	48,00	96,00
19867	16	41	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA CORSA ST. 1.6	JAHU	32,79	65,58
19866	16	42	UNI	1	KIT EMBREAGEM CORSA ST. 1.6	SACHS	532,53	532,53
19868	16	43	UNI	4	KIT MOTOR CORSA ST. 1.6	MAHLE	315,27	1.261,08
19869	16	44	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS CORSA ST. 1.6	FAG	79,71	159,42
19870	16	45	UNI	2	LANTERNA TRAS CORSA ST. 1.6	GF	138,00	276,00
19871	16	46	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT CORSA ST. 1.6	COFAP	56,83	113,66
19872	16	47	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS CORSA ST. 1.6	COFAP	109,98	219,96
19873	16	48	UNI	2	PALHETA LIMPADOR CORSA ST. 1.6	DYNA	115,92	231,84
19874	16	49	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT CORSA ST. 1.6	ZM	31,91	765,84
19875	16	50	UNI	2	PASTILHA FREIO CORSA ST. 1.6	TRW	57,34	114,68
19876	16	51	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR CORSA ST. 1.6	TRW	87,49	174,98
19877	16	52	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ CORSA ST. 1.6	TRW	87,49	174,98
19878	16	53	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO CORSA ST. 1.6	TRW	50,15	100,30
19879	16	54	UNI	1	RADIADOR CORSA ST. 1.6	VISCONDE	380,16	380,16
19880	16	55	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CORSA ST. 1.6	BROSOL	132,06	132,06
19881	16	56	UNI	2	REPARO BICO CORSA ST. 1.6	BROSOL	50,50	101,00
19882	16	57	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CORSA ST. 1.6	TRW	67,43	134,86
19883	16	58	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR CORSA ST. 1.6	JAHU	76,76	76,76
19884	16	59	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA CORSA ST. 1.6	RESEPLASTIC	79,49	79,49
19885	16	60	UNI	2	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CORSA ST. 1.6	FAG	74,17	148,34
19886	16	61	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM CORSA ST. 1.6	FAG	80,37	80,37
19887	16	62	UNI	1	ROLAMENTO POLIA CORSA ST. 1.6	FAG	130,64	130,64
19888	16	63	UNI	1	SILENCIOSO CORSA ST. 1.6	TUPER	306,90	306,90
19889	16	64	UNI	1	SILENCIOSO TRAS CORSA ST. 1.6	TUPER	209,95	209,95
19890	16	65	UNI	1	TAMPA VALVULA CORSA ST. 1.6	JAHU	291,09	291,09
19891	16	66	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA CORSA ST. 1.6	NYTRON	217,92	217,92
19892	16	67	UNI	4	VALVULA ESCAPE CORSA ST. 1.6	TRW	31,77	127,08
19893	16	68	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO CORSA ST. 1.6	TRW	67,51	67,51

19894	16	69	UNI	1	VIDRO PARABRISA CORSA ST. 1.6	AUTO GLAS	352,47	352,47
19895	16	70	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES CORSA ST. 1.6	ELETRAN	388,20	388,20
19896	16	71	UNI	4	RODA PNEU CORSA ST. 1.6	BZ	109,44	437,76
19897	16	72	UNI	4	BICO INJETOR CORSA ST. 1.6	BOSCH	375,36	1.501,44
19898	16	73	UNI	1	CABECOTE MOTOR CORSA ST. 1.6	AUTO LINEA	1.396,80	1.396,80
19899	16	74	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CORSA ST. 1.6	TRW	34,77	139,08
19900	17	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	281,28	562,56
19901	17	2	UNI	1	ALTERNADOR CORSA HATCH MAX 1.4	ZM	750,51	750,51
19902	17	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	299,86	599,72
19903	17	4	UNI	1	ARRANQUE CORSA HATCH MAX 1.4	ZM	712,95	712,95
19904	17	5	UNI	1	BARRA TENSORA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	141,00	141,00
19905	17	6	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	83,28	166,56
19906	17	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSÃO CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	56,83	227,32
19907	17	8	UNI	4	BATENTE TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	85,56	342,24
19908	17	9	UNI	1	BOIA TANQUE CORSA HATCH MAX 1.4	MTE	330,15	330,15
19909	17	10	UNI	1	BOMBA GASOLINA CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	343,68	343,68
19910	17	11	UNI	4	BUCHA BALANCA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	50,03	200,12
19911	17	12	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	48,45	48,45
19912	17	13	UNI	2	BUCHA SUSPENSÃO TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	33,29	66,58
19913	17	14	UNI	2	CABO ACELERADOR CORSA HATCH MAX 1.4	FANIA	65,96	131,92
19914	17	15	UNI	1	CABO FREIO MAO CORSA HATCH MAX 1.4	FANIA	129,27	129,27
19915	17	16	UNI	1	CABO VELA CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	183,21	183,21
19916	17	17	UNI	1	CALCO CAIXA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	123,05	123,05
19917	17	18	UNI	2	CALCO MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	95,64	191,28
19918	17	19	UNI	2	CALCO RADIADOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	18,14	36,28
19919	17	20	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	125,96	125,96
19920	17	21	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	MTE	96,90	96,90
19921	17	22	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	58,28	116,56
19922	17	23	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	27,74	55,48
19923	17	24	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	83,81	83,81
19924	17	25	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	647,90	647,90
19925	17	26	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	28,52	28,52
19926	17	27	UNI	1	CORREIA DENTADA CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	80,66	80,66
19927	17	28	UNI	2	DISCO FREIO DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	63,94	127,88
19928	17	29	UNI	1	EIXO COMANDO CORSA HATCH MAX 1.4	APLIC	584,20	584,20
19929	17	30	UNI	1	ELEMENTO FILTRO AR CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	39,94	39,94
19930	17	31	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR CORSA HATCH MAX 1.4	METAGAL	175,68	351,36
19931	17	32	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	21,99	43,98
19932	17	33	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	22,97	45,94
19933	17	34	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	48,58	97,16
19934	17	35	UNI	1	GUARNICAO BOMBA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	92,68	92,68
19935	17	36	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	SABO	234,24	234,24
19936	17	37	UNI	1	JOGO VELA KOMBI CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	95,64	95,64
19937	17	38	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	146,28	292,56



19938	17	39	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS CORSA HATCH MAX 1.4	SABO	27,74	27,74
19939	17	40	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	48,17	96,34
19940	17	41	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	37,64	75,28
19941	17	42	UNI	1	KIT EMBREAGEM CORSA HATCH MAX 1.4	SACHS	534,86	534,86
19942	17	43	UNI	4	KIT MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	MAHLE	341,05	1.364,20
19943	17	44	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	83,94	167,88
19944	17	45	UNI	2	LANTERNA TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	GF	150,35	300,70
19945	17	46	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	119,52	239,04
19946	17	47	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	129,12	258,24
19947	17	48	UNI	2	PALHETA LIMPADOR CORSA HATCH MAX 1.4	DYNA	28,83	57,66
19948	17	49	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	ZM	8,25	198,00
19949	17	50	UNI	2	PASTILHA FREIO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	57,62	115,24
19950	17	51	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	91,96	183,92
19951	17	52	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	90,99	181,98
19952	17	53	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	50,42	100,84
19953	17	54	UNI	1	RADIADOR CORSA HATCH MAX 1.4	VISCONDE	390,08	390,08
19954	17	55	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CORSA HATCH MAX 1.4	BROSOL	152,45	152,45
19955	17	56	UNI	2	REPARO BICO CORSA HATCH MAX 1.4	BROSOL	52,67	105,34
19956	17	57	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	72,94	145,88
19957	17	58	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	81,28	81,28
19958	17	59	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA CORSA HATCH MAX 1.4	RESEPLASTIC	90,71	90,71
19959	17	60	UNI	2	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	81,51	163,02
19960	17	61	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	89,24	89,24
19961	17	62	UNI	1	ROLAMENTO POLIA CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	144,15	144,15
19962	17	63	UNI	1	SILENCIOSO CORSA HATCH MAX 1.4	TUPER	336,96	336,96
19963	17	64	UNI	1	SILENCIOSO TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	TUPER	211,60	211,60
19964	17	65	UNI	1	TAMPA VALVULA CORSA HATCH MAX 1.4	SABO	327,86	327,86
19965	17	66	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA CORSA HATCH MAX 1.4	NYTRON	222,64	222,64
19966	17	67	UNI	4	VALVULA ESCAPE CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	36,28	145,12
19967	17	68	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO CORSA HATCH MAX 1.4	MTE	68,62	68,62
19968	17	69	UNI	1	VIDRO PARABRISA CORSA HATCH MAX 1.4	AUTOGLAS	406,08	406,08
19969	17	70	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES CORSA HATCH MAX 1.4	ELETRAN	388,20	388,20
19970	17	71	UNI	4	RODA PNEU CORSA HATCH MAX 1.4	BZ	109,44	437,76
19971	17	72	UNI	4	BICO INJETOR CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	394,56	1.578,24
19972	17	73	UNI	1	CABECOTE MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	AUTO LINEA	1.455,00	1.455,00
19973	17	74	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	39,22	156,88
19974	18	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	267,84	535,68
19975	18	2	UNI	1	ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	ZM	735,63	735,63
19976	18	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	311,37	622,74
19977	18	4	UNI	1	ARRANQUE CELTA 1,0 L.S.	ZM	675,86	675,86
19978	18	5	UNI	1	BARRA TENSORA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	144,40	144,40
19979	18	6	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	80,04	160,08

19980	18	7	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	54,52	109,04
19981	18	8	UNI	2	BATENTE TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	85,56	171,12
19982	18	9	UNI	1	BOIA TANQUE CELTA 1,0 L.S.	MTE	327,36	327,36
19983	18	10	UNI	1	BOMBA GASOLINA CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	323,00	323,00
19984	18	11	UNI	4	BUCHA BALANCA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	47,10	188,40
19985	18	12	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	46,70	93,40
19986	18	13	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	32,29	129,16
19987	18	14	UNI	2	CABO ACELERADOR CELTA 1,0 L.S.	FANIA	62,21	124,42
19988	18	15	UNI	1	CABO FREIO MAO CELTA 1,0 L.S.	FANIA	128,64	128,64
19989	18	16	UNI	1	CABO VELA CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	185,18	185,18
19990	18	17	UNI	2	CALCO CAIXA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	126,10	252,20
19991	18	18	UNI	2	CALCO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	88,32	176,64
19992	18	19	UNI	2	CALCO RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	17,46	34,92
19993	18	20	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	123,14	123,14
19994	18	21	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	MTE	94,86	94,86
19995	18	22	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS CELTA 1,0 L.S.	TRW	57,34	114,68
19996	18	23	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	TRW	27,16	54,32
19997	18	24	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	79,80	79,80
19998	18	25	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	635,19	635,19
19999	18	26	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	GATES	30,27	30,27
20000	18	27	UNI	1	CORREIA DENTADA CELTA 1,0 L.S.	GATES	79,98	79,98
20001	18	28	UNI	2	DISCO FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	TRW	64,99	129,98
20002	18	29	UNI	1	EIXO COMANDO CELTA 1,0 L.S.	APLIC	578,46	578,46
20003	18	30	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	41,28	206,40
20004	18	31	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR CELTA 1,0 L.S.	METAGAL	173,85	347,70
20005	18	32	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	22,00	110,00
20006	18	33	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	23,37	116,85
20007	18	34	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	48,31	96,62
20008	18	35	UNI	1	GUARNICAO BOMBA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	77,92	77,92
20009	18	36	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR CELTA 1,0 L.S.	SABO	228,92	228,92
20010	18	37	UNI	2	JOGO VELA KOMBI CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	91,87	183,74
20011	18	38	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	COFAP	154,23	308,46
20012	18	39	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS CELTA 1,0 L.S.	SABO	25,02	25,02
20013	18	40	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	47,66	95,32
20014	18	41	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	35,14	70,28
20015	18	42	UNI	1	KIT EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	SACHS	553,87	553,87
20016	18	43	UNI	4	KIT MOTOR CELTA 1,0 L.S.	MAHLE	326,80	1.307,20
20017	18	44	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS CELTA 1,0 L.S.	SABO	83,71	167,42
20018	18	45	UNI	2	LANTERNA TRAS CELTA 1,0 L.S.	GF	142,48	284,96
20019	18	46	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	114,52	229,04
20020	18	47	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	125,31	250,62
20021	18	48	UNI	2	PALHETA LIMPADOR CELTA 1,0 L.S.	DYNA	31,48	62,96
20022	18	49	UNI	16	PARAFUSO RODA DIANT CELTA 1,0 L.S.	ZM	8,00	128,00
20023	18	50	UNI	2	PASTILHA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	60,38	120,76
20024	18	51	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR CELTA 1,0 L.S.	TRW	90,90	181,80
20025	18	52	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ CELTA 1,0 L.S.	TRW	90,90	181,80
20026	18	53	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	TRW	49,40	98,80
20027	18	54	UNI	1	RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	VISCONDE	377,20	377,20
20028	18	55	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	151,34	151,34
20029	18	56	UNI	1	REPARO BICO CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	49,44	49,44



20030	18	57	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	68,54	137,08
20031	18	58	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	80,91	80,91
20032	18	59	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA CELTA 1,0 L.S.	SEPLATIC	82,80	82,80
20033	18	60	UNI	2	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CELTA 1,0 L.S.	SABO	77,83	155,66
20034	18	61	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	FAG	84,79	84,79
20035	18	62	UNI	1	ROLAMENTO POLIA CELTA 1,0 L.S.	FAG	149,15	149,15
20036	18	63	UNI	1	SILENCIOSO CELTA 1,0 L.S.	TUPER	315,56	315,56
20037	18	64	UNI	1	SILENCIOSO TRAS CELTA 1,0 L.S.	TUPER	209,25	209,25
20038	18	65	UNI	1	TAMPA VALVULA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	309,26	309,26
20039	18	66	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA CELTA 1,0 L.S.	NYTRON	218,55	218,55
20040	18	67	UNI	4	VALVULA ESCAPE CELTA 1,0 L.S.	TRW	35,43	141,72
20041	18	68	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	TRW	69,75	69,75
20042	18	69	UNI	1	VIDRO PARABRISA CELTA 1,0 L.S.	AUTOGLAS	376,28	376,28
20043	18	70	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES CELTA 1,0 L.S.	ELETRAN	388,20	388,20
20044	18	71	UNI	4	RODA PNEU CELTA 1,0 L.S.	BZ	106,02	424,08
20045	18	72	UNI	4	BICO INJETOR CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	393,60	1.574,40
20046	18	73	UNI	1	CABECOTE MOTOR CELTA 1,0 L.S.	AUTO LINEA	1.356,42	1.356,42
20047	18	74	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CELTA 1,0 L.S.	TRW	37,20	148,80
19974	19	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	267,84	535,68
19975	19	2	UNI	1	ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	ZM	735,63	735,63
19976	19	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	311,37	622,74
19977	19	4	UNI	1	ARRANQUE CELTA 1,0 L.S.	ZM	675,86	675,86
19978	19	5	UNI	1	BARRA TENSORA CELTA 1,0 L.S.	COFAP	144,40	144,40
19979	19	6	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	80,04	160,08
19980	19	7	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	54,52	109,04
19981	19	8	UNI	2	BATENTE TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	85,56	171,12
19982	19	9	UNI	1	BOIA TANQUE CELTA 1,0 L.S.	MTE	327,36	327,36
19983	19	10	UNI	1	BOMBA GASOLINA CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	323,00	323,00
19984	19	11	UNI	4	BUCHA BALANCA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	47,10	188,40
19985	19	12	UNI	2	BUCHA BARRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	46,70	93,40
19986	19	13	UNI	4	BUCHA SUSPENSAO TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	32,29	129,16
19987	19	14	UNI	2	CABO ACELERADOR CELTA 1,0 L.S.	FANIA	62,21	124,42
19988	19	15	UNI	1	CABO FREIO MAO CELTA 1,0 L.S.	FANIA	128,64	128,64
19989	19	16	UNI	1	CABO VELA CELTA 1,0 L.S.	FANIA	185,18	185,18
19990	19	17	UNI	2	CALCO CAIXA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	126,10	252,20
19991	19	18	UNI	2	CALCO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	88,32	176,64
19992	19	19	UNI	2	CALCO RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	17,46	34,92
19993	19	20	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	123,14	123,14
19994	19	21	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	MTE	94,86	94,86
19995	19	22	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS CELTA 1,0 L.S.	TRW	57,34	114,68
19996	19	23	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	27,16	54,32
19997	19	24	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	79,80	79,80
19998	19	25	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	635,19	635,19
19999	19	26	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	GATES	30,27	30,27
20000	19	27	UNI	1	CORREIA DENTADA CELTA 1,0 L.S.	GATES	79,98	79,98
20001	19	28	UNI	2	DISCO FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	TRW	64,99	129,98
20002	19	29	UNI	1	EIXO COMANDO CELTA 1,0 L.S.	APLIC	578,46	578,46
20003	19	30	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	41,28	206,40
20004	19	31	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR CELTA 1,0 L.S.	METAGAL	173,85	347,70

20005	19	32	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	22,00	110,00
20006	19	33	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	23,37	116,85
20007	19	34	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	48,31	96,62
20008	19	35	UNI	1	GUARNICAO BOMBA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	77,92	77,92
20009	19	36	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR CELTA 1,0 L.S.	SABO	228,92	228,92
20010	19	37	UNI	2	JOGO VELA KOMBI CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	91,87	183,74
20011	19	38	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	COFAP	154,23	308,46
20012	19	39	UNI	1	JUNTA TAMP VALVULAS CELTA 1,0 L.S.	SABO	25,02	25,02
20013	19	40	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	47,66	95,32
20014	19	41	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	35,14	70,28
20015	19	42	UNI	1	KIT EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	SACHS	553,87	553,87
20016	19	43	UNI	4	KIT MOTOR CELTA 1,0 L.S.	MAHLE	326,80	1.307,20
20017	19	44	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS CELTA 1,0 L.S.	FAG	83,71	167,42
20018	19	45	UNI	2	LANTERNA TRAS CELTA 1,0 L.S.	GF	142,48	284,96
20019	19	46	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	114,52	229,04
20020	19	47	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	125,31	250,62
20021	19	48	UNI	2	PALHETA LIMPADOR CELTA 1,0 L.S.	DYNA	31,48	62,96
20022	19	49	UNI	16	PARAFUSO RODA DIANT CELTA 1,0 L.S.	ZM	8,00	128,00
20023	19	50	UNI	2	PASTILHA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	60,38	120,76
20024	19	51	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR CELTA 1,0 L.S.	TRW	90,90	181,80
20025	19	52	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ CELTA 1,0 L.S.	TRW	90,90	181,80
20026	19	53	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	TRW	49,40	98,80
20027	19	54	UNI	1	RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	VISCONDE	377,20	377,20
20028	19	55	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	151,34	151,34
20029	19	56	UNI	1	REPARO BICO CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	49,44	49,44
20030	19	57	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	68,54	137,08
20031	19	58	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	80,91	80,91
20032	19	59	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA CELTA 1,0 L.S.	RESEPLASTIC	82,80	82,80
20033	19	60	UNI	2	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CELTA 1,0 L.S.	FAG	77,83	155,66
20034	19	61	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	FAG	84,79	84,79
20035	19	62	UNI	1	ROLAMENTO POLIA CELTA 1,0 L.S.	FAG	149,15	149,15
20036	19	63	UNI	1	SILENCIOSO CELTA 1,0 L.S.	TUPER	315,56	315,56
20037	19	64	UNI	1	SILENCIOSO TRAS CELTA 1,0 L.S.	TUPER	209,25	209,25
20038	19	65	UNI	1	TAMPA VALVULA CELTA 1,0 L.S.	SABO	309,26	309,26
20039	19	66	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA CELTA 1,0 L.S.	NYTRON	218,55	218,55
20040	19	67	UNI	4	VALVULA ESCAPE CELTA 1,0 L.S.	TRW	35,43	141,72
20041	19	68	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	TRW	69,75	69,75
20042	19	69	UNI	1	VIDRO PARABRISA CELTA 1,0 L.S.	AUTOGLAS	376,28	376,28
20043	19	70	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES CELTA 1,0 L.S.	ELETRAN	388,20	388,20
20044	19	71	UNI	4	RODA PNEU CELTA 1,0 L.S.	BZ	106,02	424,08
20045	19	72	UNI	4	BICO INJETOR CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	393,60	1.574,40
20046	19	73	UNI	1	CABECOTE MOTOR CELTA 1,0 L.S.	AUTOLINEA	1.356,42	1.356,42
20047	19	74	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CELTA 1,0 L.S.	TRW	37,20	148,80
20048	20	1	UNI	2	CORREIA DO MOTOR S-10 LS DD4	GATS	89,28	178,56
20049	20	2	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR INTERNO S-10 LS DD4	TECFIL	50,15	150,45
20050	20	3	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR S-10 LS DD4	TECFIL	66,52	199,56
20051	20	4	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR S-10 LS DD4	TECFIL	38,41	115,23
20052	20	5	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR S-10 LS DD4	TECFIL	135,78	407,34
20053	20	6	UNI	2	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA S-10 LS DD4	TRW	148,12	296,24



20054	20	7	UNI	2	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRA 2 RODAS S-10 LS DD4	TRW	378,24	756,48
20055	20	8	UNI	2	DISCO DE FREIO DIANTEIRO S-10 LS DD4	TRW	232,80	465,60
20056	20	9	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO S-10 LS DD4	TECFIL	51,78	155,34
20057	20	10	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR S-10 LS DD4	JAHU	72,68	145,36
20058	20	11	UNI	2	PIVO INFERIOR DA DIREÇÃO S-10 LS DD4	TRW	211,60	423,20
20059	20	12	UNI	2	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO S-10 LS DD4	TRW	201,76	403,52
20060	20	13	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA S-10 LS DD4	NYTRON	260,16	260,16
20061	21	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.095,72	1.095,72
20062	21	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	518,88	1.037,76
20063	21	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	349,20	698,40
20064	21	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	JAHU	32,01	128,04
20065	21	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	COFAP	85,50	171,00
20066	21	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	134,32	134,32
20067	21	7	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20068	21	8	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20069	21	9	UNI	2	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	50,15	100,30
20070	21	10	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	123,19	246,38
20071	21	11	UNI	2	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	51,90	103,80
20072	21	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	159,05	318,10
20073	21	13	UNI	2	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	63,71	127,42
20074	21	14	UNI	2	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	73,73	147,46
20075	21	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	163,76	163,76
20076	21	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	COFAP	36,96	73,92
20077	21	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	627,59	627,59
20078	21	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	388,74	388,74
20079	21	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	266,95	266,95
20080	21	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	BOSCH	1.102,16	1.102,16
20081	21	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	77,83	155,66
20082	21	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	327,36	654,72
20083	21	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	153,64	307,28
20084	21	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	247,22	494,44
20085	21	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	131,73	263,46
20086	21	26	UNI	5	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TECFIL	69,94	349,70
20087	21	27	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,39	341,95
20088	21	28	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	57,43	287,15
20089	21	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	523,20	523,20
20090	21	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	816,96	816,96
20091	21	31	UNI	16	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,00	384,00
20092	21	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	150,88	150,88

20093	21	33	UNI	2	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	JAHU	158,65	317,30
20094	21	34	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	JAHU	130,64	261,28
20095	21	35	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	JAHU	98,88	197,76
20096	21	36	UNI	2	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	JAHU	128,78	257,56
20097	21	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.639,52	2.639,52
20098	21	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	168,78	168,78
20099	21	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	496,53	496,53
20100	21	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	145,73	145,73
20101	21	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	284,35	284,35
20102	21	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	174,80	174,80
20103	21	43	UNI	2	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	125,76	251,52
20104	21	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,41	44,82
20105	21	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,98	45,96
20106	21	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	310,62	621,24
20107	21	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	273,60	547,20
20108	21	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	FAG	69,28	138,56
20109	21	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	204,24	204,24
20110	21	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	NYTRON	329,22	329,22
20111	21	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	66,03	132,06
20112	21	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.374,28	2.748,56
20113	21	53	UNI	2	SUORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	242,73	485,46
20114	21	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	294,50	294,50
20115	21	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	JAHU	166,47	166,47
20116	21	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	358,14	358,14
20117	21	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	IMA	110,92	221,84
20118	21	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTO GLAS	714,29	714,29
20119	21	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	210,90	843,60
20120	21	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	TRW	549,63	549,63
20121	21	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	267,90	267,90
20122	21	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	775,50	775,50
20123	21	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	365,76	731,52
20124	21	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	808,17	808,17
20125	21	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	825,47	825,47
20126	21	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	89,28	89,28
20127	21	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	320,85	320,85

20128	21	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,27	517,08
20129	21	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	COFAP	298,08	596,16
20130	21	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.965,16	2.965,16
20131	21	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	MAHLE	2.811,05	2.811,05
20132	21	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	127,42	509,68
20133	21	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	ELETRAN	558,90	558,90
20061	22	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.095,72	1.095,72
20062	22	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	518,88	1.037,76
20063	22	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	349,20	698,40
20064	22	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	32,01	128,04
20065	22	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	85,50	171,00
20066	22	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	134,32	134,32
20067	22	7	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20068	22	8	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20069	22	9	UNI	2	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	50,15	100,30
20070	22	10	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	123,19	246,38
20071	22	11	UNI	2	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	JAHU	51,90	103,80
20072	22	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	159,05	318,10
20073	22	13	UNI	2	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	63,71	127,42
20074	22	14	UNI	2	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	73,73	147,46
20075	22	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	163,76	163,76
20076	22	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	COFAP	36,96	73,92
20077	22	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	627,59	627,59
20078	22	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	388,74	388,74
20079	22	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	266,95	266,95
20080	22	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	BOSCH	1.102,16	1.102,16
20081	22	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	77,83	155,66
20082	22	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	327,36	654,72
20083	22	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	153,64	307,28
20084	22	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	247,22	494,44
20085	22	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	131,73	263,46
20086	22	26	UNI	5	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TECFIL	69,94	349,70
20087	22	27	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,39	341,95
20088	22	28	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	57,43	287,15
20089	22	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	523,20	523,20
20090	22	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	816,96	816,96
20091	22	31	UNI	16	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,00	384,00
20092	22	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	150,88	150,88
20093	22	33	UNI	2	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	158,65	317,30

20094	22	34	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	130,64	261,28
20095	22	35	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	98,88	197,76
20096	22	36	UNI	2	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	128,78	257,56
20097	22	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.639,52	2.639,52
20098	22	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	168,78	168,78
20099	22	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	496,53	496,53
20100	22	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	145,73	145,73
20101	22	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	284,35	284,35
20102	22	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	174,80	174,80
20103	22	43	UNI	2	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	125,76	251,52
20104	22	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,41	44,82
20105	22	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,98	45,96
20106	22	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	310,62	621,24
20107	22	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	273,60	547,20
20108	22	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	FAG	69,28	138,56
20109	22	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	204,24	204,24
20110	22	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	329,22	329,22
20111	22	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	66,03	132,06
20112	22	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.374,28	2.748,56
20113	22	53	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	242,73	485,46
20114	22	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	NYTRON	294,50	294,50
20115	22	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	JAHU	166,47	166,47
20116	22	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	358,14	358,14
20117	22	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	IMA	110,92	221,84
20118	22	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTO GLAS	714,29	714,29
20119	22	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	BOSCH	210,90	843,60
20120	22	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	BOSCH	549,63	549,63
20121	22	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	267,90	267,90
20122	22	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	775,50	775,50
20123	22	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	365,76	731,52
20124	22	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	808,17	808,17
20125	22	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	825,47	825,47
20126	22	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	89,28	89,28
20127	22	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	320,85	320,85
20128	22	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,27	517,08

20129	22	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	298,08	596,16
20130	22	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.965,16	2.965,16
20131	22	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	MAHLE	2.811,05	2.811,05
20132	22	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	127,42	509,68
20133	22	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	ELETRAN	558,90	558,90
20061	23	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.095,72	1.095,72
20062	23	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	518,88	1.037,76
20063	23	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	349,20	698,40
20064	23	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	32,01	128,04
20065	23	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	COFAP	85,50	171,00
20066	23	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	134,32	134,32
20067	23	7	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20068	23	8	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20069	23	9	UNI	2	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	50,15	100,30
20070	23	10	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	123,19	246,38
20071	23	11	UNI	2	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	JAHU	51,90	103,80
20072	23	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	159,05	318,10
20073	23	13	UNI	2	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	63,71	127,42
20074	23	14	UNI	2	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	73,73	147,46
20075	23	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	163,76	163,76
20076	23	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	COFAP	36,96	73,92
20077	23	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	627,59	627,59
20078	23	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	388,74	388,74
20079	23	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	266,95	266,95
20080	23	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	TRW	1.102,16	1.102,16
20081	23	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	77,83	155,66
20082	23	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	327,36	654,72
20083	23	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	153,64	307,28
20084	23	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	247,22	494,44
20085	23	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	131,73	263,46
20086	23	26	UNI	5	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TEFIL	69,94	349,70
20087	23	27	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,39	341,95
20088	23	28	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	57,43	287,15
20089	23	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	523,20	523,20
20090	23	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	816,96	816,96
20091	23	31	UNI	16	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,00	384,00
20092	23	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	150,88	150,88
20093	23	33	UNI	2	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	158,65	317,30
20094	23	34	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	130,64	261,28

20095	23	35	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	98,88	197,76
20096	23	36	UNI	2	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	128,78	257,56
20097	23	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.639,52	2.639,52
20098	23	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	168,78	168,78
20099	23	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	496,53	496,53
20100	23	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	145,73	145,73
20101	23	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	284,35	284,35
20102	23	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	174,80	174,80
20103	23	43	UNI	2	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	125,76	251,52
20104	23	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,41	44,82
20105	23	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,98	45,96
20106	23	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	310,62	621,24
20107	23	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	273,60	547,20
20108	23	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	69,28	138,56
20109	23	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	204,24	204,24
20110	23	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	NYTRON	329,22	329,22
20111	23	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	66,03	132,06
20112	23	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.374,28	2.748,56
20113	23	53	UNI	2	SUORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	242,73	485,46
20114	23	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	COFAP	294,50	294,50
20115	23	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	166,47	166,47
20116	23	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	358,14	358,14
20117	23	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	IMA	110,92	221,84
20118	23	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTOGLAS	714,29	714,29
20119	23	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	210,90	843,60
20120	23	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	BOSCH	549,63	549,63
20121	23	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	267,90	267,90
20122	23	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	775,50	775,50
20123	23	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	365,76	731,52
20124	23	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	808,17	808,17
20125	23	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	825,47	825,47
20126	23	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	89,28	89,28
20127	23	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	320,85	320,85
20128	23	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,27	517,08
20129	23	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	COFAP	298,08	596,16
20130	23	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.965,16	2.965,16



20131	23	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.811,05	2.811,05
20132	23	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	127,42	509,68
20133	23	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	ELETRAN	558,90	558,90
20061	24	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.095,72	1.095,72
20062	24	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	518,88	1.037,76
20063	24	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	349,20	698,40
20064	24	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	32,01	128,04
20065	24	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	COFAP	85,50	171,00
20066	24	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	134,32	134,32
20067	24	7	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20068	24	8	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20069	24	9	UNI	2	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	50,15	100,30
20070	24	10	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	123,19	246,38
20071	24	11	UNI	2	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	JAHU	51,90	103,80
20072	24	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	159,05	318,10
20073	24	13	UNI	2	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	63,71	127,42
20074	24	14	UNI	2	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	73,73	147,46
20075	24	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	163,76	163,76
20076	24	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	COFAP	36,96	73,92
20077	24	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	627,59	627,59
20078	24	18	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	388,74	388,74
20079	24	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	266,95	266,95
20080	24	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	TRW	1.102,16	1.102,16
20081	24	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	77,83	155,66
20082	24	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	327,36	654,72
20083	24	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	153,64	307,28
20084	24	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	247,22	494,44
20085	24	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	131,73	263,46
20086	24	26	UNI	5	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TECFIL	69,94	349,70
20087	24	27	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,39	341,95
20088	24	28	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TEDFIL	57,43	287,15
20089	24	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	523,20	523,20
20090	24	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	816,96	816,96
20091	24	31	UNI	16	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,00	384,00
20092	24	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	150,88	150,88
20093	24	33	UNI	2	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	158,65	317,30
20094	24	34	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	130,64	261,28
20095	24	35	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	98,88	197,76

20096	24	36	UNI	2	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	128,78	257,56
20097	24	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.639,52	2.639,52
20098	24	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	168,78	168,78
20099	24	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	496,53	496,53
20100	24	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	145,73	145,73
20101	24	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	284,35	284,35
20102	24	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	174,80	174,80
20103	24	43	UNI	2	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	125,76	251,52
20104	24	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,41	44,82
20105	24	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,98	45,96
20106	24	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	310,62	621,24
20107	24	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	273,60	547,20
20108	24	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	69,28	138,56
20109	24	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	204,24	204,24
20110	24	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	NYTRON	329,22	329,22
20111	24	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	66,03	132,06
20112	24	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.374,28	2.748,56
20113	24	53	UNI	2	SUORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	242,73	485,46
20114	24	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	COFAP	294,50	294,50
20115	24	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	JAHU	166,47	166,47
20116	24	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	358,14	358,14
20117	24	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	IMA	110,92	221,84
20118	24	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTOGLAS	714,29	714,29
20119	24	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	210,90	843,60
20120	24	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	BOSCH	549,63	549,63
20121	24	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	267,90	267,90
20122	24	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	775,50	775,50
20123	24	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	365,76	731,52
20124	24	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	808,17	808,17
20125	24	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	825,47	825,47
20126	24	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	89,28	89,28
20127	24	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	320,85	320,85
20128	24	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,27	517,08
20129	24	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	COFAP	298,08	596,16
20130	24	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.965,16	2.965,16
20131	24	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	MAHLE	2.811,05	2.811,05



20132	24	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	127,42	509,68
20133	24	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	ELETRAN	558,90	558,90
20061	25	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.095,72	1.095,72
20062	25	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	518,88	1.037,76
20063	25	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	349,20	698,40
20064	25	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	32,01	128,04
20065	25	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	COFAP	85,50	171,00
20066	25	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	134,32	134,32
20067	25	7	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20068	25	8	UNI	2	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	COFAP	272,32	544,64
20069	25	9	UNI	2	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	50,15	100,30
20070	25	10	UNI	2	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	123,19	246,38
20071	25	11	UNI	2	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	JAHU	51,90	103,80
20072	25	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	159,05	318,10
20073	25	13	UNI	2	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	63,71	127,42
20074	25	14	UNI	2	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	73,73	147,46
20075	25	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	163,76	163,76
20076	25	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	COFAP	36,96	73,92
20077	25	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	627,59	627,59
20078	25	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	388,74	388,74
20079	25	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	266,95	266,95
20080	25	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	BOSCH	1.102,16	1.102,16
20081	25	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	77,83	155,66
20082	25	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	327,36	654,72
20083	25	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	153,64	307,28
20084	25	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	247,22	494,44
20085	25	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	131,73	263,46
20086	25	26	UNI	5	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TEC FIL	69,94	349,70
20087	25	27	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,39	341,95
20088	25	28	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	57,43	287,15
20089	25	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	523,20	523,20
20090	25	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	816,96	816,96
20091	25	31	UNI	16	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,00	384,00
20092	25	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	150,88	150,88
20093	25	33	UNI	2	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	158,65	317,30
20094	25	34	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	130,64	261,28
20095	25	35	UNI	2	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	98,88	197,76
20096	25	36	UNI	2	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	128,78	257,56

20097	25	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.639,52	2.639,52
20098	25	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	168,78	168,78
20099	25	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	496,53	496,53
20100	25	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	145,73	145,73
20101	25	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	284,35	284,35
20102	25	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	174,80	174,80
20103	25	43	UNI	2	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	125,76	251,52
20104	25	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,41	44,82
20105	25	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	22,98	45,96
20106	25	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	310,62	621,24
20107	25	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	273,60	547,20
20108	25	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	69,28	138,56
20109	25	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	204,24	204,24
20110	25	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	NYTRON	329,22	329,22
20111	25	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	66,03	132,06
20112	25	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	1.374,28	2.748,56
20113	25	53	UNI	2	SUPORE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	242,73	485,46
20114	25	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	NYTRON	294,50	294,50
20115	25	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	166,47	166,47
20116	25	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	358,14	358,14
20117	25	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	IMA	110,92	221,84
20118	25	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTOGLAS	714,29	714,29
20119	25	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	210,90	843,60
20120	25	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	BOSCH	549,63	549,63
20121	25	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	267,90	267,90
20122	25	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	775,50	775,50
20123	25	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	365,76	731,52
20124	25	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	808,17	808,17
20125	25	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	825,47	825,47
20126	25	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	89,28	89,28
20127	25	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	320,85	320,85
20128	25	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,27	517,08
20129	25	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	COFAP	298,08	596,16
20130	25	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.965,16	2.965,16
20131	25	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	PEUGEOT	2.811,05	2.811,05
20132	25	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	127,42	509,68
20133	25	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	ELETRAN	558,90	558,90



20134	26	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	402,24	804,48
20135	26	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER	COFAP	295,32	590,64
20136	26	3	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO RENAULT MASTER	COFAP	93,93	187,86
20137	26	4	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	153,64	153,64
20138	26	5	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO RENAULT MASTER	COFAP	302,40	302,40
20139	26	6	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO RENAULT MASTER	COFAP	302,40	302,40
20140	26	7	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	54,91	54,91
20141	26	8	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	133,86	535,44
20142	26	9	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER RENAULT MASTER	JAHU	54,80	54,80
20143	26	10	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	JAHU	169,92	339,84
20144	26	11	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	69,94	69,94
20145	26	12	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	73,92	73,92
20146	26	13	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	181,42	181,42
20147	26	14	UNI	4	BIELETA DO ESTABILIZADOR RENAULT MASTER	COFAP	39,06	156,24
20148	26	15	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	671,16	671,16
20149	26	16	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR RENAULT MASTER	URBA	428,73	428,73
20150	26	17	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	284,58	284,58
20151	26	18	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA RENAULT MASTER	BOSCH	1.237,04	1.237,04
20152	26	19	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	JAHU	88,35	176,70
20153	26	20	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	386,06	772,12
20154	26	21	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	169,26	338,52
20155	26	22	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	278,39	556,78
20156	26	23	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	142,08	284,16
20157	26	24	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	TECFIL	77,50	310,00
20158	26	25	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	75,36	301,44
20159	26	26	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	64,30	257,20
20160	26	27	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL RENAULT MASTER	RENAULT	574,24	574,24
20161	26	28	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA RENAULT MASTER	RENAULT	901,13	901,13
20162	26	29	UNI	24	ESTOJO DE RODA RENAULT MASTER	ZM	25,67	616,08
20163	26	30	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM RENAULT MASTER	RENAULT	172,90	172,90
20164	26	31	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	JAHU	167,40	167,40
20165	26	32	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR RENAULT MASTER	JAHU	146,88	146,88
20166	26	33	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR RENAULT MASTER	JAHU	103,55	103,55
20167	26	34	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	JAHU	137,08	137,08
20168	26	35	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO RENAULT MASTER	RENAULT	2.805,08	2.805,08
20169	26	36	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	180,42	180,42

20170	26	37	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS RENAULT MASTER	RENAULT	563,52	563,52
20171	26	38	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO RENAULT MASTER	RENAULT	155,31	155,31
20172	26	39	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR RENAULT MASTER	RENAULT	305,97	305,97
20173	26	40	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR RENAULT MASTER	RENAULT	114,24	114,24
20174	26	41	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA RENAULT MASTER	RENAULT	133,40	133,40
20175	26	42	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	SABO	23,18	46,36
20176	26	43	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	SABO	24,20	48,40
20177	26	44	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	FAG	249,32	498,64
20178	26	45	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	FAG	296,64	593,28
20179	26	46	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	RENAULT	78,77	157,54
20180	26	47	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM RENAULT MASTER	RENAULT	225,06	225,06
20181	26	48	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA RENAULT MASTER	NYTRON	353,28	353,28
20182	26	49	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO RENAULT MASTER	RENAULT	70,50	141,00
20183	26	50	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO RENAULT MASTER	RENAULT	1.489,90	2.979,80
20184	26	51	UNI	2	SUPORE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	RENAULT	272,32	544,64
20185	26	52	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	NYTRON	320,64	320,64
20186	26	53	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL RENAULT MASTER	JAHU	182,40	182,40
20187	26	54	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	384,46	384,46
20188	26	55	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO RENAULT MASTER	SKF	116,56	233,12
20189	26	56	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA RENAULT MASTER	AUTOGLAS	828,00	828,00
20190	26	57	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	TRW	211,60	846,40
20191	26	58	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA RENAULT MASTER	RENAULT	639,36	639,36
20192	26	59	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL RENAULT MASTER	RENAULT	834,44	834,44
20193	26	60	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO RENAULT MASTER	RENAULT	900,60	900,60
20194	26	61	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR RENAULT MASTER	RENAULT	96,26	96,26
20195	26	62	UNI	1	MORINGA DO PILOTO RENAULT MASTER	RENAULT	357,12	357,12
20196	26	63	UNI	8	PIVO DIREÇÃO RENAULT MASTER	TRW	142,88	1.143,04
20197	26	64	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA RENAULT MASTER	COFAP	333,96	667,92
20198	26	65	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	143,36	573,44
20199	26	66	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES RENAULT MASTER	ELETRAM	558,90	558,90
20154	27	1	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	239,04	478,08
20156	27	2	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	207,65	415,30
20157	27	3	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	TECFIL	95,13	380,52
20158	27	4	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	61,34	245,36
20159	27	5	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	74,34	297,36

20185	27	6	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	NYTRON	507,30	507,30
20190	27	7	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	TRW	199,12	796,48
20201	27	8	UNI	2	PIVO DIREÇÃO INF RENAULT MASTER	TRW	220,90	441,80
20202	27	9	UNI	2	PIVO DIREÇÃO SUP RENAULT MASTER	TRW	178,48	356,96
18787	27	10	UNI	1	CORREIA DO MOTOR	GATES	102,82	102,82
19545	27	11	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR	COFAP	86,62	173,24
20198	27	12	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	184,24	736,96
20203	28	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO CITROEN JUMPER	CITROEN	1.143,36	1.143,36
20204	28	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	526,71	1.053,42
20205	28	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	332,71	665,42
20206	28	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	29,67	118,68
20207	28	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO CITROEN JUMPER	COFAP	83,00	166,00
20208	28	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	140,16	140,16
20209	28	7	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO CITROEN JUMPER	COFAP	281,20	281,20
20210	28	8	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO CITROEN JUMPER	COFAP	287,12	287,12
20211	28	9	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	46,25	46,25
20212	28	10	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	122,71	490,84
20213	28	11	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER CITROEN JUMPER	JAHU	50,49	50,49
20214	28	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	156,33	312,66
20215	28	13	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	65,33	65,33
20216	28	14	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	72,49	72,49
20217	28	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	165,54	165,54
20218	28	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR CITROEN JUMPER	COFAP	36,67	73,34
20219	28	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER	BOSCH	608,18	608,18
20220	28	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR CITROEN JUMPER	URBA	388,74	388,74
20221	28	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER	BOSCH	262,26	262,26
20222	28	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA CITROEN JUMPER	BOSCH	1.126,12	1.126,12
20223	28	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	79,52	159,04
20224	28	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	334,40	668,80
20225	28	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	154,56	309,12
20226	28	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO CITROEN JUMPER	TRW	247,22	494,44
20227	28	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO CITROEN JUMPER	TRW	135,80	271,60
20228	28	26	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR CITROEN JUMPER	TECFIL	69,75	279,00
20229	28	27	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR CITROEN JUMPER	TECFIL	65,80	263,20
20230	28	28	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	TECFIL	59,17	236,68
20231	28	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CITROEN JUMPER	CITROEN	496,85	496,85
20232	28	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA CITROEN JUMPER	CITROEN	769,86	769,86
20233	28	31	UNI	24	ESTOJO DE RODA CITROEN JUMPER	ZM	22,37	536,88

20234	28	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	CITROEN	152,64	152,64
20235	28	33	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO CITROEN JUMPER	JAHU	160,32	160,32
20236	28	34	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	132,06	132,06
20237	28	35	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	94,76	94,76
20238	28	36	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO CITROEN JUMPER	JAHU	130,15	130,15
20239	28	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO CITROEN JUMPER	CITROEN	2.611,55	2.611,55
20240	28	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	168,15	168,15
20241	28	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS CITROEN JUMPER	CITROEN	496,53	496,53
20242	28	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO CITROEN JUMPER	TRW	145,08	145,08
20243	28	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	CITROEN	280,33	280,33
20244	28	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR CITROEN JUMPER	CITROEN	167,32	167,32
20245	28	43	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA CITROEN JUMPER	CITROEN	120,32	120,32
20246	28	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	SABO	20,68	41,36
20247	28	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	SABO	23,18	46,36
20248	28	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	FAG	307,28	614,56
20249	28	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	FAG	262,20	524,40
20250	28	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	CITROEN	70,78	141,56
20251	28	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	CITROEN	215,62	215,62
20252	28	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA CITROEN JUMPER	NYTRON	329,22	329,22
20253	28	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO CITROEN JUMPER	CITROEN	69,26	138,52
20254	28	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	CITROEN	1.417,52	2.835,04
20255	28	53	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	242,73	485,46
20256	28	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR CITROEN JUMPER	NYTRON	291,40	291,40
20257	28	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL CITROEN JUMPER	JAHU	174,80	174,80
20258	28	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	365,76	365,76
20259	28	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO CITROEN JUMPER	SKF	112,53	225,06
20260	28	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA CITROEN JUMPER	AUTOGLAS	729,44	729,44
20261	28	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CITROEN JUMPER	TRW	217,92	871,68
20262	28	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA CITROEN JUMPER	BOSCH	549,63	549,63
20263	28	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR CITROEN JUMPER	CITROEN	263,20	263,20
20264	28	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL CITROEN JUMPER	CITROEN	764,46	764,46
20265	28	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE CITROEN JUMPER	CITROEN	361,92	723,84
20266	28	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA CITROEN JUMPER	CITROEN	799,48	799,48
20267	28	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO CITROEN JUMPER	CITROEN	816,96	816,96

20268	28	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR CITROEN JUMPER	CITROEN	86,40	86,40
20269	28	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO CITROEN JUMPER	CITROEN	321,10	321,10
20270	28	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO CITROEN JUMPER	TRW	130,95	523,80
20271	28	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA CITROEN JUMPER	COFAP	311,04	622,08
20272	28	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	CITROEN	3.048,00	3.048,00
20273	28	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR CITROEN JUMPER	MAHLE	2.731,25	2.731,25
20274	28	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA CITROEN JUMPER	TRW	125,96	503,84
20275	28	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES CITROEN JUMPER	ELETRAN	558,90	558,90
20276	29	1	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	78,57	314,28
20277	29	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	112,10	448,40
20278	29	3	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	74,17	296,68
20279	29	4	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	313,96	313,96
20280	29	5	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	29,45	58,90
20281	29	6	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	59,17	118,34
20282	29	7	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	351,36	702,72
20283	29	8	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	392,92	785,84
20284	29	9	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	FAG	351,14	351,14
20285	29	10	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	347,52	1.390,08
20286	29	11	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	313,96	1.255,84
20287	29	12	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	501,12	1.002,24
20288	29	13	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	351,36	702,72
20289	29	14	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	229,89	459,78
20290	29	15	UNI	2	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	249,85	499,70
20276	30	1	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	78,57	314,28
20277	30	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	112,10	448,40
20278	30	3	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	74,17	296,68
20279	30	4	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	313,96	313,96
20280	30	5	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	29,45	58,90
20281	30	6	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	59,17	118,34
20282	30	7	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	351,36	702,72
20283	30	8	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	392,92	785,84
20284	30	9	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	FAG	351,14	351,14
20285	30	10	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	347,52	1.390,08
20286	30	11	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	313,96	1.255,84
20287	30	12	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	501,12	1.002,24
20288	30	13	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	351,36	702,72
20289	30	14	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	229,89	459,78
20290	30	15	UNI	2	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	249,85	499,70
20291	31	1	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO FIAT DUCATO	COFAP	272,32	272,32
20292	31	2	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO FIAT DUCATO	COFAP	272,32	272,32

20293	31	3	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	44,90	44,90
20294	31	4	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	113,16	452,64
20295	31	5	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER FIAT DUCATO	JAHU	48,60	48,60
20296	31	6	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA FIAT DUCATO	JAHU	158,11	316,22
20297	31	7	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	66,03	66,03
20298	31	8	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	65,57	65,57
20299	31	9	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	356,16	712,32
20289	31	10	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	160,80	321,60
20300	31	11	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	256,62	513,24
20301	31	12	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	133,00	266,00
20276	31	13	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	73,15	292,60
20277	31	14	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	67,68	270,72
20278	31	15	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	54,92	219,68
20302	31	16	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO FIAT DUCATO	JAHU	162,96	162,96
20303	31	17	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR FIAT DUCATO	JAHU	135,78	135,78
20304	31	18	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR FIAT DUCATO	JAHU	106,21	106,21
20305	31	19	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO FIAT DUCATO	JAHU	143,42	143,42
20306	31	20	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS FIAT DUCATO	FIAT	522,50	522,50
20279	31	21	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	152,64	152,64
20307	31	22	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA FIAT DUCATO	FIAT	126,68	126,68
20280	31	23	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	21,38	42,76
20281	31	24	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	21,38	42,76
20282	31	25	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	311,04	622,08
20283	31	26	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	272,65	545,30
20308	31	27	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO	FAG	71,89	143,78
20284	31	28	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	FAG	330,15	330,15
20309	31	29	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO	COFAP	258,40	516,80
20310	31	30	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR FIAT DUCATO	NYTRON	303,36	303,36
20311	31	31	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL FIAT DUCATO	JAHU	171,00	171,00
20312	31	32	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	365,76	365,76
20313	31	33	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO FIAT DUCATO	SKF	110,92	221,84
20285	31	34	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	213,75	855,00
20314	31	35	UNI	8	PIVO DIREÇÃO FIAT DUCATO	TRW	123,14	985,12
20315	31	36	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FIAT DUCATO	COFAP	299,86	599,72
20286	31	37	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	126,10	504,40
20316	31	38	UNI	1	ADAPTADOR PINHÃO DO VELOCIMETRO FIAT DUCATO	FIAT	204,67	204,67
20317	31	39	UNI	1	ALAVANCA DO FREIO MÃO FIAT DUCATO	FIAT	113,28	113,28
20318	31	40	UNI	1	ALTERNADOR FIAT DUCATO	CINAP	1.452,48	1.452,48



20319	31	41	UNI	1	CABO DO CAPO FIAT DUCATO	FANIA	69,94	69,94
20320	31	42	UNI	1	CABO FREIO MÃO TRASEIRO FIAT DUCATO	FANIA	138,00	138,00
20321	31	43	UNI	1	CABO DO VELOCIMETRO FIAT DUCATO	FANIA	81,28	81,28
20322	31	44	UNI	2	CALOTINHA RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FIAT	49,44	98,88
20323	31	45	UNI	1	CEBOLINHA FREIO FIAT DUCATO	3RHO	70,69	70,69
20324	31	46	UNI	1	COMUTADOR DA IGNIÇÃO COMPLETA FIAT DUCATO	BOSCH	422,28	422,28
20325	31	47	UNI	1	CONEXAO RADIADOR DE OLEO FIAT DUCATO	FIAT	247,22	247,22
20326	31	48	UNI	1	CONJUNTO CABO SELEÇÃO DE MARCHAS FIAT DUCATO	FIAT	1.410,24	1.410,24
20327	31	49	UNI	1	ESPELHO RETROVISOR LDIR FIAT DUCATO	METAGAL	437,00	437,00
20328	31	50	UNI	1	ESPELHO RETROVISOR LESQ FIAT DUCATO	METAGAL	437,00	437,00
20329	31	51	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	FALSI	51,52	103,04
20330	31	52	UNI	1	JOGO BUCHA BALANÇA FIAT DUCATO	AXIOS	304,58	304,58
20331	31	53	UNI	1	MANGUEIRA RADIADOR CONEXÃO RESERVATORIO FIAT DUCATO	JAHU	41,47	41,47
20332	31	54	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR INTERCOOLER FIAT DUCATO	FIAT	413,08	413,08
20333	31	55	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR FIAT DUCATO	JAHU	80,35	80,35
20334	31	56	UNI	1	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHA FIAT DUCATO	FIAT	199,95	199,95
20335	31	57	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA FIAT DUCATO	NYTRON	344,85	689,70
20336	31	58	UNI	1	POLIA DO ALERNADOR FIAT DUCATO	NYTRON	128,80	128,80
20337	31	59	UNI	2	REGULADOR FREIO MÃO FIAT DUCATO	FIAT	105,50	211,00
20338	31	60	UNI	1	SENSOR PRESSAO DOS BICOS INJETORES FIAT DUCATO	FIAT	1.312,24	1.312,24
20339	31	61	UNI	1	SENSOR DE ROTAÇÃO FIAT DUCATO	FIAT	306,90	306,90
20340	31	62	UNI	1	SUORTE /TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR FIAT DUCATO	FIAT	326,18	326,18
20341	31	63	UNI	1	TRANCA PORTA DIANTEIRA LDIR FIAT DUCATO	FIAT	211,60	211,60
20342	31	64	UNI	1	TRANCA PORTA DIANTEIRA LESQ FIAT DUCATO	FIAT	211,60	211,60
20343	31	65	UNI	1	VALVULA REGULADORA BOMBA DE ALTA FIAT DUCATO	BOSCH	1.395,55	1.395,55
20344	31	66	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES FIAT DUCATO	ELETRAN	558,90	558,90
20345	31	67	UNI	1	MOTOR PARCIAL 2,3 MULTI JET FIAT DUCATO	MULT JET	22.904,04	22.904,04
20346	32	1	UNI	1	CARTER DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	710,64	710,64
20347	32	2	UNI	1	CALCO DO TORQUE NISSAN VERSA	NISSAN	203,32	203,32
20348	32	3	UNI	1	ALTERNADOR NISSAN VERSA	NISSAN	1.874,35	1.874,35
20349	32	4	UNI	1	SENSOR DE ROTAÇÃO NISSAN VERSA	NISSAN	251,92	251,92
20350	32	5	UNI	1	CALÇO DIREITO DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	337,25	337,25
20351	32	6	UNI	1	CALÇO ESQUERDO DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	337,25	337,25
20352	32	7	UNI	1	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN VERSA	NISSAN	663,36	663,36
20353	32	8	UNI	1	KIT EMBREAGEM NISSAN VERSA	NISSAN	783,76	783,76
20354	32	9	UNI	3	PASTILHA FREIO DIANTEIRA NISSAN VERSA	TRW	98,94	296,82
20355	32	10	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO NISSAN VERSA	TRW	169,75	339,50
20356	32	11	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRA NISSAN VERSA	TRW	281,30	562,60
20357	32	12	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO NISSAN VERSA	TRW	249,85	499,70
20358	32	13	UNI	1	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO NISSAN VERSA	TRW	139,27	139,27
20359	32	14	UNI	1	JOGO VELA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	NISSAN	257,28	257,28
20360	32	15	UNI	1	BOBINA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	249,32	249,32
20361	32	16	UNI	2	FILTRO DE COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	TECFIL	20,70	41,40

20362	32	17	UNI	1	SENSOR DO NIVEL COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	BOSCH	129,60	129,60
20363	32	18	UNI	1	VALVULA TERMOSTATICA NISSAN VERSA	MTE	131,10	131,10
20364	32	19	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR MOTOR NISSAN VERSA	TECFIL	46,50	139,50
20365	32	20	UNI	3	FILTRO DO AR CONDICIONADO NISSAN VERSA	TECFIL	28,50	85,50
20366	32	21	UNI	1	SENSOR DA POSIÇÃO DO PEDAL NISSAN VERSA	BOSCH	203,04	203,04
20367	32	22	UNI	1	KIT FILTRO PARA BICO INJETOR NISSAN VERSA	NISSAN	276,45	276,45
20368	32	23	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	213,75	427,50
20369	32	24	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	249,85	499,70
20370	32	25	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR NISSAN VERSA	SKF	222,78	222,78
20371	32	26	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES NISSAN VERSA	ELETRAN	388,20	388,20
20372	32	27	UNI	2	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	144,00	288,00
20373	32	28	UNI	2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	128,34	256,68
20374	32	29	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO NISSAN VERSA	TUPER	272,32	272,32
20375	32	30	UNI	1	SILENCIOSO TRASEIRO NISSAN VERSA	TUPER	262,08	262,08
20346	33	1	UNI	1	CARTER DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	710,64	710,64
20347	33	2	UNI	1	CALÇO DO TORQUE NISSAN VERSA	NISSAN	203,32	203,32
20348	33	3	UNI	1	ALTERNADOR NISSAN VERSA	NISSAN	1.874,35	1.874,35
20349	33	4	UNI	1	SENSOR DE ROTAÇÃO NISSAN VERSA	NISSAN	251,92	251,92
20350	33	5	UNI	1	CALÇO DIREITO DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	337,25	337,25
20351	33	6	UNI	1	CALÇO ESQUERDO DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	337,25	337,25
20352	33	7	UNI	1	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN VERSA	NISSAN	663,36	663,36
20353	33	8	UNI	1	KIT EMBREAGEM NISSAN VERSA	NISSAN	783,76	783,76
20354	33	9	UNI	3	PASTILHA FREIO DIANTEIRA NISSAN VERSA	TRW	98,94	296,82
20355	33	10	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO NISSAN VERSA	TRW	169,75	339,50
20356	33	11	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRA NISSAN VERSA	TRW	281,30	562,60
20357	33	12	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO NISSAN VERSA	TRW	249,85	499,70
20358	33	13	UNI	1	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO NISSAN VERSA	COFAP	139,27	139,27
20359	33	14	UNI	1	JOGO VELA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	257,28	257,28
20360	33	15	UNI	1	BOBINA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	249,32	249,32
20361	33	16	UNI	2	FILTRO DE COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	TECFIL	20,70	41,40
20362	33	17	UNI	1	SENSOR DO NIVEL COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	BOSCH	129,60	129,60
20363	33	18	UNI	1	VALVULA TERMOSTATICA NISSAN VERSA	NISSAN	131,10	131,10
20364	33	19	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR MOTOR NISSAN VERSA	TECFIL	46,50	139,50
20365	33	20	UNI	3	FILTRO DO AR CONDICIONADO NISSAN VERSA	TECFIL	28,50	85,50
20366	33	21	UNI	1	SENSOR DA POSIÇÃO DO PEDAL NISSAN VERSA	NISSAN	203,04	203,04
20367	33	22	UNI	1	KIT FILTRO PARA BICO INJETOR NISSAN VERSA	NISSAN	276,45	276,45
20368	33	23	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	213,75	427,50
20369	33	24	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	249,85	499,70
20370	33	25	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR NISSAN VERSA	SKF	222,78	222,78
20371	33	26	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES NISSAN VERSA	ELETRAN	388,20	388,20
20372	33	27	UNI	2	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	144,00	288,00
20373	33	28	UNI	2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	128,34	256,68
20374	33	29	UNI	1	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO NISSAN VERSA	TUPER	272,32	272,32
20375	33	30	UNI	1	SILENCIOSO TRASEIRO NISSAN VERSA	TURPER	262,08	262,08



20379	34	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	292,56	585,12
20380	34	2	UNI	2	ARRANQUE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	ZM	785,65	1.571,30
20381	34	3	UNI	1	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SKF	428,72	428,72
20382	34	4	UNI	1	BARRA LONGA DA DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NAKATA	461,70	461,70
20383	34	5	UNI	1	BIELETA ESTABILIZADOR LESQ DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	88,32	88,32
20384	34	6	UNI	1	BIELETA ESTABILIZADOR LDIR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	85,56	85,56
20385	34	7	UNI	1	BOMBA DAGUA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SKF	364,72	364,72
20386	34	8	UNI	2	BORRACHA MANCAL DIANTEIRO ESTABILIZADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	23,18	46,36
20387	34	9	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	244,40	244,40
20388	34	10	UNI	1	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	181,39	181,39
20389	34	11	UNI	2	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE DIANT NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	50,97	101,94
20390	34	12	UNI	2	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE TRAS NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	79,05	158,10
20391	34	13	UNI	2	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	56,40	112,80
20392	34	14	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS FIXA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	37,44	74,88
20393	34	15	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS MAIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	48,67	97,34
20394	34	16	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS MENOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	16,56	33,12
20395	34	17	UNI	2	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	462,76	925,52
20396	34	18	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	572,88	572,88
20397	34	19	UNI	1	CILINDRO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	150,35	150,35
20398	34	20	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	47,12	94,24
20399	34	21	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	43,52	87,04
20400	34	22	UNI	1	CORREIA DO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	49,57	49,57
20401	34	23	UNI	1	CORREIA DO MOTOR 7PK1270 NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	73,51	73,51
20402	34	24	UNI	2	CRUZETA TRASMISSAO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SKF	63,92	127,84
20403	34	25	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	53,06	212,24
20404	34	26	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	69,64	278,56
20405	34	27	UNI	1	EMBRAGEM VISCOSA DA HELICE NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	596,60	596,60
20406	34	28	UNI	12	ESTOJO RODA DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	ZM	11,00	132,00
20407	34	29	UNI	12	ESTOJO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	ZM	7,60	91,20
20408	34	30	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	153,64	614,56

20409	34	31	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	35,91	143,64
20410	34	32	UNI	1	JUNTA ADMISSÃO DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	82,94	82,94
20411	34	33	UNI	1	KIT EMBREAGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SACHS	1.223,88	1.223,88
20412	34	34	UNI	3	PASTILHA FREIO DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	179,54	538,62
20413	34	35	UNI	2	PIVO DIREÇÃO INFEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	124,16	248,32
20414	34	36	UNI	2	PIVO DIREÇÃO SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	141,62	283,24
20415	34	37	UNI	1	POLIA ALTERNADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	179,54	179,54
20416	34	38	UNI	1	REGULADOR FREIO TRAS ESQ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	115,32	115,32
20417	34	39	UNI	1	REGULADOR FREIO TRAS DIR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	120,28	120,28
20418	34	40	UNI	2	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	124,16	248,32
20419	34	41	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	64,54	129,08
20420	34	42	UNI	1	SAPATA FREIO TRAS LONADA (2 RODAS) NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	296,64	296,64
20421	34	43	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	252,03	252,03
20422	34	44	UNI	1	VOLANTE MOTRZ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NISSAN	2.463,74	2.463,74
20423	35	1	UNI	2	PASTILHA FREIO DIANTEIRA HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	105,09	210,18
20424	35	2	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	207,36	414,72
20425	35	3	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO (2 RODAS) HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	222,30	444,60
20426	35	4	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	108,64	217,28
20427	35	5	UNI	2	JOGO VELA DE IGNIÇÃO HYUNDAI HB20 TCIM	BOSCH	135,36	270,72
20428	35	6	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	37,35	112,05
20429	35	7	UNI	3	FILTRO COMBUSTIVEL HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	33,28	99,84
20430	35	8	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	45,98	137,94
20431	35	9	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	28,54	85,62
20432	35	10	UNI	2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA HYUNDAI HB20 TCIM	DYNA	21,60	43,20
20433	35	11	UNI	1	KIT CORREIAS DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	GATES	156,24	156,24
20423	36	1	UNI	2	PASTILHA FREIO DIANTEIRA HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	105,09	210,18
20424	36	2	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	207,36	414,72
20425	36	3	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO (2 RODAS) HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	222,30	444,60
20426	36	4	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	108,64	217,28
20427	36	5	UNI	2	JOGO VELA DE IGNIÇÃO HYUNDAI HB20 TCIM	BOSCH	135,36	270,72
20428	36	6	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	37,35	112,05
20429	36	7	UNI	3	FILTRO COMBUSTIVEL HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	33,28	99,84
20430	36	8	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	45,98	137,94



20431	36	9	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	28,54	85,62
20432	36	10	UNI	2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA HYUNDAI HB20 TCIM	DYNA	21,60	43,20
20433	36	11	UNI	1	KIT CORREIAS DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	GATES	156,24	156,24
20423	37	1	UNI	2	PASTILHA FREIO DIANTEIRA HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	105,09	210,18
20424	37	2	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	207,36	414,72
20425	37	3	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO (2 RODAS) HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	222,30	444,60
20426	37	4	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	108,64	217,28
20427	37	5	UNI	2	JOGO VELA DE IGNIÇÃO HYUNDAI HB20 TCIM	BOSCH	135,36	270,72
20428	37	6	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	37,35	112,05
20429	37	7	UNI	3	FILTRO COMBUSTIVEL HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	33,28	99,84
20430	37	8	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	45,98	137,94
20431	37	9	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	28,54	85,62
20432	37	10	UNI	2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA HYUNDAI HB20 TCIM	DYNA	21,60	43,20
20433	37	11	UNI	1	KIT CORREIAS DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	GATES	156,24	156,24
20434	38	1	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	40,23	201,15
20435	38	2	UNI	5	FILTRO DIESEL MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	112,10	560,50
20436	38	3	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VOLARE V-8	TECFIL	117,76	588,80
20437	38	4	UNI	1	VALVULA DRENAGEM DO AR VOLARE V-8	KNOR	123,19	123,19
20438	38	5	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MECPAR	122,88	368,64
20439	38	6	UNI	1	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	MECPAR	303,18	303,18
20440	38	7	UNI	1	PONTA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MECPAR	310,65	310,65
20441	38	8	UNI	1	FEMEA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MECPAR	297,35	297,35
20442	38	9	UNI	1	RETENTOR DO PINHAO VOLARE V-8	SABO	38,21	38,21
20443	38	10	UNI	1	FLANGE DO PINHAO VOLARE V-8	MECPAR	331,74	331,74
20444	38	11	UNI	1	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA VOLARE V-8	MECPAR	340,28	340,28
20445	38	12	UNI	2	SUORTE DO ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	REI	208,66	417,32
20446	38	13	UNI	1	BARRA CURTA DIREÇÃO VOLARE V-8	NAKATA	969,03	969,03
20447	38	14	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA VOLARE V-8	SABO	20,24	40,48
20448	38	15	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	FRUM	508,25	1.016,50
20449	38	16	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO VOLARE V-8	FAG	89,06	178,12
20450	38	17	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO VOLARE V-8	FAG	161,99	323,98
20451	38	18	UNI	12	ESTOJO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	ZM	19,10	229,20
20452	38	19	UNI	4	JOGO LONA FREIO TRAS (1 RODA) VOLARE V-8	FLEX	78,20	312,80
20453	38	20	UNI	200	REBITE LONA FREIO 10X10 VOLARE V-8	TUPAM	0,41	82,00
20454	38	21	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	FRUM	456,84	913,68
20455	38	22	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLARE V-8	FRUM	405,14	810,28
20456	38	23	UNI	2	CATRACA FREIO VOLARE V-8	MASTER	148,67	297,34
20457	38	24	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO VOLARE V-8	CINPAL	576,96	1.153,92
20458	38	25	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	FRUM	446,20	892,40
20459	38	26	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO VOLARE V-8	SABO	46,36	92,72
20460	38	27	UNI	2	TRAVA ARANHA VOLARE V-8	FALSI	4,16	8,32

20461	38	28	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXT VOLARE V-8	FAG	118,34	236,68
20462	38	29	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INT VOLARE V-8	FAG	135,78	271,56
20463	38	30	UNI	12	ESTOJO DO BENGALA VOLARE V-8	ZM	16,43	197,16
20464	38	31	UNI	1	KIT EMBREAGEM COMPLETO VOLARE V-8	SACHS	1.603,60	1.603,60
20465	38	32	UNI	1	VOLANTE DO MOTOR VOLARE V-8	CINPAL	794,22	794,22
20466	38	33	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA VOLARE V-8	CINDUMEL	798,72	1.597,44
20467	38	34	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	746,12	1.492,24
20468	38	35	UNI	2	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V-8	AESA	12,61	25,22
20469	38	36	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	280,12	560,24
20470	38	37	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	287,64	575,28
20471	38	38	UNI	2	PINO CENTRO TRASEIRO VOLARE V-8	AESA	10,23	20,46
20472	38	39	UNI	6	BUCHA MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	REI	36,12	216,72
20473	38	40	UNI	6	BUCHA MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	REI	40,06	240,36
20474	38	41	UNI	1	CORREIA MOTOR CUMINS VOLARE V-8	GATES	95,52	95,52
20475	38	42	UNI	2	CUICA FREIO SPRING BREAK VOLARE V-8	STHAL	485,00	970,00
20476	38	43	UNI	12	ESTOJO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	ZM	18,88	226,56
20477	38	44	UNI	1	BOMBA DAGUA MOTOR VOLARE V-8	URBA	280,12	280,12
20478	38	45	UNI	1	BOMBA DE TRANSFERENCIA DIESEL VOLARE V-8	BOSCH	211,11	211,11
20479	38	46	UNI	1	ANEL SINCRONIZADOR EXT ½ EATON VOLARE V-8	EATON	441,75	441,75
20480	38	47	UNI	1	ANEL SINCRONIZADOR 5 VEL EATON VOLARE V-8	EATON	310,40	310,40
20481	38	48	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V-8	COFAP	271,60	543,20
20482	38	49	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V-8	COFAP	204,60	409,20
20483	38	50	UNI	4	VALVULA DESCARGA CABEÇOTE VOLARE V-8	TRW	41,81	167,24
20484	38	51	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CABEÇOTE VOLARE V-8	TRW	39,65	158,60
20485	38	52	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR VOLARE V-8	AUTOLINEA	715,86	715,86
20486	38	53	UNI	1	CABEÇOTE MOTOR VOLARE V-8	AUTOLINEA	2.937,16	2.937,16
20487	38	54	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR VOLARE V-8	SABO	375,06	375,06
20488	38	55	UNI	4	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS VOLARE V-8	SABO	30,40	121,60
20489	38	56	UNI	4	JUNTA DO COLETOR DESCARGA VOLARE V-8	SABO	19,32	77,28
20490	38	57	UNI	1	TURBINA MOTOR VOLARE V-8	MAHLE	1.800,48	1.800,48
20491	38	58	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA LDIR BICOLOR VOLARE V-8	GF	285,76	285,76
20492	38	59	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA LESQ BICOLOR VOLARE V-8	GF	288,80	288,80
20493	38	60	UNI	1	RADIADOR DAGUA MOTOR VOLARE V-8	VISCONDE	1.540,36	1.540,36
20494	38	61	UNI	1	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	212,43	212,43
20495	38	62	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	212,16	212,16
20496	38	63	UNI	2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	DYNA	61,01	122,02
20497	38	64	UNI	1	RELE SETA VOLARE V-8	MARILIA	29,68	29,68
20498	38	65	UNI	1	CEBOLINHA DA RE VOLARE V-8	3RHO	140,06	140,06
20499	38	66	UNI	1	CEBOLINHA DE FREIO VOLARE V-8	3RHO	120,96	120,96
20500	38	67	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VOLARE V-8	MTE	145,36	145,36
20501	38	68	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	BOSCH	284,58	284,58
20502	38	69	UNI	2	BATERIA DE 100 AMPERES VOLARE V-8	ELETRAN	490,36	980,72
20503	38	70	UNI	20	LAMPADA 67 VOLARE V-8	OSRAN	3,09	61,80
20504	38	71	UNI	10	LAMPADA 1 POLO RETO VOLARE V-8	OSRAN	3,60	36,00
20505	38	72	UNI	20	GRAXEIRA 10MM RETA VOLARE V-8	FALSI	3,45	69,00
20506	38	73	UNI	10	GRAXEIRA 8MM CURVA 90º VOLARE V-8	FALSI	3,53	35,30



20507	38	74	UNI	2	LAMPADA DO FAROL VOLARE V-8	OSRAN	31,65	63,30
20508	38	75	UNI	2	BORRACHA MANCA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLARE V-8	REI	22,04	44,08
20509	38	76	UNI	2	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR TRASEIRO VOLARE V-8	REI	28,81	57,62
20510	38	77	UNI	12	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADOR VOLARE V-8	REI	13,80	165,60
20511	38	78	UNI	1	CABO DO ACELERADOR VOLARE V-8	FANIA	113,46	113,46
20512	38	79	UNI	1	VALVULA RELE DO FREIO VOLARE V-8	KNOR	255,75	255,75
20513	38	80	UNI	1	VALVULA 4 CIRCUITOS DO FREIO VOLARE V-8	KNOR	451,25	451,25
20514	38	81	UNI	1	UNIDADE PROCESSADORA DO APU VOLARE V-8	KNOR	1.542,87	1.542,87
20515	38	82	UNI	1	HELICE DO MOTOR VOLARE V-8	MODEFER	84,39	84,39
20516	38	83	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO VOLARE V-8	BOSCH	1.475,52	1.475,52
20517	38	84	UNI	1	VIDRO PARABRISA VOLARE V-8	AUTOGLAS	3.972,90	3.972,90
20518	38	85	UNI	4	VIDRO LATERAL MOVEL VOLARE V-8	RICAGLAS	455,05	1.820,20
20519	38	86	UNI	2	VIDRO LATERAL FIXO VOLARE V-8	RICAGLAS	392,64	785,28
20520	38	87	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	TRW	330,15	660,30
20521	38	88	UNI	2	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE V-8	TRW	241,92	483,84
20522	38	89	UNI	2	KIT PIVO DIREÇÃO VOLARE V-8	TRW	443,29	886,58
20523	38	90	UNI	1	MOTOR DA PORTA CENTRAL VOLARE V-8	VOLARE	608,95	608,95
TOTAL DO FORNECEDOR								733.801,62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.03074-3

EDITAL: 43/2019

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇÚCAR CRISTAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 43/2019 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇÚCAR CRISTAL, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
SAA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME	21.300,00

Data: 16 de outubro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 96/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÓ DE CAFÉ E AÇÚCAR CRISTAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.03074-3

EDITAL: 43/2019

MODALIDADE: PREGÃO

HOMOLOGAÇÃO: 16/10/2019

EMPRESA: SAA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-ME

ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO - 257 - CENTRO - MIRACEMA/RJ

CNPJ: 21.843.730/0001-24

VALIDADE: 12 MESES, a partir de 16/10/2019 e com término em 16/10/2020

Cód.	Lote	Item	Unid.	Quant.	Descrição	Marca	V. Unit.	V. Total
4488	1	1	PAC	1.500	PÓ DE CAFÉ; TORRADO E MOÍDO; COM SELO DE QUALIDADE ABIC; ACONDICIONADO EM PACOTES DE 250 GR	PADUANO	5,40	8.100,00
13276	1	2	PAC	1.200	AÇÚCAR CRISTAL - PACOTE 5 KG	ITAQUARA	11,00	13.200,00
TOTAL DO FORNECEDOR								21.300,00

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 236/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019.098906-8

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 19/10/2018, nos termos previstos em sua Cláusula Segunda.

CONTRATADA: **ALTAREDE CORPORATE NETWORK TELECOM LTDA**, inscrito no CNPJ sob o nº 03.287.268/0001-44, estabelecida AVENIDA DELFIM MOREIRA Nº 266, SALA 504, BAIRRO VÁRZEA, TERESÓPOLIS/RJ, CEP 25.953-230.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ, com sede na Av. Deputado Luiz Fernando Linhares, 131, Centro - Miracema-RJ, inscrito no CNPJ/MF sob o Nº 29.114.121/0001-46.

Da prorrogação do Prazo: Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato pelo período de 12 meses, a partir de 29/10/2019.

DOTAÇÃO DO ORÇAMENTO VIGENTE Nº: 02.14.041222492.245000.3393.00.00.00 - 251

Data do aditivo: 21 de outubro de 2.019

Publique-se.

1º (PRIMEIRO) TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 014/2019 DO EDITAL Nº 015/2019, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ E A EMPRESA AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL BENDENGÓ LTDA, QUE TEM COMO OBJETO O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS.

O Município de Miracema/RJ, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o Nº 29.114.121/0001-46 com sede na Av. Deputado Luiz Fernando Linhares, 131, Centro - Miracema-RJ, **por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde**, neste ato representada pelo Sr. Greice Vaz Feijó, Secretária Municipal de Saúde, resolve alterar, mediante o presente Termo de Apostilamento, o contrato com **AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL BENDENGÓ LTDA** inscrito(a) no CNPJ sob o nº 06.104.644/0001-06, sediado(a) na Estrada Miracema-Venda das Flores, km 01, CEP 28460-000, em Miracema/RJ, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) GUILHERME LEITE DIAS, portador(a) da Carteira de Identidade nº 09402388-4, expedida pela (o) IFP/RJ, e CPF nº 017.724.917-05, nos termos que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a inclusão das dotações orçamentárias de nº: 10.301.0225.2.217.3.3.90.30-848 – Manutenção do PAB Ambulatorial fixo e variável.
10.302.0227.2.220.3.3.90.30-901 – Manutenção do MAC Ambulatorial Hospital.
10.122.0229.2.224.3.3.90.30-784 – Manutenção e Operacionalização do Fundo Municipal de Saúde.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as partes. Publique-se, registre e archive.

Miracema, em 01 de outubro de 2019.

GLEICE VAZ FEIJÓ
Secretário Municipal de SaúdeGUILHERME LEITE DIAS
Auto Posto de Combustível Bendengo Ltda**1º (PRIMEIRO) TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 236/2018 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018.11252-1, EDITAL 062/2018, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MIRACEMA/RJ E A EMPRESA ALTAREDE CORPORATE NETWORK TELECOM LTDA, QUE TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NATUREZA CONTINUADA DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE ACESSO, SÍNCRONO, DEDICADO À**

INTERNET, NA VELOCIDADE DE 50MBPS, COM DISPONIBILIDADE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, DURANTE 07 (SETE) DIAS DA SEMANA .

O Município de **Miracema**, Estado do **Rio de Janeiro**, com sede na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares nº 131 - centro, na cidade de, inscrito no CNPJ sob o nº **29.114.121/0001-46**, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Exmo. Sr. **Clovis Tostes de Barros**, inscrito no CPF sob o nº **782.167.967-49**, portador da Carteira de Identidade nº **04932305-8, IFP/RJ**, resolve alterar, mediante o presente Termo de Apostilamento, o Contrato com a empresa ALTAREDE CORPORATE NETWORK TELECOM LTDA, inscrito no CNPJ sob o n.º 03.287.268/0001-44, estabelecida AVENIDA DELFIM MOREIRA N° 266, SALA 504, BAIRRO VÁRZEA, TERESÓPOLIS/RJ, CEP 25.953-230, nos termos que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a alteração de Razão Social, conforme documentos em anexo, nos seguintes termos:

RAZÃO SOCIAL

ONDE SE LÊ: ALTAREDE CORPORATE NETWORK TELECOM LTDA
LEIA-SE: ALTAREDE CORPORATE LTDA

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

2.1 Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas na ARP inicial, firmado entre as partes. Publique-se, registre e arquive.

Miracema, em 01 de outubro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

LICENÇAS AMBIENTAIS

ANA LUCIA ZACHARIAS ME
CNPJ/CPF 36.288.561/0001-85
CONCESSÃO DE LICENÇA

A **ANA LUCIA ZACHARIAS ME**, torna público que recebeu da **Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Miracema / RJ - SEMMAM**, a Licença Municipal Ambiental Simplificada - **LMAS nº 024/2019**, com validade até **11 de outubro de 2024**, para implantar atividade atividade CNAE nº 5620-1/01- Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas, situado na Avenida Samel, 350 – Terreno C03 – Polo Industrial II em Miracema-RJ, em uma área total a ser construída de 249,47 m², georreferenciado segundo as coordenadas geográficas : 23K 789627 mE 7627041 mS

S.R. DISTRIBUIDORA DE GÁS EIRELI
CNPJ/CPF 33.660.120/0001-18
CONCESSÃO DE LICENÇA

A **S.R. DISTRIBUIDORA DE GÁS EIRELI**, torna público que recebeu da **Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Miracema / RJ - SEMMAM**, a Licença Municipal de Instalação e Operação - **LMIO nº 004/2019**, com validade até **03 de outubro de 2024**, para implantar atividade de comércio varejista de gás liquefeito de petróleo – GLP, com capacidade máxima para acondicionar até 432 botijões de 13 Kg ou 5,616 Kg de GLP em outros tipos de botijões ou cilindros, instalados em uma área construída de 14,99 m², num terreno de 460,42 m², situado a Rua Julieta Damasceno, s/n, Jardim Beverly, 1º Distrito, Miracema – georreferenciada segundo as coordenadas UTM (SIRGAS 2000) UTM 23 K 791631 mE 7630417 mS.

RMA COMÉRCIO DE CARVÃO VEGETAL E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS EIRELI – ME
CNPJ/CPF 26.391.569/0001-19
CANCELAMENTO DE LICENÇA

A **SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE MIRACEMA / RJ - SEMMAM RMA**

COMÉRCIO DE CARVÃO VEGETAL E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS EIRELI - ME, torna público que **CANCELOU** a Licença Ambiental a Licença Municipal Ambiental Simplificada - **LMAS nº 016/2017**, para a atividade de de carvoaria com área de produção e armazenamento equivalente a 355,36 m², inserida em um terreno de 2.333,28 m², localizada na Estrada Miracema – Pádua Km 01, S/N, 1º Distrito, Miracema – RJ, georreferenciada segundo as coordenadas UTM 790273 E / 7627463 N.

SBA TORRES BRASIL LTDA
CNPJ/CPF: 16.587.135/0001-35
CONCESSÃO DE LICENÇA

A **SBA TORRES BRASIL LTDA** torna público que recebeu da **SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE MIRACEMA / RJ**, a Licença Municipal Prévia e da Instalação - **LMPI nº 003/2017**, com validade até 02 de outubro de 2025, para Implantação de uma Estação de Rádio Base (ERB) com 30 metros de altura em um terreno de 240,00 m², Sítio Ipiranga, sem número, Venda das Flores, 2º Distrito, Miracema, RJ, georreferenciada segundo as coordenadas Longitude 797002 E / Latitude 7638566 N.

DEMUTRAN

COMUNICADO DE RESULTADOS DE 1ª INSTÂNCIA

JARI (Junta Administrativa de Recursos de Infrações)

A Secretaria Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública através do DEMUTRAN e da JARI informa os resultados do Recurso de 1ª Instância:

MÊS: OUTUBRO/2019

PROPRIETÁRIO	Nº DO AUTO	PLACA	PROCESSO	RESULTADO
SANDRA DA SILVA DE LIMA	F28632784	LMI 4621	2019.05634-3	INDEFERIDO
LAIS LOMBA DIAS AMIM	F28632800	KVX 9F89	2019.05909-5	INDEFERIDO
ELISANGELA A FREITAS SOLDATI	F28632783	HIQ 1334	2019.06192-2	INDEFERIDO
GUTEMBERG XAVIER ALVES	F28632802	LTO 5E96	2019.04654-4	INDEFERIDO
CARLA SHELLLEN BERNARDI ALVIM	F28632104	LQN 6116	2018.03982-9	INDEFERIDO
CLAUDIA VANDERLEIA DA C SILVA	F28633012	HHK 4069	2019.06761-4	INDEFERIDO
CELIO GONÇALVES	F286632551	NYA 1196	2019.03923-0	INDEFERIDO
EDDY RAUL ROMAN ESCOBAR	F28632715	LLW 6721	2019.06600-2	INDEFERIDO
JUAN CARVALHO DINIZ	F28632061	KOB 8464	2019.08037-4	INDEFERIDO

MIRACEMA, 30 DE OUTUBRO DE 2019

Joaquim Antunes Pereira Junior
Secretário

COMUNICADO DE ARRECAÇÃO DE MULTAS DE TRÂNSITO

Departamento Municipal de Trânsito de Miracema/RJ

Demonstrativo de arrecadação e aplicação de Recursos de Multas de Trânsito do Município de Miracema nos termos do que preceitua o § 2º do artigo 320 do Código de Trânsito Brasileiro.

MÊS: MARÇO/2019



DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
01/03/2019	R\$ 249,43
01/03/2019	R\$ 636,77
01/03/2019	R\$ 35,33
06/03/2019	R\$ 170,38
08/03/2019	R\$ 193,67
13/03/2019	R\$ 51,51
13/03/2019	R\$ 358,32
14/03/2019	R\$ 171,47
18/03/2019	R\$ 119,01
19/03/2019	R\$ 193,67
20/03/2019	R\$ 574,96
21/03/2019	R\$ 119,01
21/03/2019	R\$ 156,10
26/03/2019	R\$ 249,43
TOTAL	R\$3.279,06

MÊS: ABRIL/2019

DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
02/04/2019	R\$ 119,01
03/04/2019	R\$ 156,10
03/04/2019	R\$ 158,82
04/04/2019	R\$ 101,23
05/04/2019	R\$ 193,67
08/04/2019	R\$ 69,65
09/04/2019	R\$ 119,01
09/04/2019	R\$ 21,71
15/04/2019	R\$ 156,10
TOTAL	R\$ 1.095,30

MÊS DE MAIO/2019

DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
02/05/2019	R\$ 323,75
02/05/2019	R\$ 238,02
06/05/2019	R\$ 119,01
07/05/2019	R\$ 252,24
15/05/2019	R\$ 168,45
16/05/2019	R\$ 119,01
16/05/2019	R\$ 69,65
17/05/2019	R\$ 119,01
21/05/2019	R\$ 69,55
23/05/2019	R\$ 573,01
23/05/2019	R\$ 193,67
24/05/2019	R\$ 373,99
28/05/2019	R\$ 95,53
TOTAL	R\$ 2.714,89

MÊS DE JUNHO/2019

DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
05/06/2019	R\$ 119,01
06/06/2019	R\$ 95,53
10/06/2019	R\$ 167,48
17/06/2019	R\$ 275,16
19/06/2019	R\$ 167,48
21/06/2019	R\$ 157,97
24/06/2019	R\$ 297,49
TOTAL	R\$ 1.280,12

MÊS DE JULHO/2019

DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
03/07/2019	R\$ 387,34
04/07/2019	R\$ 119,01
08/07/2019	R\$ 257,79
11/07/2019	R\$ 278,11
15/07/2019	R\$ 193,67
16/07/2019	R\$ 119,01
17/07/2019	R\$ 312,68
19/07/2019	R\$ 119,01
24/07/2019	R\$ 175,18
24/07/2019	R\$ 119,01
31/07/2019	R\$ 193,67
TOTAL	R\$ 2.274,48

MÊS DE AGOSTO/2019

DATA DO PAGAMENTO	VALOR ARRECADADO
01/08/2019	R\$ 188,56
02/08/2019	R\$ 110,95
05/08/2019	R\$ 229,00
05/08/2019	R\$ 193,67
06/08/2019	R\$ 119,01
09/08/2019	R\$ 119,01
12/08/2019	R\$ 193,67
16/08/2019	R\$ 119,01
20/08/2019	R\$ 388,46
20/08/2019	R\$ 35,33
27/08/2019	R\$ 252,24
28/08/2019	R\$ 119,01
TOTAL	R\$ 2.067,92

MIRACEMA, 12 DE SETEMBRO DE 2019

JOAQUIM ANTUNES PEREIRA JUNIOR
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública
Portaria 007/2017

FAZENDA

INSTRUÇÃO NORMATIVA SECFAZ Nº 1, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019

Dispõe sobre orientações e procedimentos para inscrição alteração e baixa no cadastro econômico do Município de Miracema.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo parágrafo único do artigo 2º da Lei Municipal nº. 1.453 de 26/09/2013 (Código Tributário Municipal),
RESOLVE:

CAPÍTULO I
DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Art. 1º. Esta instrução normativa tem por finalidade disciplinar e normatizar os procedimentos para inscrição, alteração e baixa no Cadastro Econômico do Município de Miracema, realizados pela Secretaria Municipal da Fazenda - SECFAZ no Sistema de Arrecadação Municipal.

Art. 2º. Para fins desta instrução normativa considera-se:

I - cadastro econômico: é o cadastro da Secretaria Municipal da Fazenda em que são registrados os dados pessoais e fiscais de todos os contribuintes pessoas físicas (CPF) ou jurídicas (CNPJ) de direito público ou privado, que exercem atividade econômica no município;

II - cadastro econômico ativo: quando a pessoa física, entidade ou o estabelecimento filial, conforme o caso, encontra-se regularmente cadastrada e operante;

III - cadastro econômico baixado: quando do encerramento das atividades econômicas ou da transferência para outra localidade;

IV - cadastro econômico inativo: quando da ocorrência da interrupção provisória ou temporária das atividades econômicas da pessoa física;

V - cadastro econômico suspenso: quando a entidade ou o estabelecimento estiver em processo de declaração de inaptidão por irregularidades em operações de comércio exterior; interromper temporariamente suas atividades, mediante solicitação; apresentar indício de interposição fraudulenta de sócio ou titular.

VI - Sistema de Registro Integrado - REGIN: sistema informatizado que integra os órgãos públicos envolvidos no registro e licenciamento de empresas (Junta Comercial, Registro Civil das Pessoas Jurídicas, Receita Federal, Secretaria de Estado da Fazenda e Prefeituras Municipais), visando a desburocratização dos processos de abertura, alteração e licenciamento de empresas.

CAPÍTULO II
DA INSCRIÇÃO NO CADASTRO ECONÔMICO

Art. 3º. A pessoa física ou jurídica que exerça qualquer atividade econômica no município, ainda que isenta ou imune de tributos, deverá se inscrever no cadastro econômico da Secretaria Municipal da Fazenda, antes de iniciar quaisquer atividades.

Parágrafo único. No âmbito do Cadastro Econômico Municipal, estabelecimento é o local, privado ou público, edificado ou não, móvel ou imóvel, próprio ou de terceiro, onde a pessoa física ou entidade



que, embora não estabelecido no município, exerça no território deste, atividade em caráter temporário ou permanente, suas atividades, inclusive as unidades auxiliares, bem como onde se encontram armazenadas mercadorias.

Art. 4º. A inscrição far-se-á para cada um dos estabelecimentos, do seguinte modo:

I - Eletronicamente, por meio do Sistema de Registro Integrado (REGIN), para pessoas jurídicas e equiparadas, exceto nos casos previstos no inciso II, dispensando-se o protocolo de requerimento no município.

II - Por meio de requerimento do contribuinte ou seu responsável legal, protocolado junto a Secretaria Municipal de Miracema, no caso de profissionais autônomos e outras situações eventualmente não alcançadas pelo REGIN.

III - De ofício, sempre que for alcançado contribuinte em situação irregular, sem inscrição, ou nos casos de necessidade de baixa ou alteração de cadastros não realizados anteriormente no município.

§ 1º. Todas as pessoas jurídicas e equiparadas, bem como todas as sociedades de advogados cujo registro se dê pela Ordem dos Advogados do Brasil (OAB) devem, necessariamente, solicitar a abertura, a alteração ou a baixa de suas atividades ou negócios por meio do REGIN, sendo vedada a formalização de processo físico para esses fins.

§ 2º. Excepcionalmente, quando houver comprovada impossibilidade de ser solicitada a abertura, a alteração ou a baixa de atividades ou negócios das pessoas a que se refere o caput deste artigo, a solicitação poderá ser recebida por meio de formalização de processo físico.

§ 3º. As pessoas físicas ou jurídicas, cuja constituição legal seja em outra plataforma que não a do REGIN, deverão formalizar processo físico para fins de obtenção do licenciamento de atividades e negócios.

Art. 5º. Para inscrição no Cadastro Econômico de pessoas jurídicas registradas em situações eventualmente não alcançadas pelo REGIN, são necessários os seguintes documentos:

I - Requerimento devidamente preenchido e assinado pelo titular, sócio-gerente, diretor ou por terceiro devidamente habilitado por procuração outorgada, se for o caso;

II - Contrato social, requerimento de empresário, estatuto acompanhado da ata de assembléia de eleição de seus administradores, ou ato legal de criação;

III - Cópia do documento atualizado de inscrição no CNPJ;

IV - Cópia do comprovante de endereço comercial e do endereço residencial do solicitante.

§ 1º. Quando se tratar de sócio pessoa física ou jurídica domiciliado no exterior, deve acompanhar a solicitação, a cópia autenticada da procuração que nomeia o seu representante legal no Brasil.

§ 2º. A procuração outorgada no exterior deve ser autenticada por repartição consular brasileira e estar acompanhada de sua tradução juramentada, se redigida em língua estrangeira.

§ 3º. Os documentos deverão ser apresentados em seu original e em cópia legível, que será autenticada pela repartição fiscal, no momento de sua apresentação, sendo os originais devolvidos ao requerente e as cópias retidas para arquivamento.

§ 4º. Caso o requerente apresente cópia autenticada dos documentos, será dispensada a apresentação dos documentos originais, prevista no § 3º deste artigo.

Art. 6º. Para inscrição no Cadastro Econômico de profissionais autônomos, são necessários os seguintes documentos:

I - Requerimento devidamente preenchido e assinado pela pessoa física, ou por terceiro devidamente

habilitado por procuração outorgada, se for o caso;

II - Cópia do documento de identificação contendo o número do CPF do solicitante;

III - Cópia do documento de registro de classe ou declaração de regularidade profissional, se for o caso;

IV - Cópia do comprovante de endereço comercial e/ou residencial do solicitante.

§ 1º. Os documentos deverão ser apresentados em seu original e em cópia legível, que será autenticada pela repartição fiscal, no momento de sua apresentação, sendo os originais devolvidos ao requerente e as cópias retidas para arquivamento.

§ 2º. Caso o requerente apresente cópia autenticada dos documentos, será dispensada a apresentação dos documentos originais, prevista no § 1º deste artigo.

Art. 7º. Após o início do processo físico de inscrição no Cadastro Econômico, sendo verificado que foram atendidos todos requisitos, o servidor responsável deverá concluir o procedimento ou comunicar, preferivelmente por meio eletrônico, as pendências eventualmente encontradas.

Art. 8º. Após a conclusão do processo de cadastramento os autos serão enviados à Seção de Arrecadação e Dívida Ativa para promover o lançamento de tributos municipais, caso se trate de processo físico.

CAPÍTULO III DA INSCRIÇÃO CADASTRAL DE OFÍCIO

Art. 9º. A inscrição no Cadastro Econômico é realizada de ofício pela Administração Tributária:

I - quando constatada a atividade de pessoa física ou entidade não inscrita no Cadastro Econômico e não for atendida, pela pessoa física ou representante da entidade, a intimação para providenciar sua inscrição no prazo de 10 (dez) dias; ou

II - no interesse da administração tributária, à vista de documentos comprobatórios.

CAPÍTULO IV DA ALTERAÇÃO DO CADASTRO ECONÔMICO

Art. 10. As alterações cadastrais deverão ser informadas ao município no prazo de 30 (trinta) dias, observando-se o mesmo trâmite definido para o cadastramento, respeitando as particularidades documentais referentes ao tipo de alteração pretendida.

§ 1º. As alterações cadastrais não informadas ao município pelo empresário ou pelo profissional poderão ser realizadas de ofício, inserindo-se essa informação no histórico do cadastro no Sistema de Arrecadação Municipal.

§ 2º. Verificada divergência em dado cadastral originário do seu ato constitutivo, alterador ou extintivo, a entidade deve ser intimada a promover, no órgão competente, a respectiva atualização ou correção, no prazo de 30 (trinta) dias contados do recebimento da intimação.

§ 3º. Caso a intimação a que se refere o § 2º não seja atendida, a alteração cadastral no Cadastro Mobiliário Municipal pode ser realizada de ofício, independentemente de formalidade no respectivo órgão de registro.

Art. 11. Após o início do processo físico de Alteração no Cadastro Econômico, sendo verificado que foram atendidos todos requisitos, o servidor responsável deverá concluir o procedimento ou comunicar, preferivelmente por meio eletrônico, as pendências eventualmente encontradas.

Art. 12. É vedada a atribuição de novo número de inscrição municipal em qualquer hipótese de alteração do cadastro econômico.

CAPÍTULO V DA BAIXA DA INSCRIÇÃO NO CADASTRO ECONÔMICO

Art. 13. Para efeito de baixa da inscrição municipal, fica o contribuinte obrigado a comunicar ao município o encerramento de suas atividades no prazo máximo de 30 (trinta) dias, observando-se o mesmo trâmite definido para o cadastramento, respeitando as particularidades documentais referentes à baixa.

Art. 14. Após o início do processo físico de Baixa no Cadastro Econômico, sendo verificado que foram atendidos todos requisitos, o servidor responsável deverá concluir o procedimento ou comunicar, preferivelmente por meio eletrônico, as pendências eventualmente encontradas.

Art. 15. Após a conclusão do processo de cadastramento os autos serão enviados à Seção de Arrecadação e Dívida Ativa para promover a cobrança administrativa dos créditos tributários e fiscais do município, inscritos ou não em Dívida Ativa, caso se trate de processo físico.

CAPÍTULO VI DA INATIVAÇÃO, DA SUSPENSÃO E DA BAIXA CADASTRAL DE OFÍCIO

Art. 16. A autoridade fiscal e administrativa poderá promover a inativação, a suspensão e a baixa, de ofício, da inscrição municipal de pessoas jurídicas ou equiparadas, e profissionais autônomos, conforme disposto nesta instrução normativa.

Art. 17. Estarão sujeitos à baixa da inscrição municipal de ofício:

- I** - a pessoa jurídica ou equiparada, com cadastro baixado, ou situação cadastral análoga, na Junta Comercial ou na Receita Federal;
- II** - a pessoa jurídica ou equiparada, que tenha promovido a mudança de endereço para outro município, verificado mediante consulta ao cadastro da Junta Comercial ou da Receita Federal;
- III** - o profissional autônomo falecido, constatada a data do óbito mediante consulta ao cadastro da Receita Federal ou certidão de óbito;
- IV** - outros casos por critério da autoridade fiscal e administrativa devidamente justificados.

Art. 18. Serão considerados suspensos, ficando sujeitos à suspensão da inscrição municipal de ofício:

- I** - a pessoa jurídica ou equiparada, cujo registro tenha sido cancelado pela Junta Comercial, nos termos do artigo 60 da Lei 8.934/94;
- II** - a pessoa jurídica ou equiparada com situação cadastral suspensa, ou situação cadastral análoga, na Junta Comercial ou na Receita Federal;
- III** - tiver sua suspensão determinada por ordem judicial;
- IV** - a pessoa jurídica ou equiparada, exclusivamente prestadora de serviços, obrigada à emissão Nota Fiscal de Serviço Eletrônica - NFS-e, que esteja há mais de um ano sem emitir nenhuma NFS-e;
- V** - a pessoa jurídica ou equiparada que não for localizada no endereço informado à Secretaria Municipal de Fazenda.

§ 1º. O disposto no inciso III não se aplica aos contribuintes dispensados de emissão da NFS-e.

§ 2º. A pessoa jurídica ou equiparada com cadastro econômico suspenso, em decorrência de paralisação temporária de suas atividades, ficará impedido do exercício de atividades econômicas.

§ 3º. O disposto neste artigo não se aplica às pessoas físicas inscritas no Cadastro Econômico, que fica obrigada a requerer a inativação do cadastro econômico, no caso de interrupção de atividade, mesmo que temporária.

Art. 19. Estarão sujeitos à suspensão ou inativação da inscrição municipal de ofício as pessoas jurídicas e equiparadas e os profissionais autônomos, não localizados em seu endereço cadastral.

CAPÍTULO VII DO RESTABELECIMENTO DA INSCRIÇÃO

Art. 20. A pessoa física, entidade ou o estabelecimento filial cuja inscrição no Cadastro Econômico estiver na situação cadastral inativada ou suspensa pode ter sua inscrição restabelecida:

I - a pedido; ou

II - de ofício, quando constatado o seu funcionamento e/ou regularização da(s) inconsistência(s) cadastral(is).

Parágrafo único. O contribuinte que reativar as atividades deverá comunicar o fato à unidade competente da Secretaria Municipal de Fazenda, no prazo de 30 (trinta) dias contado de sua ocorrência, por meio de comunicação assinada pelo responsável legal por procurador devidamente identificado.

CAPÍTULO VIII DAS CERTIDÕES DO CADASTRO ECONÔMICO

Art. 21. A Certidão de Situação Cadastral é o documento comprobatório de inscrição, inativação, suspensão ou baixa do cadastro econômico, perante a Secretaria Municipal de Fazenda.

§ 1º. A Certidão de Situação Cadastral poderá ser disponibilizada online, a qual deverá contar com tecnologia para verificação de autenticidade.

§ 2º. Na Certidão de Situação Cadastral constarão as seguintes informações:

I - número de inscrição no Cadastro Mobiliário;

II - nome empresarial do contribuinte;

III - último endereço cadastrado do estabelecimento;

IV - data da inscrição, inativação, suspensão ou encerramento das atividades;

V - número do processo administrativo tributário de alteração cadastral, se houver.

§ 3º. No campo observação da Certidão de Situação Cadastral poderão constar informações complementares consideradas relevantes pela Secretaria Municipal de Fazenda.

CAPÍTULO IX DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 22. Outras recomendações não mencionadas nesta instrução normativa deverão ser observadas no Código Tributário Municipal e demais legislações vigentes.

Art. 23. Esta instrução normativa deverá ser atualizada sempre que fatores organizacionais, legais ou técnicos assim o exigirem, bem como manter o processo de melhoria contínua dos serviços públicos municipais.

Art. 24. Esta Instrução Normativa entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 15 de Outubro de 2019.

**MÁRCIO TOSCANO MENEZES
Secretário Municipal de Fazenda**